



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS**  
**PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36**

**Objeto:** Contratação de empresa para aquisição de equipamentos eletrônicos de processamento de dados e peças e suprimentos de informática para atender as necessidades do Município de São João de Pirabas/PA

| ITEM                                                           | QUANTIDADE                  | UNIDADE | VALOR    | VALOR TOTAL |
|----------------------------------------------------------------|-----------------------------|---------|----------|-------------|
| 1 - ADAPTADOR P2 P/ P10                                        | 36,0                        | Unidade | 18,00    | 648,00      |
| <b>METODOLOGIA:</b> Mediana                                    | <b>PREÇOS PRATICADOS: 4</b> |         |          |             |
| 2 - ANTI-VIRUS KASPERSKY INTERNET SECURITY 05 LICENÇAS         | 7,0                         | Unidade | 171,00   | 1.197,00    |
| <b>METODOLOGIA:</b> Mediana                                    | <b>PREÇOS PRATICADOS: 4</b> |         |          |             |
| 3 - ANTI-VIRUS KASPERSKY INTERNET SECURITY 10 LICENÇAS         | 32,0                        | Unidade | 277,80   | 8.889,60    |
| <b>METODOLOGIA:</b> Mediana                                    | <b>PREÇOS PRATICADOS: 4</b> |         |          |             |
| 4 - BATERIA P/ NOBREAK 12V 7AH                                 | 64,0                        | Unidade | 188,50   | 12.064,00   |
| <b>METODOLOGIA:</b> Mediana                                    | <b>PREÇOS PRATICADOS: 4</b> |         |          |             |
| 5 - CABO DE REDE LAN U/UTP 24AWG X 4 PARES CAT.6 CMX 305METROS | 64,0                        | Unidade | 831,47   | 53.214,08   |
| <b>METODOLOGIA:</b> Mediana                                    | <b>PREÇOS PRATICADOS: 4</b> |         |          |             |
| 6 - CABO HDMI P/ MINI HDMI 2 METROS                            | 91,0                        | Unidade | 36,54    | 3.325,14    |
| <b>METODOLOGIA:</b> Mediana                                    | <b>PREÇOS PRATICADOS: 4</b> |         |          |             |
| 7 - CABO USB PARA IMPRESSORA 5 METROS USB A/B VERSÃO 2.0       | 32,0                        | Unidade | 33,00    | 1.056,00    |
| <b>METODOLOGIA:</b> Mediana                                    | <b>PREÇOS PRATICADOS: 4</b> |         |          |             |
| 8 - CAIXA DE SOBREPOR COM 1 TOMADA RJ45 CAT.6                  | 115,0                       | Unidade | 44,00    | 5.060,00    |
| <b>METODOLOGIA:</b> Mediana                                    | <b>PREÇOS PRATICADOS: 4</b> |         |          |             |
| 9 - CAIXA DE SOM - CONEXÕES DE MÍDIAS                          | 11,0                        | Unidade | 1.599,50 | 17.594,50   |
| <b>METODOLOGIA:</b> Mediana                                    | <b>PREÇOS PRATICADOS: 4</b> |         |          |             |
| 10 - COMPUTADOR COMPLETO                                       | 16,0                        | Unidade | 2.249,52 | 35.992,32   |
| <b>METODOLOGIA:</b> Mediana                                    | <b>PREÇOS PRATICADOS: 4</b> |         |          |             |
| 11 - COMPUTADOR COMPLETO                                       | 81,0                        | Unidade | 5.860,00 | 474.660,00  |
| <b>METODOLOGIA:</b> Mediana                                    | <b>PREÇOS PRATICADOS: 4</b> |         |          |             |
| 12 - COMPUTADOR COMPLETO                                       | 6,0                         | Unidade | 4.283,50 | 25.701,00   |
| <b>METODOLOGIA:</b> Mediana                                    | <b>PREÇOS PRATICADOS: 4</b> |         |          |             |
| 13 - CONECTOR FEMEA KEYSTONE RJ45 CAT.6                        | 195,0                       | Unidade | 65,84    | 12.838,80   |
| <b>METODOLOGIA:</b> Mediana                                    | <b>PREÇOS PRATICADOS: 4</b> |         |          |             |
| 14 - CONECTOR RJ45 CAT5E MACHO                                 | 195,0                       | Unidade | 33,87    | 6.604,65    |



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS**  
**PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36**

| ITEM                                                                                                                                                                                       | QUANTIDADE                  | UNIDADE | VALOR    | VALOR TOTAL |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|---------|----------|-------------|
| <b>METODOLOGIA:</b> Mediana                                                                                                                                                                | <b>PREÇOS PRATICADOS: 4</b> |         |          |             |
| 15 - CONECTOR RJ45 MACHO CAT6, - TIPO: RJ45 PARA CAT6 MATERIAL: TERMOPLÁSTICO UL94V-2 CONDUTOR: CONTATOS DE BRONZE FOSFOROSO BANHADO A OURO E NÍQUEL (1U) RESISTÊNCIA ISOLAMENTO: 500MOHMS | 195,0                       | Unidade | 55,03    | 10.730,85   |
| <b>METODOLOGIA:</b> Mediana                                                                                                                                                                | <b>PREÇOS PRATICADOS: 4</b> |         |          |             |
| 16 - DISCO RIGIDO P/ PC SATA 1TB                                                                                                                                                           | 28,0                        | Unidade | 651,00   | 18.228,00   |
| <b>METODOLOGIA:</b> Mediana                                                                                                                                                                | <b>PREÇOS PRATICADOS: 4</b> |         |          |             |
| 17 - EXTENSÃO DE ENERGIA 3 X 0,75 X 5 METROS AMPERAGEM: 10A / 250V CABO: PP ESPESSURA DO CABO: 0,75MM² NUMERO DE TOMADAS: 03 TOMADAS PADÃO NOVO                                            | 30,0                        | Unidade | 51,00    | 1.530,00    |
| <b>METODOLOGIA:</b> Mediana                                                                                                                                                                | <b>PREÇOS PRATICADOS: 4</b> |         |          |             |
| 18 - FIXA CABO RG6 MIGUELÃO PARA ACABAMENTO PAREDE KIT COM 1000 PEÇAS                                                                                                                      | 1,0                         | Unidade | 126,00   | 126,00      |
| <b>METODOLOGIA:</b> Mediana                                                                                                                                                                | <b>PREÇOS PRATICADOS: 4</b> |         |          |             |
| 19 - FONTE ATX 350W,                                                                                                                                                                       | 62,0                        | Unidade | 195,00   | 12.090,00   |
| <b>METODOLOGIA:</b> Mediana                                                                                                                                                                | <b>PREÇOS PRATICADOS: 4</b> |         |          |             |
| 20 - FONTE REAL 500W.                                                                                                                                                                      | 69,0                        | Unidade | 217,60   | 15.014,40   |
| <b>METODOLOGIA:</b> Mediana                                                                                                                                                                | <b>PREÇOS PRATICADOS: 4</b> |         |          |             |
| 21 - FONTE REAL 600W                                                                                                                                                                       | 69,0                        | Unidade | 424,16   | 29.267,04   |
| <b>METODOLOGIA:</b> Mediana                                                                                                                                                                | <b>PREÇOS PRATICADOS: 4</b> |         |          |             |
| 22 - FONTE UNIVERSAL PARA NOTEBOOK 90W                                                                                                                                                     | 69,0                        | Unidade | 198,00   | 13.662,00   |
| <b>METODOLOGIA:</b> Mediana                                                                                                                                                                | <b>PREÇOS PRATICADOS: 4</b> |         |          |             |
| 23 - FUSIVEL PARA NOPBREAK 10AMP                                                                                                                                                           | 114,0                       | Unidade | 23,65    | 2.696,10    |
| <b>METODOLOGIA:</b> Mediana                                                                                                                                                                | <b>PREÇOS PRATICADOS: 4</b> |         |          |             |
| 24 - GABINETE 2 BAIAS COM FONTE ATX 200W,                                                                                                                                                  | 28,0                        | Unidade | 274,50   | 7.686,00    |
| <b>METODOLOGIA:</b> Mediana                                                                                                                                                                | <b>PREÇOS PRATICADOS: 4</b> |         |          |             |
| 25 - GABINETE 2 BAIAS SEM FONTE                                                                                                                                                            | 16,0                        | Unidade | 307,00   | 4.912,00    |
| <b>METODOLOGIA:</b> Mediana                                                                                                                                                                | <b>PREÇOS PRATICADOS: 4</b> |         |          |             |
| 26 - GPS/GLONASS                                                                                                                                                                           | 2,0                         | Unidade | 3.475,84 | 6.951,68    |
| <b>METODOLOGIA:</b> Mediana                                                                                                                                                                | <b>PREÇOS PRATICADOS: 4</b> |         |          |             |
| 27 - HD EXTERNO 1TB EXPANSION USB 3.0                                                                                                                                                      | 11,0                        | Unidade | 517,00   | 5.687,00    |
| <b>METODOLOGIA:</b> Mediana                                                                                                                                                                | <b>PREÇOS PRATICADOS: 4</b> |         |          |             |
| 28 - HD EXTERNO 2TB EXPANSION USB 3.0                                                                                                                                                      | 12,0                        | Unidade | 729,50   | 8.754,00    |



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS**  
**PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36**

| ITEM                                                                                                                                           | QUANTIDADE                  | UNIDADE | VALOR    | VALOR TOTAL |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|---------|----------|-------------|
| <b>METODOLOGIA:</b> Mediana                                                                                                                    | <b>PREÇOS PRATICADOS: 4</b> |         |          |             |
| 29 - HUB USB 4 PORTAS 1 ENTRADA 3 SAIDAS USB 3.0                                                                                               | 6,0                         | Unidade | 123,00   | 738,00      |
| <b>METODOLOGIA:</b> Mediana                                                                                                                    | <b>PREÇOS PRATICADOS: 4</b> |         |          |             |
| 30 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER DURÁVEL, IDEAL PARA GRUPOS DE TRABALHO DE MÉDIO PORTE,                                                    | 22,0                        | Unidade | 5.849,50 | 128.689,00  |
| <b>METODOLOGIA:</b> Mediana                                                                                                                    | <b>PREÇOS PRATICADOS: 4</b> |         |          |             |
| 31 - Impressora Multifuncional Laser                                                                                                           | 27,0                        | Unidade | 1.737,69 | 46.917,63   |
| <b>METODOLOGIA:</b> Mediana                                                                                                                    | <b>PREÇOS PRATICADOS: 4</b> |         |          |             |
| 32 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECOTANK COLORIDA WIFI                                                                                           | 32,0                        | Unidade | 4.536,59 | 145.170,88  |
| <b>METODOLOGIA:</b> Mediana                                                                                                                    | <b>PREÇOS PRATICADOS: 4</b> |         |          |             |
| 33 - KIT ABRAÇADEIRA DE NYLON PA66 UV PRETO   4.8 X 300MM   100 UNIDADES                                                                       | 0,0                         | Kit     | 49,00    | 0,00        |
| <b>METODOLOGIA:</b> Mediana                                                                                                                    | <b>PREÇOS PRATICADOS: 4</b> |         |          |             |
| 34 - KIT ORGANIZADOR DE FIOS PREMIUM ADESIVO 3M COM 60 UNIDADES                                                                                | 0,0                         | Unidade | 99,50    | 0,00        |
| <b>METODOLOGIA:</b> Mediana                                                                                                                    | <b>PREÇOS PRATICADOS: 4</b> |         |          |             |
| 35 - MEMÓRIA P/ PC 4GB DDR3 1600MHZ - CAPACIDADE: 4GB TIPO: DDR3 FREQUÊNCIA: 1600MHZ FORMA: UDIMM 240-PIN CAS - LATÊNCIA: CL-11 VOLTAGEM: 1.5V | 49,0                        | Unidade | 141,50   | 6.933,50    |
| <b>METODOLOGIA:</b> Mediana                                                                                                                    | <b>PREÇOS PRATICADOS: 4</b> |         |          |             |
| 36 - MEMÓRIA P/ PC DDR3 4GB 1333MHZ                                                                                                            | 43,0                        | Unidade | 130,78   | 5.623,54    |
| <b>METODOLOGIA:</b> Mediana                                                                                                                    | <b>PREÇOS PRATICADOS: 4</b> |         |          |             |
| 37 - MEMÓRIA P/ PC DDR3 4GB 1600MHZ                                                                                                            | 43,0                        | Unidade | 125,00   | 5.375,00    |
| <b>METODOLOGIA:</b> Mediana                                                                                                                    | <b>PREÇOS PRATICADOS: 4</b> |         |          |             |
| 38 - MEMÓRIA P/ PC DDR3 8GB 1600MHZ                                                                                                            | 40,0                        | Unidade | 151,59   | 6.063,60    |
| <b>METODOLOGIA:</b> Mediana                                                                                                                    | <b>PREÇOS PRATICADOS: 4</b> |         |          |             |
| 39 - MEMÓRIA P/ PC DDR4 4GB 2666MHZ                                                                                                            | 33,0                        | Unidade | 191,82   | 6.330,06    |
| <b>METODOLOGIA:</b> Mediana                                                                                                                    | <b>PREÇOS PRATICADOS: 4</b> |         |          |             |
| 40 - MEMÓRIA P/ PC DDR4 8GB 3200MHZ                                                                                                            | 30,0                        | Unidade | 307,34   | 9.220,20    |
| <b>METODOLOGIA:</b> Mediana                                                                                                                    | <b>PREÇOS PRATICADOS: 4</b> |         |          |             |
| 41 - MONITOR COMPUTADOR, TAMANHO TELA MINIMO 21POL                                                                                             | 94,0                        | Unidade | 776,00   | 72.944,00   |
| <b>METODOLOGIA:</b> Mediana                                                                                                                    | <b>PREÇOS PRATICADOS: 4</b> |         |          |             |
| 42 - MONITOR COMPUTADOR, TAMANHO TELA MINIMO 23POL                                                                                             | 24,0                        | Unidade | 880,51   | 21.132,24   |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

| ITEM                                                                                                                                                                                    | QUANTIDADE                  | UNIDADE | VALOR    | VALOR TOTAL |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|---------|----------|-------------|
| <b>METODOLOGIA:</b> Mediana                                                                                                                                                             | <b>PREÇOS PRATICADOS: 4</b> |         |          |             |
| 43 - MOUSE OPTICO USB 1200DPI CABO 1 METRO PRETO                                                                                                                                        | 90,0                        | Unidade | 41,00    | 3.690,00    |
| <b>METODOLOGIA:</b> Mediana                                                                                                                                                             | <b>PREÇOS PRATICADOS: 4</b> |         |          |             |
| 44 - MOUSE SEM FIO 2.4GHZ PRETO USB PLUG AND PLAY 1200DPI                                                                                                                               | 20,0                        | Unidade | 58,71    | 1.174,20    |
| <b>METODOLOGIA:</b> Mediana                                                                                                                                                             | <b>PREÇOS PRATICADOS: 4</b> |         |          |             |
| 45 - NOBREAK 2200VA - POTÊNCIA: 2200VA                                                                                                                                                  | 10,0                        | Unidade | 3.347,00 | 33.470,00   |
| <b>METODOLOGIA:</b> Mediana                                                                                                                                                             | <b>PREÇOS PRATICADOS: 4</b> |         |          |             |
| 46 - NOBREAK 700VA - - POTÊNCIA: 700VA                                                                                                                                                  | 100,0                       | Unidade | 1.004,00 | 100.400,00  |
| <b>METODOLOGIA:</b> Mediana                                                                                                                                                             | <b>PREÇOS PRATICADOS: 4</b> |         |          |             |
| 47 - NOTEBOOK                                                                                                                                                                           | 20,0                        | Unidade | 5.745,00 | 114.900,00  |
| <b>METODOLOGIA:</b> Mediana                                                                                                                                                             | <b>PREÇOS PRATICADOS: 4</b> |         |          |             |
| 48 - PAD MOUSE COM APOIO PARA PULSO EM GEL                                                                                                                                              | 0,0                         | Unidade | 36,00    | 0,00        |
| <b>METODOLOGIA:</b> Mediana                                                                                                                                                             | <b>PREÇOS PRATICADOS: 4</b> |         |          |             |
| 49 - PAD MOUSE PADRÃO SIMPLES                                                                                                                                                           | 155,0                       | Unidade | 23,50    | 3.642,50    |
| <b>METODOLOGIA:</b> Mediana                                                                                                                                                             | <b>PREÇOS PRATICADOS: 4</b> |         |          |             |
| 50 - PEN DRIVE 32GB                                                                                                                                                                     | 104,0                       | Unidade | 51,50    | 5.356,00    |
| <b>METODOLOGIA:</b> Mediana                                                                                                                                                             | <b>PREÇOS PRATICADOS: 4</b> |         |          |             |
| 51 - PLACA DE REDE 10/100/1000MBPS GIGABIT PCI-E 1LAN - INTERFACE PCI EXPRESS                                                                                                           | 53,0                        | Unidade | 91,00    | 4.823,00    |
| <b>METODOLOGIA:</b> Mediana                                                                                                                                                             | <b>PREÇOS PRATICADOS: 4</b> |         |          |             |
| 52 - PLACA DE REDE WIRELESS                                                                                                                                                             | 55,0                        | Unidade | 148,97   | 8.193,35    |
| <b>METODOLOGIA:</b> Mediana                                                                                                                                                             | <b>PREÇOS PRATICADOS: 4</b> |         |          |             |
| 53 - DATA SHOW/PROJETOR MULTIMÍDIA CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: RESOLUÇÃO MÍNIMA: VGA (800X600); LUMENS: 3.200 NO MÍNIMO; TECNOLOGIA DE PROJEÇÃO: LCD OU DLP; GARANTIA MÍNIMA: 01 (um) ANO | 13,0                        | Unidade | 4.498,60 | 58.481,80   |
| <b>METODOLOGIA:</b> Mediana                                                                                                                                                             | <b>PREÇOS PRATICADOS: 4</b> |         |          |             |
| 54 - ROTEADOR WIRELESS 2,4GHZ 300MBPS C/ FUNCAO PRESET, FUNÇÕES WIRELESS - HABILITAR/DESABILITAR RÁDIO WIRELESS                                                                         | 19,0                        | Unidade | 268,00   | 5.092,00    |
| <b>METODOLOGIA:</b> Mediana                                                                                                                                                             | <b>PREÇOS PRATICADOS: 4</b> |         |          |             |
| 55 - ROTEADOR WIRELESS DUAL BAND 2,4/5GHZ AC1900 C/ FUNCAO PRESET, 802.11AC WAVE2 WI-FI 1300 MBPS NA BANDA DE 5 GHZ,E 600 MBPS NA BANDA DE 2.4 GHZ                                      | 19,0                        | Unidade | 445,50   | 8.464,50    |
| <b>METODOLOGIA:</b> Mediana                                                                                                                                                             | <b>PREÇOS PRATICADOS: 4</b> |         |          |             |
| 56 - SCANNER DE MESA A4                                                                                                                                                                 | 8,0                         | Unidade | 3.605,50 | 28.844,00   |



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS**  
**PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36**

| ITEM                                                                                                                                                                                                                        | QUANTIDADE                  | UNIDADE | VALOR    | VALOR TOTAL |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|---------|----------|-------------|
| <b>METODOLOGIA:</b> Mediana                                                                                                                                                                                                 | <b>PREÇOS PRATICADOS: 4</b> |         |          |             |
| <b>57</b> - SUPORTE PARA CPU, COMPATÍVEL COM GABINETES AT E ATX; BASE PLÁSTICA COM RODÍZIOS; PERMITE AJSUTE PARA DIFERENTES TAMANHOS; ESPAÇO INTERNO AJUSTÁVEL DE 15,5 A 22,5CM; FACILITA INSTALAÇÃO E MOVIMENTAÇÃO DA CPU. | 162,0                       | Unidade | 59,17    | 9.585,54    |
| <b>METODOLOGIA:</b> Mediana                                                                                                                                                                                                 | <b>PREÇOS PRATICADOS: 4</b> |         |          |             |
| <b>58</b> - SWITCH DE MESA / RACK 24 PORTAS                                                                                                                                                                                 | 48,0                        | Unidade | 1.594,34 | 76.528,32   |
| <b>METODOLOGIA:</b> Mediana                                                                                                                                                                                                 | <b>PREÇOS PRATICADOS: 4</b> |         |          |             |
| <b>59</b> - SWITCH DE MESA 16 PORTAS                                                                                                                                                                                        | 36,0                        | Unidade | 989,50   | 35.622,00   |
| <b>METODOLOGIA:</b> Mediana                                                                                                                                                                                                 | <b>PREÇOS PRATICADOS: 4</b> |         |          |             |
| <b>60</b> - TECLADO USB MULTIMÍDIA PADRÃO ABNT2                                                                                                                                                                             | 107,0                       | Unidade | 67,37    | 7.208,59    |
| <b>METODOLOGIA:</b> Mediana                                                                                                                                                                                                 | <b>PREÇOS PRATICADOS: 4</b> |         |          |             |
| <b>61</b> - TELA DE PROJEÇÃO RETRÁTIL COM TRIPÉ 1,80X1,80M 97 POLEGADAS RETRÁTIL                                                                                                                                            | 10,0                        | Unidade | 1.270,00 | 12.700,00   |
| <b>METODOLOGIA:</b> Mediana                                                                                                                                                                                                 | <b>PREÇOS PRATICADOS: 4</b> |         |          |             |
| <b>62</b> - TONER COMPATÍVEL COM BROTHER TN 1060L - COMPATIVEL                                                                                                                                                              | 20,0                        | Unidade | 97,12    | 1.942,40    |
| <b>METODOLOGIA:</b> Mediana                                                                                                                                                                                                 | <b>PREÇOS PRATICADOS: 4</b> |         |          |             |
| <b>63</b> - TONER P/ IMPRESSORA - BROTHER MFC 5652 - TN 880/ DR880 - ORIGINAL                                                                                                                                               | 40,0                        | Unidade | 294,32   | 11.772,80   |
| <b>METODOLOGIA:</b> Mediana                                                                                                                                                                                                 | <b>PREÇOS PRATICADOS: 4</b> |         |          |             |
| <b>64</b> - TONER P/ IMPRESSORA BROTHER B7535 - TN 021B ORIGINAL                                                                                                                                                            | 20,0                        | Unidade | 485,50   | 9.710,00    |
| <b>METODOLOGIA:</b> Mediana                                                                                                                                                                                                 | <b>PREÇOS PRATICADOS: 4</b> |         |          |             |
| <b>65</b> - TONER P/ IMPRESSORA BROTHER DCP - 1600DN - ORIGINAL                                                                                                                                                             | 30,0                        | Unidade | 306,00   | 9.180,00    |
| <b>METODOLOGIA:</b> Mediana                                                                                                                                                                                                 | <b>PREÇOS PRATICADOS: 4</b> |         |          |             |
| <b>66</b> - TONER P/ IMPRESSORA BROTHER DCP - 1602DN - ORIGINAL                                                                                                                                                             | 30,0                        | Unidade | 354,00   | 10.620,00   |
| <b>METODOLOGIA:</b> Mediana                                                                                                                                                                                                 | <b>PREÇOS PRATICADOS: 4</b> |         |          |             |
| <b>67</b> - TONER P/ IMPRESSORA BROTHER DCP - 7065 DN - TN450 / DR450 - ORIGINAL                                                                                                                                            | 50,0                        | Unidade | 388,50   | 19.425,00   |
| <b>METODOLOGIA:</b> Mediana                                                                                                                                                                                                 | <b>PREÇOS PRATICADOS: 4</b> |         |          |             |
| <b>68</b> - TONER P/ IMPRESSORA BROTHER DCP - 8080DN - ORIGINAL                                                                                                                                                             | 50,0                        | Unidade | 418,00   | 20.900,00   |
| <b>METODOLOGIA:</b> Mediana                                                                                                                                                                                                 | <b>PREÇOS PRATICADOS: 4</b> |         |          |             |
| <b>69</b> - TONER P/ IMPRESSORA BROTHER DCP - 8085DN - ORIGINAL                                                                                                                                                             | 30,0                        | Unidade | 471,50   | 14.145,00   |
| <b>METODOLOGIA:</b> Mediana                                                                                                                                                                                                 | <b>PREÇOS PRATICADOS: 4</b> |         |          |             |
| <b>70</b> - TONER P/ IMPRESSORA BROTHER DCP - 8157 DN - TN 750 / DR 750 - ORIGINAL                                                                                                                                          | 25,0                        | Unidade | 91,00    | 2.275,00    |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

| ITEM                                                                     | QUANTIDADE           | UNIDADE | VALOR  | VALOR TOTAL |
|--------------------------------------------------------------------------|----------------------|---------|--------|-------------|
| METODOLOGIA: Mediana                                                     | PREÇOS PRATICADOS: 4 |         |        |             |
| 71 - TONER P/ IMPRESSORA BROTHER DCP - B7520DW - ORIGINAL                | 50,0                 | Unidade | 389,50 | 19.475,00   |
| METODOLOGIA: Mediana                                                     | PREÇOS PRATICADOS: 4 |         |        |             |
| 72 - TONER P/ IMPRESSORA BROTHER DCP - L2540 TN 660 / DR 660 - ORIGINAL  | 35,0                 | Unidade | 399,50 | 13.982,50   |
| METODOLOGIA: Mediana                                                     | PREÇOS PRATICADOS: 4 |         |        |             |
| 73 - TONER P/ IMPRESSORA BROTHER DCP - T420W - ORIGINAL                  | 30,0                 | Unidade | 367,50 | 11.025,00   |
| METODOLOGIA: Mediana                                                     | PREÇOS PRATICADOS: 4 |         |        |             |
| 74 - TONER P/ IMPRESSORA BROTHER DCP 1212 - TN 1060 -ORIGINAL            | 20,0                 | Unidade | 399,50 | 7.990,00    |
| METODOLOGIA: Mediana                                                     | PREÇOS PRATICADOS: 4 |         |        |             |
| 75 - TONER P/ IMPRESSORA EPSON ECOTAK L3250 - T544 - ORIGINAL            | 50,0                 | Unidade | 426,00 | 21.300,00   |
| METODOLOGIA: Mediana                                                     | PREÇOS PRATICADOS: 4 |         |        |             |
| 76 - TONER P/ IMPRESSORA EPSON L3150 - T544 - ORIGINAL                   | 105,0                | Unidade | 426,00 | 44.730,00   |
| METODOLOGIA: Mediana                                                     | PREÇOS PRATICADOS: 4 |         |        |             |
| 77 - TONER P/ IMPRESSORA EPSON L395 / L455/ 495 - ORIGINAL               | 30,0                 | Unidade | 405,00 | 12.150,00   |
| METODOLOGIA: Mediana                                                     | PREÇOS PRATICADOS: 4 |         |        |             |
| 78 - TONER P/ IMPRESSORA - HP LASERJET E42540 - CF 258X - ORIGINAL       | 20,0                 | Unidade | 429,00 | 8.580,00    |
| METODOLOGIA: Mediana                                                     | PREÇOS PRATICADOS: 4 |         |        |             |
| 79 - TONER P/ IMPRESSORA - HP LASERJET M428 - CF 58A - ORIGINAL          | 20,0                 | Unidade | 423,00 | 8.460,00    |
| METODOLOGIA: Mediana                                                     | PREÇOS PRATICADOS: 4 |         |        |             |
| 80 - TONER P/ IMPRESSORA - HP LASERJET MFP 132W - 218A - 219A - ORIGINAL | 10,0                 | Unidade | 412,00 | 4.120,00    |
| METODOLOGIA: Mediana                                                     | PREÇOS PRATICADOS: 4 |         |        |             |
| 81 - TONER P/ IMPRESSORA - HP LASERJET MFP 135NW - CF 105A - ORIGINAL    | 65,0                 | Unidade | 273,00 | 17.745,00   |
| METODOLOGIA: Mediana                                                     | PREÇOS PRATICADOS: 4 |         |        |             |
| 82 - TONER P/ IMPRESSORA - HP LASERJET P1102W - CF 85A - ORIGINAL        | 30,0                 | Unidade | 170,00 | 5.100,00    |
| METODOLOGIA: Mediana                                                     | PREÇOS PRATICADOS: 4 |         |        |             |
| 83 - TONER P/ IMPRESSORA - HP LASERJET P1132 - CF 85A - ORIGINAL         | 60,0                 | Unidade | 314,50 | 18.870,00   |
| METODOLOGIA: Mediana                                                     | PREÇOS PRATICADOS: 4 |         |        |             |
| 84 - TONER P/ IMPRESSORA HP DESKJET ADVANTAGE 4535 - ORIGINAL            | 10,0                 | Unidade | 222,00 | 2.220,00    |
| METODOLOGIA: Mediana                                                     | PREÇOS PRATICADOS: 4 |         |        |             |



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS**  
**PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36**

| ITEM                                                      | QUANTIDADE           | UNIDADE | VALOR  | VALOR TOTAL |
|-----------------------------------------------------------|----------------------|---------|--------|-------------|
| 85 - TONER P/ IMPRESSORA KYOCERA ECOSYS 3655 - TK3182     | 40,0                 | Unidade | 334,00 | 13.360,00   |
| METODOLOGIA: Mediana                                      | PREÇOS PRATICADOS: 4 |         |        |             |
| 86 - TONER P/ IMPRESSORA KYOCERA M2040 - TK 1175 BK       | 20,0                 | Unidade | 260,00 | 5.200,00    |
| METODOLOGIA: Mediana                                      | PREÇOS PRATICADOS: 4 |         |        |             |
| 87 - TONER P/ IMPRESSORA WORK CENTER - XEROX BQ 3335/3345 | 10,0                 | Unidade | 447,50 | 4.475,00    |
| METODOLOGIA: Mediana                                      | PREÇOS PRATICADOS: 4 |         |        |             |

**VALOR TOTAL: R\$ 2.088.246,31 (dois milhões e oitenta e oito mil, duzentos e quarenta e seis reais e trinta e um centavos)**

**SÃO JOÃO DE PIRABAS / PA, 13 DE OUTUBRO DE 2023**

---

**ANNYELLE PATRÍCIA MARQUES DANTAS**  
Responsável Pela Pesquisa De Preços

---



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

DETALHAMENTO DOS ITENS

ITEM 1: ADAPTADOR P2 P/ P10

Preço 1

Descrição: ADAPTADOR P2 P/ P10

Marca:

Número

pedido: 23100001

Finalizado

em: 25/10/2023

| CPF/CNPJ                                                               | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | PORTE DA EMPRESA | VALOR                 |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|------------------|-----------------------|
| 21.162.873/0001-70                                                     | J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Demais           | R\$ 16,00             |
| ENDEREÇO                                                               |                                 |                  | E-MAIL                |
| PASSAGEM SANTA CATARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA - CEP: 66.083-530 |                                 |                  | nelsonjvale@gmail.com |

Preço 2

Descrição: ADAPTADOR P2 P/ P10

Marca:

Número

pedido: 23100001

Finalizado

em: 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                                                    | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|------------------------|
| 04.624.939/0001-88                                                                          | PERFORM INFORMATICA LTDA   | Demais           | R\$ 20,00              |
| ENDEREÇO                                                                                    |                            |                  | E-MAIL                 |
| AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 3300, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA - CEP: 68.372-005 |                            |                  | compras@perform.inf.br |

Preço 3

Descrição: ADAPTADOR P2 P/ P10

Marca:

Número

pedido: 23100001

Finalizado

em: 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                          | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                          |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|--------------------------------|
| 47.400.231/0001-56                                                | HNC SILVA COMERCIO LTDA    | Demais           | R\$ 20,00                      |
| ENDEREÇO                                                          |                            |                  | E-MAIL                         |
| ALAMEDA OSASCO, 2520-A, ESTRELA, Castanhal / PA - CEP: 68.743-280 |                            |                  | costadistribuidora01@gmail.com |

Preço 4

Descrição: ADAPTADOR P2 P/ P10

Marca:

Número

pedido: 23100001

Finalizado

em: 23/10/2023



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

| CPF/CNPJ           | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | PORTE DA EMPRESA             | VALOR    |
|--------------------|--------------------------------------|------------------------------|----------|
| 07.797.967/0001-95 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | Demais                       | R\$ 8,47 |
| ENDEREÇO           |                                      | E-MAIL                       |          |
| - CEP: 83.005-010  |                                      | contato@bancodeprecos.com.br |          |

ITEM 2: ANTI-VIRUS KASPERSKY INTERNET SECURITY 05 LICENÇAS

**Preço 1**  
**Descrição:** ANTI-VIRUS KASPERSKY INTERNET SECURITY 05 LICENÇAS  
**Marca:**  
**Número pedido:** 23100001  
**Finalizado em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                                                    | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|------------------------|
| 04.624.939/0001-88                                                                          | PERFORM INFORMATICA LTDA   | Demais           | R\$ 220,00             |
| ENDEREÇO                                                                                    |                            |                  | E-MAIL                 |
| AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 3300, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA - CEP: 68.372-005 |                            |                  | compras@perform.inf.br |

**Preço 2**  
**Descrição:** ANTI-VIRUS KASPERSKY INTERNET SECURITY 05 LICENÇAS  
**Marca:**  
**Número pedido:** 23100001  
**Finalizado em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                          | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA               | VALOR      |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|--------------------------------|------------|
| 47.400.231/0001-56                                                | HNC SILVA COMERCIO LTDA    | Demais                         | R\$ 200,00 |
| ENDEREÇO                                                          |                            | E-MAIL                         |            |
| ALAMEDA OSASCO, 2520-A, ESTRELA, Castanhal / PA - CEP: 68.743-280 |                            | costadistribuidora01@gmail.com |            |

**Preço 3**  
**Descrição:** ANTI-VIRUS KASPERSKY INTERNET SECURITY 05 LICENÇAS  
**Marca:**  
**Número pedido:** 23100001  
**Finalizado em:** 25/10/2023

| CPF/CNPJ                                                               | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | PORTE DA EMPRESA | VALOR                 |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|------------------|-----------------------|
| 21.162.873/0001-70                                                     | J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Demais           | R\$ 142,00            |
| ENDEREÇO                                                               |                                 |                  | E-MAIL                |
| PASSAGEM SANTA CATARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA - CEP: 66.083-530 |                                 |                  | nelsonjvale@gmail.com |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

**Preço 4**  
**Descrição:** ANTI-VIRUS KASPERSKY INTERNET SECURITY 05 LICENÇAS  
**Marca:**  
**Número pedido:** 23100001  
**Finalizado em:** 23/10/2023

| CPF/CNPJ           | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | PORTE DA EMPRESA             | VALOR     |
|--------------------|--------------------------------------|------------------------------|-----------|
| 07.797.967/0001-95 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | Demais                       | R\$ 82,99 |
| ENDEREÇO           |                                      | E-MAIL                       |           |
| - CEP: 83.005-010  |                                      | contato@bancodeprecos.com.br |           |

ITEM 3: ANTI-VIRUS KASPERSKY INTERNET SECURITY 10 LICENÇAS

**Preço 1**  
**Descrição:** ANTI-VIRUS KASPERSKY INTERNET SECURITY 10 LICENÇAS  
**Marca:**  
**Número pedido:** 23100001  
**Finalizado em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                                                    | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|------------------------|
| 04.624.939/0001-88                                                                          | PERFORM INFORMATICA LTDA   | Demais           | R\$ 420,00             |
| ENDEREÇO                                                                                    |                            |                  | E-MAIL                 |
| AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 3300, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA - CEP: 68.372-005 |                            |                  | compras@perform.inf.br |

**Preço 2**  
**Descrição:** ANTI-VIRUS KASPERSKY INTERNET SECURITY 10 LICENÇAS  
**Marca:**  
**Número pedido:** 23100001  
**Finalizado em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                          | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA               | VALOR      |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|--------------------------------|------------|
| 47.400.231/0001-56                                                | HNC SILVA COMERCIO LTDA    | Demais                         | R\$ 300,00 |
| ENDEREÇO                                                          |                            | E-MAIL                         |            |
| ALAMEDA OSASCO, 2520-A, ESTRELA, Castanhal / PA - CEP: 68.743-280 |                            | costadistribuidora01@gmail.com |            |

**Preço 3**  
**Descrição:** ANTI-VIRUS KASPERSKY INTERNET SECURITY 10 LICENÇAS  
**Marca:**  
**Número pedido:** 23100001  
**Finalizado em:** 25/10/2023



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

| CPF/CNPJ                                                               | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | PORTE DA EMPRESA | VALOR                 |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|------------------|-----------------------|
| 21.162.873/0001-70                                                     | J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Demais           | R\$ 199,00            |
| ENDEREÇO                                                               |                                 |                  | E-MAIL                |
| PASSAGEM SANTA CATARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA - CEP: 66.083-530 |                                 |                  | nelsonjvale@gmail.com |

**Preço 4**  
**Descrição:** ANTI-VIRUS KASPERSKY INTERNET SECURITY 10 LICENÇAS  
**Marca:**  
**Número pedido:** 23100001  
**Finalizado em:** 23/10/2023

| CPF/CNPJ           | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | PORTE DA EMPRESA             | VALOR      |
|--------------------|--------------------------------------|------------------------------|------------|
| 07.797.967/0001-95 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | Demais                       | R\$ 255,59 |
| ENDEREÇO           |                                      | E-MAIL                       |            |
| - CEP: 83.005-010  |                                      | contato@bancodeprecos.com.br |            |

ITEM 4: BATERIA P/ NOBREAK 12V 7AH

**Preço 1**  
**Descrição:** BATERIA P/ NOBREAK 12V 7AH  
**Marca:**  
**Número pedido:** 23100001  
**Finalizado em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                                                    | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|------------------------|
| 04.624.939/0001-88                                                                          | PERFORM INFORMATICA LTDA   | Demais           | R\$ 188,00             |
| ENDEREÇO                                                                                    |                            |                  | E-MAIL                 |
| AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 3300, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA - CEP: 68.372-005 |                            |                  | compras@perform.inf.br |

**Preço 2**  
**Descrição:** BATERIA P/ NOBREAK 12V 7AH  
**Marca:**  
**Número pedido:** 23100001  
**Finalizado em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                          | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                          |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|--------------------------------|
| 47.400.231/0001-56                                                | HNC SILVA COMERCIO LTDA    | Demais           | R\$ 200,00                     |
| ENDEREÇO                                                          |                            |                  | E-MAIL                         |
| ALAMEDA OSASCO, 2520-A, ESTRELA, Castanhal / PA - CEP: 68.743-280 |                            |                  | costadistribuidora01@gmail.com |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

**Preço 3**

**Descrição:** BATERIA P/ NOBREAK 12V 7AH

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 25/10/2023

| CPF/CNPJ                                                               | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | PORTE DA EMPRESA | VALOR                 |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|------------------|-----------------------|
| 21.162.873/0001-70                                                     | J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Demais           | R\$ 189,00            |
| ENDEREÇO                                                               |                                 |                  | E-MAIL                |
| PASSAGEM SANTA CATARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA - CEP: 66.083-530 |                                 |                  | nelsonjvale@gmail.com |

**Preço 4**

**Descrição:** BATERIA P/ NOBREAK 12V 7AH

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 23/10/2023

| CPF/CNPJ           | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | PORTE DA EMPRESA             | VALOR      |
|--------------------|--------------------------------------|------------------------------|------------|
| 07.797.967/0001-95 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | Demais                       | R\$ 105,12 |
| ENDEREÇO           |                                      | E-MAIL                       |            |
| - CEP: 83.005-010  |                                      | contato@bancodeprecos.com.br |            |

**ITEM 5: CABO DE REDE LAN U/UTP 24AWG X 4 PARES CAT.6 CMX 305METROS**

**Preço 1**

**Descrição:** CABO DE REDE LAN U/UTP 24AWG X 4 PARES CAT.6 CMX 305METROS

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                                                    | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|------------------------|
| 04.624.939/0001-88                                                                          | PERFORM INFORMATICA LTDA   | Demais           | R\$ 1.775,00           |
| ENDEREÇO                                                                                    |                            |                  | E-MAIL                 |
| AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 3300, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA - CEP: 68.372-005 |                            |                  | compras@perform.inf.br |

**Preço 2**

**Descrição:** CABO DE REDE LAN U/UTP 24AWG X 4 PARES CAT.6 CMX 305METROS

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023





PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

| CPF/CNPJ                                                          | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA               | VALOR      |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|--------------------------------|------------|
| 47.400.231/0001-56                                                | HNC SILVA COMERCIO LTDA    | Demais                         | R\$ 750,00 |
| ENDEREÇO                                                          |                            | E-MAIL                         |            |
| ALAMEDA OSASCO, 2520-A, ESTRELA, Castanhal / PA - CEP: 68.743-280 |                            | costadistribuidora01@gmail.com |            |

**Preço 3**

**Descrição:** CABO DE REDE LAN U/UTP 24AWG X 4 PARES CAT.6 CMX 305METROS

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 25/10/2023

| CPF/CNPJ                                                               | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | PORTE DA EMPRESA      | VALOR      |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|-----------------------|------------|
| 21.162.873/0001-70                                                     | J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Demais                | R\$ 452,00 |
| ENDEREÇO                                                               |                                 | E-MAIL                |            |
| PASSAGEM SANTA CATARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA - CEP: 66.083-530 |                                 | nelsonjvale@gmail.com |            |

**Preço 4**

**Descrição:** CABO DE REDE LAN U/UTP 24AWG X 4 PARES CAT.6 CMX 305METROS

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 23/10/2023

| CPF/CNPJ           | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | PORTE DA EMPRESA             | VALOR      |
|--------------------|--------------------------------------|------------------------------|------------|
| 07.797.967/0001-95 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | Demais                       | R\$ 912,94 |
| ENDEREÇO           |                                      | E-MAIL                       |            |
| - CEP: 83.005-010  |                                      | contato@bancodeprecos.com.br |            |

**ITEM 6: CABO HDMI P/ MINI HDMI 2 METROS**

**Preço 1**

**Descrição:** CABO HDMI P/ MINI HDMI 2 METROS

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                                                    | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA       | VALOR     |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------------|-----------|
| 04.624.939/0001-88                                                                          | PERFORM INFORMATICA LTDA   | Demais                 | R\$ 32,00 |
| ENDEREÇO                                                                                    |                            | E-MAIL                 |           |
| AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 3300, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA - CEP: 68.372-005 |                            | compras@perform.inf.br |           |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

**Preço 2**

**Descrição:** CABO HDMI P/ MINI HDMI 2 METROS

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                          | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA               | VALOR     |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|--------------------------------|-----------|
| 47.400.231/0001-56                                                | HNC SILVA COMERCIO LTDA    | Demais                         | R\$ 70,00 |
| ENDEREÇO                                                          |                            | E-MAIL                         |           |
| ALAMEDA OSASCO, 2520-A, ESTRELA, Castanhal / PA - CEP: 68.743-280 |                            | costadistribuidora01@gmail.com |           |

**Preço 3**

**Descrição:** CABO HDMI P/ MINI HDMI 2 METROS

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 25/10/2023

| CPF/CNPJ                                                               | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | PORTE DA EMPRESA      | VALOR     |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|-----------------------|-----------|
| 21.162.873/0001-70                                                     | J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Demais                | R\$ 26,00 |
| ENDEREÇO                                                               |                                 | E-MAIL                |           |
| PASSAGEM SANTA CATARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA - CEP: 66.083-530 |                                 | nelsonjvale@gmail.com |           |

**Preço 4**

**Descrição:** CABO HDMI P/ MINI HDMI 2 METROS

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 23/10/2023

| CPF/CNPJ           | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | PORTE DA EMPRESA             | VALOR     |
|--------------------|--------------------------------------|------------------------------|-----------|
| 07.797.967/0001-95 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | Demais                       | R\$ 41,07 |
| ENDEREÇO           |                                      | E-MAIL                       |           |
| - CEP: 83.005-010  |                                      | contato@bancodeprecos.com.br |           |

**ITEM 7: CABO USB PARA IMPRESSORA 5 METROS USB A/B VERSÃO 2.0**

**Preço 1**

**Descrição:** CABO USB PARA IMPRESSORA 5 METROS USB A/B VERSÃO 2.0

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

| CPF/CNPJ                                                                                    | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|------------------------|
| 04.624.939/0001-88                                                                          | PERFORM INFORMATICA LTDA   | Demais           | R\$ 40,00              |
| ENDEREÇO                                                                                    |                            |                  | E-MAIL                 |
| AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 3300, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA - CEP: 68.372-005 |                            |                  | compras@perform.inf.br |

**Preço 2**  
**Descrição:** CABO USB PARA IMPRESSORA 5 METROS USB A/B VERSÃO 2.0  
**Marca:**  
**Número pedido:** 23100001  
**Finalizado em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                          | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                          |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|--------------------------------|
| 47.400.231/0001-56                                                | HNC SILVA COMERCIO LTDA    | Demais           | R\$ 50,00                      |
| ENDEREÇO                                                          |                            |                  | E-MAIL                         |
| ALAMEDA OSASCO, 2520-A, ESTRELA, Castanhal / PA - CEP: 68.743-280 |                            |                  | costadistribuidora01@gmail.com |

**Preço 3**  
**Descrição:** CABO USB PARA IMPRESSORA 5 METROS USB A/B VERSÃO 2.0  
**Marca:**  
**Número pedido:** 23100001  
**Finalizado em:** 25/10/2023

| CPF/CNPJ                                                               | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | PORTE DA EMPRESA | VALOR                 |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|------------------|-----------------------|
| 21.162.873/0001-70                                                     | J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Demais           | R\$ 26,00             |
| ENDEREÇO                                                               |                                 |                  | E-MAIL                |
| PASSAGEM SANTA CATARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA - CEP: 66.083-530 |                                 |                  | nelsonjvale@gmail.com |

**Preço 4**  
**Descrição:** CABO USB PARA IMPRESSORA 5 METROS USB A/B VERSÃO 2.0  
**Marca:**  
**Número pedido:** 23100001  
**Finalizado em:** 23/10/2023

| CPF/CNPJ           | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | PORTE DA EMPRESA             | VALOR     |
|--------------------|--------------------------------------|------------------------------|-----------|
| 07.797.967/0001-95 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | Demais                       | R\$ 22,48 |
| ENDEREÇO           |                                      | E-MAIL                       |           |
| - CEP: 83.005-010  |                                      | contato@bancodeprecos.com.br |           |

ITEM 8: CAIXA DE SOBREPOR COM 1 TOMADA RJ45 CAT.6



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

**Preço 1**

**Descrição:** CAIXA DE SOBREPOR COM 1 TOMADA RJ45 CAT.6

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                                                    | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|------------------------|
| 04.624.939/0001-88                                                                          | PERFORM INFORMATICA LTDA   | Demais           | R\$ 52,00              |
| ENDEREÇO                                                                                    |                            |                  | E-MAIL                 |
| AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 3300, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA - CEP: 68.372-005 |                            |                  | compras@perform.inf.br |

**Preço 2**

**Descrição:** CAIXA DE SOBREPOR COM 1 TOMADA RJ45 CAT.6

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                          | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                          |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|--------------------------------|
| 47.400.231/0001-56                                                | HNC SILVA COMERCIO LTDA    | Demais           | R\$ 70,00                      |
| ENDEREÇO                                                          |                            |                  | E-MAIL                         |
| ALAMEDA OSASCO, 2520-A, ESTRELA, Castanhal / PA - CEP: 68.743-280 |                            |                  | costadistribuidora01@gmail.com |

**Preço 3**

**Descrição:** CAIXA DE SOBREPOR COM 1 TOMADA RJ45 CAT.6

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 25/10/2023

| CPF/CNPJ                                                               | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | PORTE DA EMPRESA | VALOR                 |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|------------------|-----------------------|
| 21.162.873/0001-70                                                     | J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Demais           | R\$ 36,00             |
| ENDEREÇO                                                               |                                 |                  | E-MAIL                |
| PASSAGEM SANTA CATARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA - CEP: 66.083-530 |                                 |                  | nelsonjvale@gmail.com |

**Preço 4**

**Descrição:** CAIXA DE SOBREPOR COM 1 TOMADA RJ45 CAT.6

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 23/10/2023

| CPF/CNPJ           | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | PORTE DA EMPRESA             | VALOR     |
|--------------------|--------------------------------------|------------------------------|-----------|
| 07.797.967/0001-95 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | Demais                       | R\$ 29,79 |
| ENDEREÇO           |                                      | E-MAIL                       |           |
| - CEP: 83.005-010  |                                      | contato@bancodeprecos.com.br |           |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

ITEM 9: CAIXA DE SOM - CONEXÕES DE MÍDIAS

Preço 1

Descrição: CAIXA DE SOM - CONEXÕES DE MÍDIAS

Marca:

Número

pedido: 23100001

Finalizado

em: 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                                                    | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|------------------------|
| 04.624.939/0001-88                                                                          | PERFORM INFORMATICA LTDA   | Demais           | R\$ 2.352,00           |
| ENDEREÇO                                                                                    |                            |                  | E-MAIL                 |
| AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 3300, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA - CEP: 68.372-005 |                            |                  | compras@perform.inf.br |

Preço 2

Descrição: CAIXA DE SOM - CONEXÕES DE MÍDIAS

Marca:

Número

pedido: 23100001

Finalizado

em: 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                          | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                          |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|--------------------------------|
| 47.400.231/0001-56                                                | HNC SILVA COMERCIO LTDA    | Demais           | R\$ 1.900,00                   |
| ENDEREÇO                                                          |                            |                  | E-MAIL                         |
| ALAMEDA OSASCO, 2520-A, ESTRELA, Castanhal / PA - CEP: 68.743-280 |                            |                  | costadistribuidora01@gmail.com |

Preço 3

Descrição: CAIXA DE SOM - CONEXÕES DE MÍDIAS

Marca:

Número

pedido: 23100001

Finalizado

em: 25/10/2023

| CPF/CNPJ                                                               | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | PORTE DA EMPRESA | VALOR                 |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|------------------|-----------------------|
| 21.162.873/0001-70                                                     | J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Demais           | R\$ 1.299,00          |
| ENDEREÇO                                                               |                                 |                  | E-MAIL                |
| PASSAGEM SANTA CATARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA - CEP: 66.083-530 |                                 |                  | nelsonjvale@gmail.com |

Preço 4

Descrição: CAIXA DE SOM - CONEXÕES DE MÍDIAS

Marca:

Número

pedido: 23100001

Finalizado

em: 23/10/2023



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

| CPF/CNPJ           | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | PORTE DA EMPRESA             | VALOR        |
|--------------------|--------------------------------------|------------------------------|--------------|
| 07.797.967/0001-95 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | Demais                       | R\$ 1.011,69 |
| ENDEREÇO           |                                      | E-MAIL                       |              |
| - CEP: 83.005-010  |                                      | contato@bancodeprecos.com.br |              |

ITEM 10: COMPUTADOR COMPLETO

Preço 1  
Descrição: COMPUTADOR COMPLETO  
Marca:  
Número  
pedido: 23100001  
Finalizado  
em: 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                                                    | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|------------------------|
| 04.624.939/0001-88                                                                          | PERFORM INFORMATICA LTDA   | Demais           | R\$ 2.230,00           |
| ENDEREÇO                                                                                    |                            |                  | E-MAIL                 |
| AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 3300, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA - CEP: 68.372-005 |                            |                  | compras@perform.inf.br |

Preço 2  
Descrição: COMPUTADOR COMPLETO  
Marca:  
Número  
pedido: 23100001  
Finalizado  
em: 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                          | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                          |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|--------------------------------|
| 47.400.231/0001-56                                                | HNC SILVA COMERCIO LTDA    | Demais           | R\$ 3.200,00                   |
| ENDEREÇO                                                          |                            |                  | E-MAIL                         |
| ALAMEDA OSASCO, 2520-A, ESTRELA, Castanhal / PA - CEP: 68.743-280 |                            |                  | costadistribuidora01@gmail.com |

Preço 3  
Descrição: COMPUTADOR COMPLETO  
Marca:  
Número  
pedido: 23100001  
Finalizado  
em: 25/10/2023

| CPF/CNPJ                                                               | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | PORTE DA EMPRESA | VALOR                 |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|------------------|-----------------------|
| 21.162.873/0001-70                                                     | J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Demais           | R\$ 1.878,00          |
| ENDEREÇO                                                               |                                 |                  | E-MAIL                |
| PASSAGEM SANTA CATARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA - CEP: 66.083-530 |                                 |                  | nelsonjvale@gmail.com |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

**Preço 4**

**Descrição:** COMPUTADOR COMPLETO

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 23/10/2023

| CPF/CNPJ           | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | PORTE DA EMPRESA             | VALOR        |
|--------------------|--------------------------------------|------------------------------|--------------|
| 07.797.967/0001-95 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | Demais                       | R\$ 2.269,03 |
| ENDEREÇO           |                                      | E-MAIL                       |              |
| - CEP: 83.005-010  |                                      | contato@bancodeprecos.com.br |              |

**ITEM 11: COMPUTADOR COMPLETO**

**Preço 1**

**Descrição:** COMPUTADOR COMPLETO

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                                                    | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|------------------------|
| 04.624.939/0001-88                                                                          | PERFORM INFORMATICA LTDA   | Demais           | R\$ 8.550,00           |
| ENDEREÇO                                                                                    |                            |                  | E-MAIL                 |
| AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 3300, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA - CEP: 68.372-005 |                            |                  | compras@perform.inf.br |

**Preço 2**

**Descrição:** COMPUTADOR COMPLETO

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                          | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA               | VALOR        |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|--------------------------------|--------------|
| 47.400.231/0001-56                                                | HNC SILVA COMERCIO LTDA    | Demais                         | R\$ 6.000,00 |
| ENDEREÇO                                                          |                            | E-MAIL                         |              |
| ALAMEDA OSASCO, 2520-A, ESTRELA, Castanhal / PA - CEP: 68.743-280 |                            | costadistribuidora01@gmail.com |              |

**Preço 3**

**Descrição:** COMPUTADOR COMPLETO

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 25/10/2023



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

| CPF/CNPJ                                                               | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | PORTE DA EMPRESA | VALOR                 |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|------------------|-----------------------|
| 21.162.873/0001-70                                                     | J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Demais           | R\$ 3.567,00          |
| ENDEREÇO                                                               |                                 |                  | E-MAIL                |
| PASSAGEM SANTA CATARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA - CEP: 66.083-530 |                                 |                  | nelsonjvale@gmail.com |

**Preço 4**

**Descrição:** COMPUTADOR COMPLETO

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 23/10/2023

| CPF/CNPJ           | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | PORTE DA EMPRESA             | VALOR        |
|--------------------|--------------------------------------|------------------------------|--------------|
| 07.797.967/0001-95 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | Demais                       | R\$ 5.720,00 |
| ENDEREÇO           |                                      | E-MAIL                       |              |
| - CEP: 83.005-010  |                                      | contato@bancodeprecos.com.br |              |

**ITEM 12: COMPUTADOR COMPLETO**

**Preço 1**

**Descrição:** COMPUTADOR COMPLETO

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                                                    | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|------------------------|
| 04.624.939/0001-88                                                                          | PERFORM INFORMATICA LTDA   | Demais           | R\$ 5.730,00           |
| ENDEREÇO                                                                                    |                            |                  | E-MAIL                 |
| AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 3300, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA - CEP: 68.372-005 |                            |                  | compras@perform.inf.br |

**Preço 2**

**Descrição:** COMPUTADOR COMPLETO

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                          | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                          |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|--------------------------------|
| 47.400.231/0001-56                                                | HNC SILVA COMERCIO LTDA    | Demais           | R\$ 5.000,00                   |
| ENDEREÇO                                                          |                            |                  | E-MAIL                         |
| ALAMEDA OSASCO, 2520-A, ESTRELA, Castanhal / PA - CEP: 68.743-280 |                            |                  | costadistribuidora01@gmail.com |





PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

**Preço 3**  
**Descrição:** COMPUTADOR COMPLETO  
**Marca:**  
**Número**  
**pedido:** 23100001  
**Finalizado**  
**em:** 25/10/2023

| CPF/CNPJ                                                               | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | PORTE DA EMPRESA | VALOR                 |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|------------------|-----------------------|
| 21.162.873/0001-70                                                     | J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Demais           | R\$ 3.567,00          |
| ENDEREÇO                                                               |                                 |                  | E-MAIL                |
| PASSAGEM SANTA CATARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA - CEP: 66.083-530 |                                 |                  | nelsonjvale@gmail.com |

**Preço 4**  
**Descrição:** COMPUTADOR COMPLETO  
**Marca:**  
**Número**  
**pedido:** 23100001  
**Finalizado**  
**em:** 23/10/2023

| CPF/CNPJ           | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | PORTE DA EMPRESA             | VALOR        |
|--------------------|--------------------------------------|------------------------------|--------------|
| 07.797.967/0001-95 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | Demais                       | R\$ 3.478,13 |
| ENDEREÇO           |                                      | E-MAIL                       |              |
| - CEP: 83.005-010  |                                      | contato@bancodeprecos.com.br |              |

ITEM 13: CONECTOR FEMEA KEYSTONE RJ45 CAT.6

**Preço 1**  
**Descrição:** CONECTOR FEMEA KEYSTONE RJ45 CAT.6  
**Marca:**  
**Número**  
**pedido:** 23100001  
**Finalizado**  
**em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                                                    | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|------------------------|
| 04.624.939/0001-88                                                                          | PERFORM INFORMATICA LTDA   | Demais           | R\$ 65,00              |
| ENDEREÇO                                                                                    |                            |                  | E-MAIL                 |
| AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 3300, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA - CEP: 68.372-005 |                            |                  | compras@perform.inf.br |

**Preço 2**  
**Descrição:** CONECTOR FEMEA KEYSTONE RJ45 CAT.6  
**Marca:**  
**Número**  
**pedido:** 23100001  
**Finalizado**  
**em:** 26/10/2023



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

| CPF/CNPJ                                                          | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA               | VALOR      |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|--------------------------------|------------|
| 47.400.231/0001-56                                                | HNC SILVA COMERCIO LTDA    | Demais                         | R\$ 150,00 |
| ENDEREÇO                                                          |                            | E-MAIL                         |            |
| ALAMEDA OSASCO, 2520-A, ESTRELA, Castanhal / PA - CEP: 68.743-280 |                            | costadistribuidora01@gmail.com |            |

**Preço 3**  
**Descrição:** CONECTOR FEMEA KEYSTONE RJ45 CAT.6  
**Marca:**  
**Número pedido:** 23100001  
**Finalizado em:** 25/10/2023

| CPF/CNPJ                                                               | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | PORTE DA EMPRESA      | VALOR     |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|-----------------------|-----------|
| 21.162.873/0001-70                                                     | J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Demais                | R\$ 36,30 |
| ENDEREÇO                                                               |                                 | E-MAIL                |           |
| PASSAGEM SANTA CATARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA - CEP: 66.083-530 |                                 | nelsonjvale@gmail.com |           |

**Preço 4**  
**Descrição:** CONECTOR FEMEA KEYSTONE RJ45 CAT.6  
**Marca:**  
**Número pedido:** 23100001  
**Finalizado em:** 23/10/2023

| CPF/CNPJ           | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | PORTE DA EMPRESA             | VALOR     |
|--------------------|--------------------------------------|------------------------------|-----------|
| 07.797.967/0001-95 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | Demais                       | R\$ 66,68 |
| ENDEREÇO           |                                      | E-MAIL                       |           |
| - CEP: 83.005-010  |                                      | contato@bancodeprecos.com.br |           |

ITEM 14: CONECTOR RJ45 CAT5E MACHO

**Preço 1**  
**Descrição:** CONECTOR RJ45 CAT5E MACHO  
**Marca:**  
**Número pedido:** 23100001  
**Finalizado em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                                                    | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA       | VALOR    |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------------|----------|
| 04.624.939/0001-88                                                                          | PERFORM INFORMATICA LTDA   | Demais                 | R\$ 0,60 |
| ENDEREÇO                                                                                    |                            | E-MAIL                 |          |
| AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 3300, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA - CEP: 68.372-005 |                            | compras@perform.inf.br |          |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

**Preço 2**

**Descrição:** CONECTOR RJ45 CAT5E MACHO

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                          | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA               | VALOR     |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|--------------------------------|-----------|
| 47.400.231/0001-56                                                | HNC SILVA COMERCIO LTDA    | Demais                         | R\$ 75,00 |
| ENDEREÇO                                                          |                            | E-MAIL                         |           |
| ALAMEDA OSASCO, 2520-A, ESTRELA, Castanhal / PA - CEP: 68.743-280 |                            | costadistribuidora01@gmail.com |           |

**Preço 3**

**Descrição:** CONECTOR RJ45 CAT5E MACHO

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 25/10/2023

| CPF/CNPJ                                                               | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | PORTE DA EMPRESA      | VALOR     |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|-----------------------|-----------|
| 21.162.873/0001-70                                                     | J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Demais                | R\$ 32,40 |
| ENDEREÇO                                                               |                                 | E-MAIL                |           |
| PASSAGEM SANTA CATARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA - CEP: 66.083-530 |                                 | nelsonjvale@gmail.com |           |

**Preço 4**

**Descrição:** CONECTOR RJ45 CAT5E MACHO

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 23/10/2023

| CPF/CNPJ           | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | PORTE DA EMPRESA             | VALOR     |
|--------------------|--------------------------------------|------------------------------|-----------|
| 07.797.967/0001-95 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | Demais                       | R\$ 35,33 |
| ENDEREÇO           |                                      | E-MAIL                       |           |
| - CEP: 83.005-010  |                                      | contato@bancodeprecos.com.br |           |

**ITEM 15:** CONECTOR RJ45 MACHO CAT6, - TIPO: RJ45 PARA CAT6 MATERIAL: TERMOPLÁSTICO UL94V-2 CONDUTOR:  
CONTATOS DE BRONZE FOSFOROSO BANHADO A OURO E NÍQUEL (1U) RESISTÊNCIA ISOLAMENTO: 500MOHMS

**Preço 1**

**Descrição:** CONECTOR RJ45 MACHO CAT6, - TIPO: RJ45 PARA CAT6 MATERIAL: TERMOPLÁSTICO UL94V-2 CONDUTOR:  
CONTATOS DE BRONZE FOSFOROSO BANHADO A OURO E NÍQUEL (1U) RESISTÊNCIA ISOLAMENTO: 500MOHMS

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

| CPF/CNPJ                                                                                    | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|------------------------|
| 04.624.939/0001-88                                                                          | PERFORM INFORMATICA LTDA   | Demais           | R\$ 0,80               |
| ENDEREÇO                                                                                    |                            |                  | E-MAIL                 |
| AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 3300, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA - CEP: 68.372-005 |                            |                  | compras@perform.inf.br |

**Preço 2**

**Descrição:** CONECTOR RJ45 MACHO CAT6, - TIPO: RJ45 PARA CAT6 MATERIAL: TERMOPLÁSTICO UL94V-2 CONDUTOR: CONTATOS DE BRONZE FOSFOROSO BANHADO A OURO E NÍQUEL (1U) RESISTÊNCIA ISOLAMENTO: 500MOHMS

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                          | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                          |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|--------------------------------|
| 47.400.231/0001-56                                                | HNC SILVA COMERCIO LTDA    | Demais           | R\$ 105,00                     |
| ENDEREÇO                                                          |                            |                  | E-MAIL                         |
| ALAMEDA OSASCO, 2520-A, ESTRELA, Castanhal / PA - CEP: 68.743-280 |                            |                  | costadistribuidora01@gmail.com |

**Preço 3**

**Descrição:** CONECTOR RJ45 MACHO CAT6, - TIPO: RJ45 PARA CAT6 MATERIAL: TERMOPLÁSTICO UL94V-2 CONDUTOR: CONTATOS DE BRONZE FOSFOROSO BANHADO A OURO E NÍQUEL (1U) RESISTÊNCIA ISOLAMENTO: 500MOHMS

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 25/10/2023

| CPF/CNPJ                                                               | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | PORTE DA EMPRESA | VALOR                 |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|------------------|-----------------------|
| 21.162.873/0001-70                                                     | J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Demais           | R\$ 66,00             |
| ENDEREÇO                                                               |                                 |                  | E-MAIL                |
| PASSAGEM SANTA CATARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA - CEP: 66.083-530 |                                 |                  | nelsonjvale@gmail.com |

**Preço 4**

**Descrição:** CONECTOR RJ45 MACHO CAT6, - TIPO: RJ45 PARA CAT6 MATERIAL: TERMOPLÁSTICO UL94V-2 CONDUTOR: CONTATOS DE BRONZE FOSFOROSO BANHADO A OURO E NÍQUEL (1U) RESISTÊNCIA ISOLAMENTO: 500MOHMS

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 23/10/2023

| CPF/CNPJ           | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | PORTE DA EMPRESA             | VALOR     |
|--------------------|--------------------------------------|------------------------------|-----------|
| 07.797.967/0001-95 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | Demais                       | R\$ 44,06 |
| ENDEREÇO           |                                      | E-MAIL                       |           |
| - CEP: 83.005-010  |                                      | contato@bancodeprecos.com.br |           |

**ITEM 16:** DISCO RIGIDO P/ PC SATA 1TB

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

**Preço 1**

**Descrição:** DISCO RIGIDO P/ PC SATA 1TB

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                                                    | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|------------------------|
| 04.624.939/0001-88                                                                          | PERFORM INFORMATICA LTDA   | Demais           | R\$ 672,00             |
| ENDEREÇO                                                                                    |                            |                  | E-MAIL                 |
| AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 3300, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA - CEP: 68.372-005 |                            |                  | compras@perform.inf.br |

**Preço 2**

**Descrição:** DISCO RIGIDO P/ PC SATA 1TB

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                          | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                          |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|--------------------------------|
| 47.400.231/0001-56                                                | HNC SILVA COMERCIO LTDA    | Demais           | R\$ 850,00                     |
| ENDEREÇO                                                          |                            |                  | E-MAIL                         |
| ALAMEDA OSASCO, 2520-A, ESTRELA, Castanhal / PA - CEP: 68.743-280 |                            |                  | costadistribuidora01@gmail.com |

**Preço 3**

**Descrição:** DISCO RIGIDO P/ PC SATA 1TB

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 25/10/2023

| CPF/CNPJ                                                               | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | PORTE DA EMPRESA | VALOR                 |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|------------------|-----------------------|
| 21.162.873/0001-70                                                     | J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Demais           | R\$ 630,00            |
| ENDEREÇO                                                               |                                 |                  | E-MAIL                |
| PASSAGEM SANTA CATARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA - CEP: 66.083-530 |                                 |                  | nelsonjvale@gmail.com |

**Preço 4**

**Descrição:** DISCO RIGIDO P/ PC SATA 1TB

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 23/10/2023

| CPF/CNPJ           | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | PORTE DA EMPRESA             | VALOR      |
|--------------------|--------------------------------------|------------------------------|------------|
| 07.797.967/0001-95 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | Demais                       | R\$ 312,46 |
| ENDEREÇO           |                                      | E-MAIL                       |            |
| - CEP: 83.005-010  |                                      | contato@bancodeprecos.com.br |            |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

ITEM 17: EXTENSÃO DE ENERGIA 3 X 0,75 X 5 METROS AMPERAGEM: 10A / 250V CABO: PP ESPESSURA DO CABO: 0,75MM²  
NUMERO DE TOMADAS: 03 TOMADAS PADÃO NOVO

Preço 1

Descrição: EXTENSÃO DE ENERGIA 3 X 0,75 X 5 METROS AMPERAGEM: 10A / 250V CABO: PP ESPESSURA DO CABO: 0,75MM²  
NUMERO DE TOMADAS: 03 TOMADAS PADÃO NOVO

Marca:

Número

pedido: 23100001

Finalizado

em: 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                                                    | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|------------------------|
| 04.624.939/0001-88                                                                          | PERFORM INFORMATICA LTDA   | Demais           | R\$ 60,00              |
| ENDEREÇO                                                                                    |                            |                  | E-MAIL                 |
| AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 3300, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA - CEP: 68.372-005 |                            |                  | compras@perform.inf.br |

Preço 2

Descrição: EXTENSÃO DE ENERGIA 3 X 0,75 X 5 METROS AMPERAGEM: 10A / 250V CABO: PP ESPESSURA DO CABO: 0,75MM²  
NUMERO DE TOMADAS: 03 TOMADAS PADÃO NOVO

Marca:

Número

pedido: 23100001

Finalizado

em: 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                          | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                          |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|--------------------------------|
| 47.400.231/0001-56                                                | HNC SILVA COMERCIO LTDA    | Demais           | R\$ 90,00                      |
| ENDEREÇO                                                          |                            |                  | E-MAIL                         |
| ALAMEDA OSASCO, 2520-A, ESTRELA, Castanhal / PA - CEP: 68.743-280 |                            |                  | costadistribuidora01@gmail.com |

Preço 3

Descrição: EXTENSÃO DE ENERGIA 3 X 0,75 X 5 METROS AMPERAGEM: 10A / 250V CABO: PP ESPESSURA DO CABO: 0,75MM²  
NUMERO DE TOMADAS: 03 TOMADAS PADÃO NOVO

Marca:

Número

pedido: 23100001

Finalizado

em: 25/10/2023

| CPF/CNPJ                                                               | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | PORTE DA EMPRESA | VALOR                 |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|------------------|-----------------------|
| 21.162.873/0001-70                                                     | J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Demais           | R\$ 42,00             |
| ENDEREÇO                                                               |                                 |                  | E-MAIL                |
| PASSAGEM SANTA CATARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA - CEP: 66.083-530 |                                 |                  | nelsonjvale@gmail.com |

Preço 4

Descrição: EXTENSÃO DE ENERGIA 3 X 0,75 X 5 METROS AMPERAGEM: 10A / 250V CABO: PP ESPESSURA DO CABO: 0,75MM²  
NUMERO DE TOMADAS: 03 TOMADAS PADÃO NOVO

Marca:

Número

pedido: 23100001

Finalizado

em: 23/10/2023



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

| CPF/CNPJ           | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | PORTE DA EMPRESA             | VALOR     |
|--------------------|--------------------------------------|------------------------------|-----------|
| 07.797.967/0001-95 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | Demais                       | R\$ 38,69 |
| ENDEREÇO           |                                      | E-MAIL                       |           |
| - CEP: 83.005-010  |                                      | contato@bancodeprecos.com.br |           |

ITEM 18: FIXA CABO RG6 MIGUELÃO PARA ACABAMENTO PAREDE KIT COM 1000 PEÇAS

Preço 1

Descrição: FIXA CABO RG6 MIGUELÃO PARA ACABAMENTO PAREDE KIT COM 1000 PEÇAS

Marca:

Número

pedido: 23100001

Finalizado

em: 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                                                    | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|------------------------|
| 04.624.939/0001-88                                                                          | PERFORM INFORMATICA LTDA   | Demais           | R\$ 130,00             |
| ENDEREÇO                                                                                    |                            |                  | E-MAIL                 |
| AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 3300, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA - CEP: 68.372-005 |                            |                  | compras@perform.inf.br |

Preço 2

Descrição: FIXA CABO RG6 MIGUELÃO PARA ACABAMENTO PAREDE KIT COM 1000 PEÇAS

Marca:

Número

pedido: 23100001

Finalizado

em: 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                          | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                          |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|--------------------------------|
| 47.400.231/0001-56                                                | HNC SILVA COMERCIO LTDA    | Demais           | R\$ 122,00                     |
| ENDEREÇO                                                          |                            |                  | E-MAIL                         |
| ALAMEDA OSASCO, 2520-A, ESTRELA, Castanhal / PA - CEP: 68.743-280 |                            |                  | costadistribuidora01@gmail.com |

Preço 3

Descrição: FIXA CABO RG6 MIGUELÃO PARA ACABAMENTO PAREDE KIT COM 1000 PEÇAS

Marca:

Número

pedido: 23100001

Finalizado

em: 25/10/2023

| CPF/CNPJ                                                               | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | PORTE DA EMPRESA | VALOR                 |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|------------------|-----------------------|
| 21.162.873/0001-70                                                     | J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Demais           | R\$ 141,70            |
| ENDEREÇO                                                               |                                 |                  | E-MAIL                |
| PASSAGEM SANTA CATARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA - CEP: 66.083-530 |                                 |                  | nelsonjvale@gmail.com |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

**Preço 4**

**Descrição:** FIXA CABO RG6 MIGUELÃO PARA ACABAMENTO PAREDE KIT COM 1000 PEÇAS

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 23/10/2023

| CPF/CNPJ           | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | PORTE DA EMPRESA             | VALOR     |
|--------------------|--------------------------------------|------------------------------|-----------|
| 07.797.967/0001-95 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | Demais                       | R\$ 51,34 |
| ENDEREÇO           |                                      | E-MAIL                       |           |
| - CEP: 83.005-010  |                                      | contato@bancodeprecos.com.br |           |

**ITEM 19: FONTE ATX 350W,**

**Preço 1**

**Descrição:** FONTE ATX 350W,

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                                                    | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|------------------------|
| 04.624.939/0001-88                                                                          | PERFORM INFORMATICA LTDA   | Demais           | R\$ 255,00             |
| ENDEREÇO                                                                                    |                            |                  | E-MAIL                 |
| AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 3300, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA - CEP: 68.372-005 |                            |                  | compras@perform.inf.br |

**Preço 2**

**Descrição:** FONTE ATX 350W,

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                          | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA               | VALOR      |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|--------------------------------|------------|
| 47.400.231/0001-56                                                | HNC SILVA COMERCIO LTDA    | Demais                         | R\$ 225,00 |
| ENDEREÇO                                                          |                            | E-MAIL                         |            |
| ALAMEDA OSASCO, 2520-A, ESTRELA, Castanhal / PA - CEP: 68.743-280 |                            | costadistribuidora01@gmail.com |            |

**Preço 3**

**Descrição:** FONTE ATX 350W,

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 25/10/2023





PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

| CPF/CNPJ                                                               | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | PORTE DA EMPRESA | VALOR                 |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|------------------|-----------------------|
| 21.162.873/0001-70                                                     | J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Demais           | R\$ 165,00            |
| ENDEREÇO                                                               |                                 |                  | E-MAIL                |
| PASSAGEM SANTA CATARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA - CEP: 66.083-530 |                                 |                  | nelsonjvale@gmail.com |

**Preço 4**

**Descrição:** FONTE ATX 350W,

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 23/10/2023

| CPF/CNPJ           | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | PORTE DA EMPRESA             | VALOR      |
|--------------------|--------------------------------------|------------------------------|------------|
| 07.797.967/0001-95 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | Demais                       | R\$ 116,17 |
| ENDEREÇO           |                                      | E-MAIL                       |            |
| - CEP: 83.005-010  |                                      | contato@bancodeprecos.com.br |            |

**ITEM 20: FONTE REAL 500W.**

**Preço 1**

**Descrição:** FONTE REAL 500W.

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                                                    | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|------------------------|
| 04.624.939/0001-88                                                                          | PERFORM INFORMATICA LTDA   | Demais           | R\$ 480,00             |
| ENDEREÇO                                                                                    |                            |                  | E-MAIL                 |
| AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 3300, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA - CEP: 68.372-005 |                            |                  | compras@perform.inf.br |

**Preço 2**

**Descrição:** FONTE REAL 500W.

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                          | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                          |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|--------------------------------|
| 47.400.231/0001-56                                                | HNC SILVA COMERCIO LTDA    | Demais           | R\$ 240,00                     |
| ENDEREÇO                                                          |                            |                  | E-MAIL                         |
| ALAMEDA OSASCO, 2520-A, ESTRELA, Castanhal / PA - CEP: 68.743-280 |                            |                  | costadistribuidora01@gmail.com |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

**Preço 3**

**Descrição:** FONTE REAL 500W.

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 25/10/2023

| CPF/CNPJ                                                               | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | PORTE DA EMPRESA | VALOR                 |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|------------------|-----------------------|
| 21.162.873/0001-70                                                     | J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Demais           | R\$ 137,00            |
| ENDEREÇO                                                               |                                 |                  | E-MAIL                |
| PASSAGEM SANTA CATARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA - CEP: 66.083-530 |                                 |                  | nelsonjvale@gmail.com |

**Preço 4**

**Descrição:** FONTE REAL 500W.

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 23/10/2023

| CPF/CNPJ           | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | PORTE DA EMPRESA             | VALOR      |
|--------------------|--------------------------------------|------------------------------|------------|
| 07.797.967/0001-95 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | Demais                       | R\$ 195,20 |
| ENDEREÇO           |                                      | E-MAIL                       |            |
| - CEP: 83.005-010  |                                      | contato@bancodeprecos.com.br |            |

**ITEM 21: FONTE REAL 600W**

**Preço 1**

**Descrição:** FONTE REAL 600W

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                          | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                          |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|--------------------------------|
| 47.400.231/0001-56                                                | HNC SILVA COMERCIO LTDA    | Demais           | R\$ 400,00                     |
| ENDEREÇO                                                          |                            |                  | E-MAIL                         |
| ALAMEDA OSASCO, 2520-A, ESTRELA, Castanhal / PA - CEP: 68.743-280 |                            |                  | costadistribuidora01@gmail.com |

**Preço 2**

**Descrição:** FONTE REAL 600W

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 25/10/2023



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

| CPF/CNPJ                                                               | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | PORTE DA EMPRESA | VALOR                 |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|------------------|-----------------------|
| 21.162.873/0001-70                                                     | J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Demais           | R\$ 220,00            |
| ENDEREÇO                                                               |                                 |                  | E-MAIL                |
| PASSAGEM SANTA CATARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA - CEP: 66.083-530 |                                 |                  | nelsonjvale@gmail.com |

**Preço 3**  
**Descrição:** FONTE REAL 600W  
**Marca:**  
**Número**  
**pedido:** 23100001  
**Finalizado**  
**em:** 23/10/2023

| CPF/CNPJ           | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | PORTE DA EMPRESA             | VALOR      |
|--------------------|--------------------------------------|------------------------------|------------|
| 07.797.967/0001-95 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | Demais                       | R\$ 448,32 |
| ENDEREÇO           |                                      | E-MAIL                       |            |
| - CEP: 83.005-010  |                                      | contato@bancodeprecos.com.br |            |

**Preço 4**  
**Descrição:** FONTE REAL 600W  
**Marca:**  
**Número**  
**pedido:** 23100001  
**Finalizado**  
**em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                                                    | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|------------------------|
| 04.624.939/0001-88                                                                          | PERFORM INFORMATICA LTDA   | Demais           | R\$ 530,00             |
| ENDEREÇO                                                                                    |                            |                  | E-MAIL                 |
| AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 3300, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA - CEP: 68.372-005 |                            |                  | compras@perform.inf.br |

ITEM 22: FONTE UNIVERSAL PARA NOTEBOOK 90W

**Preço 1**  
**Descrição:** FONTE UNIVERSAL PARA NOTEBOOK 90W  
**Marca:**  
**Número**  
**pedido:** 23100001  
**Finalizado**  
**em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                                                    | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|------------------------|
| 04.624.939/0001-88                                                                          | PERFORM INFORMATICA LTDA   | Demais           | R\$ 156,00             |
| ENDEREÇO                                                                                    |                            |                  | E-MAIL                 |
| AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 3300, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA - CEP: 68.372-005 |                            |                  | compras@perform.inf.br |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

**Preço 2**

**Descrição:** FONTE UNIVERSAL PARA NOTEBOOK 90W

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                          | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA               | VALOR      |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|--------------------------------|------------|
| 47.400.231/0001-56                                                | HNC SILVA COMERCIO LTDA    | Demais                         | R\$ 360,00 |
| ENDEREÇO                                                          |                            | E-MAIL                         |            |
| ALAMEDA OSASCO, 2520-A, ESTRELA, Castanhal / PA - CEP: 68.743-280 |                            | costadistribuidora01@gmail.com |            |

**Preço 3**

**Descrição:** FONTE UNIVERSAL PARA NOTEBOOK 90W

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 25/10/2023

| CPF/CNPJ                                                               | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | PORTE DA EMPRESA      | VALOR      |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|-----------------------|------------|
| 21.162.873/0001-70                                                     | J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Demais                | R\$ 240,00 |
| ENDEREÇO                                                               |                                 | E-MAIL                |            |
| PASSAGEM SANTA CATARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA - CEP: 66.083-530 |                                 | nelsonjvale@gmail.com |            |

**Preço 4**

**Descrição:** FONTE UNIVERSAL PARA NOTEBOOK 90W

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 23/10/2023

| CPF/CNPJ           | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | PORTE DA EMPRESA             | VALOR     |
|--------------------|--------------------------------------|------------------------------|-----------|
| 07.797.967/0001-95 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | Demais                       | R\$ 96,53 |
| ENDEREÇO           |                                      | E-MAIL                       |           |
| - CEP: 83.005-010  |                                      | contato@bancodeprecos.com.br |           |

**ITEM 23: FUSIVEL PARA NOPBREAK 10AMP**

**Preço 1**

**Descrição:** FUSIVEL PARA NOPBREAK 10AMP

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

| CPF/CNPJ                                                                                    | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|------------------------|
| 04.624.939/0001-88                                                                          | PERFORM INFORMATICA LTDA   | Demais           | R\$ 45,00              |
| ENDEREÇO                                                                                    |                            |                  | E-MAIL                 |
| AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 3300, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA - CEP: 68.372-005 |                            |                  | compras@perform.inf.br |

**Preço 2**  
**Descrição:** FUSIVEL PARA NOPBREAK 10AMP  
**Marca:**  
**Número**  
**pedido:** 23100001  
**Finalizado**  
**em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                          | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                          |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|--------------------------------|
| 47.400.231/0001-56                                                | HNC SILVA COMERCIO LTDA    | Demais           | R\$ 35,00                      |
| ENDEREÇO                                                          |                            |                  | E-MAIL                         |
| ALAMEDA OSASCO, 2520-A, ESTRELA, Castanhal / PA - CEP: 68.743-280 |                            |                  | costadistribuidora01@gmail.com |

**Preço 3**  
**Descrição:** FUSIVEL PARA NOPBREAK 10AMP  
**Marca:**  
**Número**  
**pedido:** 23100001  
**Finalizado**  
**em:** 25/10/2023

| CPF/CNPJ                                                               | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | PORTE DA EMPRESA | VALOR                 |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|------------------|-----------------------|
| 21.162.873/0001-70                                                     | J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Demais           | R\$ 9,00              |
| ENDEREÇO                                                               |                                 |                  | E-MAIL                |
| PASSAGEM SANTA CATARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA - CEP: 66.083-530 |                                 |                  | nelsonjvale@gmail.com |

**Preço 4**  
**Descrição:** FUSIVEL PARA NOPBREAK 10AMP  
**Marca:**  
**Número**  
**pedido:** 23100001  
**Finalizado**  
**em:** 23/10/2023

| CPF/CNPJ           | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | PORTE DA EMPRESA             | VALOR     |
|--------------------|--------------------------------------|------------------------------|-----------|
| 07.797.967/0001-95 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | Demais                       | R\$ 12,30 |
| ENDEREÇO           |                                      | E-MAIL                       |           |
| - CEP: 83.005-010  |                                      | contato@bancodeprecos.com.br |           |

**ITEM 24:** GABINETE 2 BAIAS COM FONTE ATX 200W,

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

**Preço 1**

**Descrição:** GABINETE 2 BAIAS COM FONTE ATX 200W,

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                                                    | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|------------------------|
| 04.624.939/0001-88                                                                          | PERFORM INFORMATICA LTDA   | Demais           | R\$ 260,00             |
| ENDEREÇO                                                                                    |                            |                  | E-MAIL                 |
| AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 3300, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA - CEP: 68.372-005 |                            |                  | compras@perform.inf.br |

**Preço 2**

**Descrição:** GABINETE 2 BAIAS COM FONTE ATX 200W,

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                          | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                          |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|--------------------------------|
| 47.400.231/0001-56                                                | HNC SILVA COMERCIO LTDA    | Demais           | R\$ 450,00                     |
| ENDEREÇO                                                          |                            |                  | E-MAIL                         |
| ALAMEDA OSASCO, 2520-A, ESTRELA, Castanhal / PA - CEP: 68.743-280 |                            |                  | costadistribuidora01@gmail.com |

**Preço 3**

**Descrição:** GABINETE 2 BAIAS COM FONTE ATX 200W,

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 25/10/2023

| CPF/CNPJ                                                               | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | PORTE DA EMPRESA | VALOR                 |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|------------------|-----------------------|
| 21.162.873/0001-70                                                     | J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Demais           | R\$ 289,00            |
| ENDEREÇO                                                               |                                 |                  | E-MAIL                |
| PASSAGEM SANTA CATARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA - CEP: 66.083-530 |                                 |                  | nelsonjvale@gmail.com |

**Preço 4**

**Descrição:** GABINETE 2 BAIAS COM FONTE ATX 200W,

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 23/10/2023

| CPF/CNPJ           | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | PORTE DA EMPRESA             | VALOR      |
|--------------------|--------------------------------------|------------------------------|------------|
| 07.797.967/0001-95 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | Demais                       | R\$ 199,38 |
| ENDEREÇO           |                                      | E-MAIL                       |            |
| - CEP: 83.005-010  |                                      | contato@bancodeprecos.com.br |            |

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

ITEM 25: GABINETE 2 BAIAS SEM FONTE

Preço 1

Descrição: GABINETE 2 BAIAS SEM FONTE

Marca:

Número  
pedido: 23100001

Finalizado  
em: 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                                                    | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|------------------------|
| 04.624.939/0001-88                                                                          | PERFORM INFORMATICA LTDA   | Demais           | R\$ 216,00             |
| ENDEREÇO                                                                                    |                            |                  | E-MAIL                 |
| AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 3300, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA - CEP: 68.372-005 |                            |                  | compras@perform.inf.br |

Preço 2

Descrição: GABINETE 2 BAIAS SEM FONTE

Marca:

Número  
pedido: 23100001

Finalizado  
em: 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                          | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                          |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|--------------------------------|
| 47.400.231/0001-56                                                | HNC SILVA COMERCIO LTDA    | Demais           | R\$ 450,00                     |
| ENDEREÇO                                                          |                            |                  | E-MAIL                         |
| ALAMEDA OSASCO, 2520-A, ESTRELA, Castanhal / PA - CEP: 68.743-280 |                            |                  | costadistribuidora01@gmail.com |

Preço 3

Descrição: GABINETE 2 BAIAS SEM FONTE

Marca:

Número  
pedido: 23100001

Finalizado  
em: 25/10/2023

| CPF/CNPJ                                                               | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | PORTE DA EMPRESA | VALOR                 |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|------------------|-----------------------|
| 21.162.873/0001-70                                                     | J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Demais           | R\$ 398,00            |
| ENDEREÇO                                                               |                                 |                  | E-MAIL                |
| PASSAGEM SANTA CATARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA - CEP: 66.083-530 |                                 |                  | nelsonjvale@gmail.com |

Preço 4

Descrição: GABINETE 2 BAIAS SEM FONTE

Marca:

Número  
pedido: 23100001

Finalizado  
em: 23/10/2023



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

| CPF/CNPJ           | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | PORTE DA EMPRESA             | VALOR      |
|--------------------|--------------------------------------|------------------------------|------------|
| 07.797.967/0001-95 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | Demais                       | R\$ 177,33 |
| ENDEREÇO           |                                      | E-MAIL                       |            |
| - CEP: 83.005-010  |                                      | contato@bancodeprecos.com.br |            |

ITEM 26: GPS/GLONASS

Preço 1  
Descrição: GPS/GLONASS  
Marca:  
Número  
pedido: 23100001  
Finalizado  
em: 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                                                    | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|------------------------|
| 04.624.939/0001-88                                                                          | PERFORM INFORMATICA LTDA   | Demais           | R\$ 5.938,20           |
| ENDEREÇO                                                                                    |                            |                  | E-MAIL                 |
| AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 3300, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA - CEP: 68.372-005 |                            |                  | compras@perform.inf.br |

Preço 2  
Descrição: GPS/GLONASS  
Marca:  
Número  
pedido: 23100001  
Finalizado  
em: 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                          | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                          |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|--------------------------------|
| 47.400.231/0001-56                                                | HNC SILVA COMERCIO LTDA    | Demais           | R\$ 3.600,00                   |
| ENDEREÇO                                                          |                            |                  | E-MAIL                         |
| ALAMEDA OSASCO, 2520-A, ESTRELA, Castanhal / PA - CEP: 68.743-280 |                            |                  | costadistribuidora01@gmail.com |

Preço 3  
Descrição: GPS/GLONASS  
Marca:  
Número  
pedido: 23100001  
Finalizado  
em: 25/10/2023

| CPF/CNPJ                                                               | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | PORTE DA EMPRESA | VALOR                 |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|------------------|-----------------------|
| 21.162.873/0001-70                                                     | J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Demais           | R\$ 2.365,00          |
| ENDEREÇO                                                               |                                 |                  | E-MAIL                |
| PASSAGEM SANTA CATARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA - CEP: 66.083-530 |                                 |                  | nelsonjvale@gmail.com |





PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

**Preço 4**  
**Descrição:** GPS/GLONASS  
**Marca:**  
**Número**  
**pedido:** 23100001  
**Finalizado**  
**em:** 23/10/2023

| CPF/CNPJ           | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | PORTE DA EMPRESA             | VALOR        |
|--------------------|--------------------------------------|------------------------------|--------------|
| 07.797.967/0001-95 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | Demais                       | R\$ 3.351,67 |
| ENDEREÇO           |                                      | E-MAIL                       |              |
| - CEP: 83.005-010  |                                      | contato@bancodeprecos.com.br |              |

ITEM 27: HD EXTERNO 1TB EXPANSION USB 3.0

**Preço 1**  
**Descrição:** HD EXTERNO 1TB EXPANSION USB 3.0  
**Marca:**  
**Número**  
**pedido:** 23100001  
**Finalizado**  
**em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                                                    | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|------------------------|
| 04.624.939/0001-88                                                                          | PERFORM INFORMATICA LTDA   | Demais           | R\$ 750,00             |
| ENDEREÇO                                                                                    |                            |                  | E-MAIL                 |
| AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 3300, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA - CEP: 68.372-005 |                            |                  | compras@perform.inf.br |

**Preço 2**  
**Descrição:** HD EXTERNO 1TB EXPANSION USB 3.0  
**Marca:**  
**Número**  
**pedido:** 23100001  
**Finalizado**  
**em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                          | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA               | VALOR      |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|--------------------------------|------------|
| 47.400.231/0001-56                                                | HNC SILVA COMERCIO LTDA    | Demais                         | R\$ 612,00 |
| ENDEREÇO                                                          |                            | E-MAIL                         |            |
| ALAMEDA OSASCO, 2520-A, ESTRELA, Castanhal / PA - CEP: 68.743-280 |                            | costadistribuidora01@gmail.com |            |

**Preço 3**  
**Descrição:** HD EXTERNO 1TB EXPANSION USB 3.0  
**Marca:**  
**Número**  
**pedido:** 23100001  
**Finalizado**  
**em:** 25/10/2023



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

| CPF/CNPJ                                                               | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | PORTE DA EMPRESA | VALOR                 |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|------------------|-----------------------|
| 21.162.873/0001-70                                                     | J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Demais           | R\$ 422,00            |
| ENDEREÇO                                                               |                                 |                  | E-MAIL                |
| PASSAGEM SANTA CATARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA - CEP: 66.083-530 |                                 |                  | nelsonjvale@gmail.com |

**Preço 4**

**Descrição:** HD EXTERNO 1TB EXPANSION USB 3.0

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 23/10/2023

| CPF/CNPJ           | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | PORTE DA EMPRESA             | VALOR      |
|--------------------|--------------------------------------|------------------------------|------------|
| 07.797.967/0001-95 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | Demais                       | R\$ 293,50 |
| ENDEREÇO           |                                      | E-MAIL                       |            |
| - CEP: 83.005-010  |                                      | contato@bancodeprecos.com.br |            |

**ITEM 28: HD EXTERNO 2TB EXPANSION USB 3.0**

**Preço 1**

**Descrição:** HD EXTERNO 2TB EXPANSION USB 3.0

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                                                    | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|------------------------|
| 04.624.939/0001-88                                                                          | PERFORM INFORMATICA LTDA   | Demais           | R\$ 936,00             |
| ENDEREÇO                                                                                    |                            |                  | E-MAIL                 |
| AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 3300, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA - CEP: 68.372-005 |                            |                  | compras@perform.inf.br |

**Preço 2**

**Descrição:** HD EXTERNO 2TB EXPANSION USB 3.0

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                          | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                          |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|--------------------------------|
| 47.400.231/0001-56                                                | HNC SILVA COMERCIO LTDA    | Demais           | R\$ 679,00                     |
| ENDEREÇO                                                          |                            |                  | E-MAIL                         |
| ALAMEDA OSASCO, 2520-A, ESTRELA, Castanhal / PA - CEP: 68.743-280 |                            |                  | costadistribuidora01@gmail.com |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

**Preço 3**

**Descrição:** HD EXTERNO 2TB EXPANSION USB 3.0

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 25/10/2023

| CPF/CNPJ                                                               | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | PORTE DA EMPRESA | VALOR                 |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|------------------|-----------------------|
| 21.162.873/0001-70                                                     | J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Demais           | R\$ 780,00            |
| ENDEREÇO                                                               |                                 |                  | E-MAIL                |
| PASSAGEM SANTA CATARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA - CEP: 66.083-530 |                                 |                  | nelsonjvale@gmail.com |

**Preço 4**

**Descrição:** HD EXTERNO 2TB EXPANSION USB 3.0

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 23/10/2023

| CPF/CNPJ           | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | PORTE DA EMPRESA             | VALOR      |
|--------------------|--------------------------------------|------------------------------|------------|
| 07.797.967/0001-95 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | Demais                       | R\$ 481,80 |
| ENDEREÇO           |                                      | E-MAIL                       |            |
| - CEP: 83.005-010  |                                      | contato@bancodeprecos.com.br |            |

**ITEM 29: HUB USB 4 PORTAS 1 ENTRADA 3 SAIDAS USB 3.0**

**Preço 1**

**Descrição:** HUB USB 4 PORTAS 1 ENTRADA 3 SAIDAS USB 3.0

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                                                    | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|------------------------|
| 04.624.939/0001-88                                                                          | PERFORM INFORMATICA LTDA   | Demais           | R\$ 128,00             |
| ENDEREÇO                                                                                    |                            |                  | E-MAIL                 |
| AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 3300, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA - CEP: 68.372-005 |                            |                  | compras@perform.inf.br |

**Preço 2**

**Descrição:** HUB USB 4 PORTAS 1 ENTRADA 3 SAIDAS USB 3.0

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

| CPF/CNPJ                                                          | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA               | VALOR      |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|--------------------------------|------------|
| 47.400.231/0001-56                                                | HNC SILVA COMERCIO LTDA    | Demais                         | R\$ 118,00 |
| ENDEREÇO                                                          |                            | E-MAIL                         |            |
| ALAMEDA OSASCO, 2520-A, ESTRELA, Castanhal / PA - CEP: 68.743-280 |                            | costadistribuidora01@gmail.com |            |

**Preço 3**

**Descrição:** HUB USB 4 PORTAS 1 ENTRADA 3 SAIDAS USB 3.0

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 25/10/2023

| CPF/CNPJ                                                               | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | PORTE DA EMPRESA      | VALOR     |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|-----------------------|-----------|
| 21.162.873/0001-70                                                     | J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Demais                | R\$ 52,00 |
| ENDEREÇO                                                               |                                 | E-MAIL                |           |
| PASSAGEM SANTA CATARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA - CEP: 66.083-530 |                                 | nelsonjvale@gmail.com |           |

**Preço 4**

**Descrição:** HUB USB 4 PORTAS 1 ENTRADA 3 SAIDAS USB 3.0

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 23/10/2023

| CPF/CNPJ           | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | PORTE DA EMPRESA             | VALOR      |
|--------------------|--------------------------------------|------------------------------|------------|
| 07.797.967/0001-95 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | Demais                       | R\$ 141,48 |
| ENDEREÇO           |                                      | E-MAIL                       |            |
| - CEP: 83.005-010  |                                      | contato@bancodeprecos.com.br |            |

**ITEM 30: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER DURÁVEL, IDEAL PARA GRUPOS DE TRABALHO DE MÉDIO PORTE,**

**Preço 1**

**Descrição:** IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER DURÁVEL, IDEAL PARA GRUPOS DE TRABALHO DE MÉDIO PORTE,

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                                                    | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA       | VALOR        |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------------|--------------|
| 04.624.939/0001-88                                                                          | PERFORM INFORMATICA LTDA   | Demais                 | R\$ 8.150,00 |
| ENDEREÇO                                                                                    |                            | E-MAIL                 |              |
| AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 3300, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA - CEP: 68.372-005 |                            | compras@perform.inf.br |              |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

Preço 2

**Descrição:** IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER DURÁVEL, IDEAL PARA GRUPOS DE TRABALHO DE MÉDIO PORTE,

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                          | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA               | VALOR        |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|--------------------------------|--------------|
| 47.400.231/0001-56                                                | HNC SILVA COMERCIO LTDA    | Demais                         | R\$ 6.700,00 |
| ENDEREÇO                                                          |                            | E-MAIL                         |              |
| ALAMEDA OSASCO, 2520-A, ESTRELA, Castanhal / PA - CEP: 68.743-280 |                            | costadistribuidora01@gmail.com |              |

Preço 3

**Descrição:** IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER DURÁVEL, IDEAL PARA GRUPOS DE TRABALHO DE MÉDIO PORTE,

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 25/10/2023

| CPF/CNPJ                                                               | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | PORTE DA EMPRESA      | VALOR        |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|-----------------------|--------------|
| 21.162.873/0001-70                                                     | J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Demais                | R\$ 4.999,00 |
| ENDEREÇO                                                               |                                 | E-MAIL                |              |
| PASSAGEM SANTA CATARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA - CEP: 66.083-530 |                                 | nelsonjvale@gmail.com |              |

Preço 4

**Descrição:** IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER DURÁVEL, IDEAL PARA GRUPOS DE TRABALHO DE MÉDIO PORTE,

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 23/10/2023

| CPF/CNPJ           | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | PORTE DA EMPRESA             | VALOR        |
|--------------------|--------------------------------------|------------------------------|--------------|
| 07.797.967/0001-95 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | Demais                       | R\$ 3.667,95 |
| ENDEREÇO           |                                      | E-MAIL                       |              |
| - CEP: 83.005-010  |                                      | contato@bancodeprecos.com.br |              |

ITEM 31: Impressora Multifuncional Laser

Preço 1

**Descrição:** Impressora Multifuncional Laser

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

| CPF/CNPJ                                                                                    | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|------------------------|
| 04.624.939/0001-88                                                                          | PERFORM INFORMATICA LTDA   | Demais           | R\$ 1.980,00           |
| ENDEREÇO                                                                                    |                            |                  | E-MAIL                 |
| AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 3300, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA - CEP: 68.372-005 |                            |                  | compras@perform.inf.br |

**Preço 2**

**Descrição:** Impressora Multifuncional Laser

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                          | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                          |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|--------------------------------|
| 47.400.231/0001-56                                                | HNC SILVA COMERCIO LTDA    | Demais           | R\$ 2.400,00                   |
| ENDEREÇO                                                          |                            |                  | E-MAIL                         |
| ALAMEDA OSASCO, 2520-A, ESTRELA, Castanhal / PA - CEP: 68.743-280 |                            |                  | costadistribuidora01@gmail.com |

**Preço 3**

**Descrição:** Impressora Multifuncional Laser

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 25/10/2023

| CPF/CNPJ                                                               | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | PORTE DA EMPRESA | VALOR                 |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|------------------|-----------------------|
| 21.162.873/0001-70                                                     | J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Demais           | R\$ 1.480,00          |
| ENDEREÇO                                                               |                                 |                  | E-MAIL                |
| PASSAGEM SANTA CATARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA - CEP: 66.083-530 |                                 |                  | nelsonjvale@gmail.com |

**Preço 4**

**Descrição:** Impressora Multifuncional Laser

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 23/10/2023

| CPF/CNPJ           | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | PORTE DA EMPRESA              | VALOR        |
|--------------------|--------------------------------------|-------------------------------|--------------|
| 07.797.967/0001-95 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | Demais                        | R\$ 1.495,37 |
| ENDEREÇO           |                                      | E-MAIL                        |              |
| - CEP: 83.005-010  |                                      | contato@banccodeprecos.com.br |              |

**ITEM 32: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECOTANK COLORIDA WIFI**



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

**Preço 1**  
**Descrição:** IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECOTANK COLORIDA WIFI  
**Marca:**  
**Número pedido:** 23100001  
**Finalizado em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                                                    | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|------------------------|
| 04.624.939/0001-88                                                                          | PERFORM INFORMATICA LTDA   | Demais           | R\$ 4.900,00           |
| ENDEREÇO                                                                                    |                            |                  | E-MAIL                 |
| AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 3300, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA - CEP: 68.372-005 |                            |                  | compras@perform.inf.br |

**Preço 2**  
**Descrição:** IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECOTANK COLORIDA WIFI  
**Marca:**  
**Número pedido:** 23100001  
**Finalizado em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                          | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                          |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|--------------------------------|
| 47.400.231/0001-56                                                | HNC SILVA COMERCIO LTDA    | Demais           | R\$ 5.500,00                   |
| ENDEREÇO                                                          |                            |                  | E-MAIL                         |
| ALAMEDA OSASCO, 2520-A, ESTRELA, Castanhal / PA - CEP: 68.743-280 |                            |                  | costadistribuidora01@gmail.com |

**Preço 3**  
**Descrição:** IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECOTANK COLORIDA WIFI  
**Marca:**  
**Número pedido:** 23100001  
**Finalizado em:** 25/10/2023

| CPF/CNPJ                                                               | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | PORTE DA EMPRESA | VALOR                 |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|------------------|-----------------------|
| 21.162.873/0001-70                                                     | J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Demais           | R\$ 3.489,00          |
| ENDEREÇO                                                               |                                 |                  | E-MAIL                |
| PASSAGEM SANTA CATARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA - CEP: 66.083-530 |                                 |                  | nelsonjvale@gmail.com |

**Preço 4**  
**Descrição:** IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECOTANK COLORIDA WIFI  
**Marca:**  
**Número pedido:** 23100001  
**Finalizado em:** 23/10/2023

| CPF/CNPJ           | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | PORTE DA EMPRESA             | VALOR        |
|--------------------|--------------------------------------|------------------------------|--------------|
| 07.797.967/0001-95 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | Demais                       | R\$ 4.173,18 |
| ENDEREÇO           |                                      | E-MAIL                       |              |
| - CEP: 83.005-010  |                                      | contato@bancodeprecos.com.br |              |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

ITEM 33: KIT ABRAÇADEIRA DE NYLON PA66 UV PRETO | 4.8 X 300MM | 100 UNIDADES

Preço 1

Descrição: KIT ABRAÇADEIRA DE NYLON PA66 UV PRETO | 4.8 X 300MM | 100 UNIDADES

Marca:

Número

pedido: 23100001

Finalizado

em: 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                                                    | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|------------------------|
| 04.624.939/0001-88                                                                          | PERFORM INFORMATICA LTDA   | Demais           | R\$ 180,00             |
| ENDEREÇO                                                                                    |                            |                  | E-MAIL                 |
| AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 3300, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA - CEP: 68.372-005 |                            |                  | compras@perform.inf.br |

Preço 2

Descrição: KIT ABRAÇADEIRA DE NYLON PA66 UV PRETO | 4.8 X 300MM | 100 UNIDADES

Marca:

Número

pedido: 23100001

Finalizado

em: 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                          | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                          |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|--------------------------------|
| 47.400.231/0001-56                                                | HNC SILVA COMERCIO LTDA    | Demais           | R\$ 62,00                      |
| ENDEREÇO                                                          |                            |                  | E-MAIL                         |
| ALAMEDA OSASCO, 2520-A, ESTRELA, Castanhal / PA - CEP: 68.743-280 |                            |                  | costadistribuidora01@gmail.com |

Preço 3

Descrição: KIT ABRAÇADEIRA DE NYLON PA66 UV PRETO | 4.8 X 300MM | 100 UNIDADES

Marca:

Número

pedido: 23100001

Finalizado

em: 25/10/2023

| CPF/CNPJ                                                               | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | PORTE DA EMPRESA | VALOR                 |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|------------------|-----------------------|
| 21.162.873/0001-70                                                     | J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Demais           | R\$ 36,00             |
| ENDEREÇO                                                               |                                 |                  | E-MAIL                |
| PASSAGEM SANTA CATARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA - CEP: 66.083-530 |                                 |                  | nelsonjvale@gmail.com |

Preço 4

Descrição: KIT ABRAÇADEIRA DE NYLON PA66 UV PRETO | 4.8 X 300MM | 100 UNIDADES

Marca:

Número

pedido: 23100001

Finalizado

em: 23/10/2023





PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

| CPF/CNPJ           | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | PORTE DA EMPRESA             | VALOR     |
|--------------------|--------------------------------------|------------------------------|-----------|
| 07.797.967/0001-95 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | Demais                       | R\$ 27,97 |
| ENDEREÇO           |                                      | E-MAIL                       |           |
| - CEP: 83.005-010  |                                      | contato@bancodeprecos.com.br |           |

ITEM 34: KIT ORGANIZADOR DE FIOS PREMIUM ADESIVO 3M COM 60 UNIDADES

Preço 1

Descrição: KIT ORGANIZADOR DE FIOS PREMIUM ADESIVO 3M COM 60 UNIDADES

Marca:

Número

pedido: 23100001

Finalizado

em: 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                                                    | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|------------------------|
| 04.624.939/0001-88                                                                          | PERFORM INFORMATICA LTDA   | Demais           | R\$ 200,00             |
| ENDEREÇO                                                                                    |                            |                  | E-MAIL                 |
| AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 3300, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA - CEP: 68.372-005 |                            |                  | compras@perform.inf.br |

Preço 2

Descrição: KIT ORGANIZADOR DE FIOS PREMIUM ADESIVO 3M COM 60 UNIDADES

Marca:

Número

pedido: 23100001

Finalizado

em: 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                          | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA               | VALOR      |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|--------------------------------|------------|
| 47.400.231/0001-56                                                | HNC SILVA COMERCIO LTDA    | Demais                         | R\$ 100,00 |
| ENDEREÇO                                                          |                            | E-MAIL                         |            |
| ALAMEDA OSASCO, 2520-A, ESTRELA, Castanhal / PA - CEP: 68.743-280 |                            | costadistribuidora01@gmail.com |            |

Preço 3

Descrição: KIT ORGANIZADOR DE FIOS PREMIUM ADESIVO 3M COM 60 UNIDADES

Marca:

Número

pedido: 23100001

Finalizado

em: 25/10/2023

| CPF/CNPJ                                                               | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | PORTE DA EMPRESA | VALOR                 |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|------------------|-----------------------|
| 21.162.873/0001-70                                                     | J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Demais           | R\$ 99,00             |
| ENDEREÇO                                                               |                                 |                  | E-MAIL                |
| PASSAGEM SANTA CATARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA - CEP: 66.083-530 |                                 |                  | nelsonjvale@gmail.com |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

**Preço 4**

**Descrição:** KIT ORGANIZADOR DE FIOS PREMIUM ADESIVO 3M COM 60 UNIDADES

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 23/10/2023

| CPF/CNPJ           | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | PORTE DA EMPRESA             | VALOR     |
|--------------------|--------------------------------------|------------------------------|-----------|
| 07.797.967/0001-95 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | Demais                       | R\$ 66,04 |
| ENDEREÇO           |                                      | E-MAIL                       |           |
| - CEP: 83.005-010  |                                      | contato@bancodeprecos.com.br |           |

**ITEM 35:** MEMÓRIA P/ PC 4GB DDR3 1600MHZ - CAPACIDADE: 4GB TIPO: DDR3 FREQUÊNCIA: 1600MHZ FORMA: UDIMM 240-PIN CAS - LATÊNCIA: CL-11 VOLTAGEM: 1.5V

**Preço 1**

**Descrição:** MEMÓRIA P/ PC 4GB DDR3 1600MHZ - CAPACIDADE: 4GB TIPO: DDR3 FREQUÊNCIA: 1600MHZ FORMA: UDIMM 240-PIN CAS - LATÊNCIA: CL-11 VOLTAGEM: 1.5V

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                                                    | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|------------------------|
| 04.624.939/0001-88                                                                          | PERFORM INFORMATICA LTDA   | Demais           | R\$ 158,00             |
| ENDEREÇO                                                                                    |                            |                  | E-MAIL                 |
| AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 3300, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA - CEP: 68.372-005 |                            |                  | compras@perform.inf.br |

**Preço 2**

**Descrição:** MEMÓRIA P/ PC 4GB DDR3 1600MHZ - CAPACIDADE: 4GB TIPO: DDR3 FREQUÊNCIA: 1600MHZ FORMA: UDIMM 240-PIN CAS - LATÊNCIA: CL-11 VOLTAGEM: 1.5V

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                          | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA               | VALOR      |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|--------------------------------|------------|
| 47.400.231/0001-56                                                | HNC SILVA COMERCIO LTDA    | Demais                         | R\$ 210,00 |
| ENDEREÇO                                                          |                            | E-MAIL                         |            |
| ALAMEDA OSASCO, 2520-A, ESTRELA, Castanhal / PA - CEP: 68.743-280 |                            | costadistribuidora01@gmail.com |            |

**Preço 3**

**Descrição:** MEMÓRIA P/ PC 4GB DDR3 1600MHZ - CAPACIDADE: 4GB TIPO: DDR3 FREQUÊNCIA: 1600MHZ FORMA: UDIMM 240-PIN CAS - LATÊNCIA: CL-11 VOLTAGEM: 1.5V

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 25/10/2023



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

| CPF/CNPJ                                                               | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | PORTE DA EMPRESA | VALOR                 |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|------------------|-----------------------|
| 21.162.873/0001-70                                                     | J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Demais           | R\$ 125,00            |
| ENDEREÇO                                                               |                                 |                  | E-MAIL                |
| PASSAGEM SANTA CATARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA - CEP: 66.083-530 |                                 |                  | nelsonjvale@gmail.com |

**Preço 4**

**Descrição:** MEMÓRIA P/ PC 4GB DDR3 1600MHZ - CAPACIDADE: 4GB TIPO: DDR3 FREQUÊNCIA: 1600MHZ FORMA: UDIMM 240-PIN CAS - LATÊNCIA: CL-11 VOLTAGEM: 1.5V

**Marca:**

**Número**

**pedido:** 23100001

**Finalizado**

**em:** 23/10/2023

| CPF/CNPJ           | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | PORTE DA EMPRESA             | VALOR      |
|--------------------|--------------------------------------|------------------------------|------------|
| 07.797.967/0001-95 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | Demais                       | R\$ 104,23 |
| ENDEREÇO           |                                      | E-MAIL                       |            |
| - CEP: 83.005-010  |                                      | contato@bancodeprecos.com.br |            |

**ITEM 36: MEMÓRIA P/ PC DDR3 4GB 1333MHZ**

**Preço 1**

**Descrição:** MEMÓRIA P/ PC DDR3 4GB 1333MHZ

**Marca:**

**Número**

**pedido:** 23100001

**Finalizado**

**em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                                                    | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|------------------------|
| 04.624.939/0001-88                                                                          | PERFORM INFORMATICA LTDA   | Demais           | R\$ 140,00             |
| ENDEREÇO                                                                                    |                            |                  | E-MAIL                 |
| AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 3300, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA - CEP: 68.372-005 |                            |                  | compras@perform.inf.br |

**Preço 2**

**Descrição:** MEMÓRIA P/ PC DDR3 4GB 1333MHZ

**Marca:**

**Número**

**pedido:** 23100001

**Finalizado**

**em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                          | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                          |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|--------------------------------|
| 47.400.231/0001-56                                                | HNC SILVA COMERCIO LTDA    | Demais           | R\$ 300,00                     |
| ENDEREÇO                                                          |                            |                  | E-MAIL                         |
| ALAMEDA OSASCO, 2520-A, ESTRELA, Castanhal / PA - CEP: 68.743-280 |                            |                  | costadistribuidora01@gmail.com |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

**Preço 3**

**Descrição:** MEMÓRIA P/ PC DDR3 4GB 1333MHZ

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 25/10/2023

| CPF/CNPJ                                                               | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | PORTE DA EMPRESA | VALOR                 |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|------------------|-----------------------|
| 21.162.873/0001-70                                                     | J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Demais           | R\$ 89,00             |
| ENDEREÇO                                                               |                                 |                  | E-MAIL                |
| PASSAGEM SANTA CATARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA - CEP: 66.083-530 |                                 |                  | nelsonjvale@gmail.com |

**Preço 4**

**Descrição:** MEMÓRIA P/ PC DDR3 4GB 1333MHZ

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 23/10/2023

| CPF/CNPJ           | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | PORTE DA EMPRESA             | VALOR      |
|--------------------|--------------------------------------|------------------------------|------------|
| 07.797.967/0001-95 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | Demais                       | R\$ 121,56 |
| ENDEREÇO           |                                      | E-MAIL                       |            |
| - CEP: 83.005-010  |                                      | contato@bancodeprecos.com.br |            |

**ITEM 37: MEMÓRIA P/ PC DDR3 4GB 1600MHZ**

**Preço 1**

**Descrição:** MEMÓRIA P/ PC DDR3 4GB 1600MHZ

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                                                    | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|------------------------|
| 04.624.939/0001-88                                                                          | PERFORM INFORMATICA LTDA   | Demais           | R\$ 158,00             |
| ENDEREÇO                                                                                    |                            |                  | E-MAIL                 |
| AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 3300, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA - CEP: 68.372-005 |                            |                  | compras@perform.inf.br |

**Preço 2**

**Descrição:** MEMÓRIA P/ PC DDR3 4GB 1600MHZ

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

| CPF/CNPJ                                                          | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA               | VALOR      |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|--------------------------------|------------|
| 47.400.231/0001-56                                                | HNC SILVA COMERCIO LTDA    | Demais                         | R\$ 175,80 |
| ENDEREÇO                                                          |                            | E-MAIL                         |            |
| ALAMEDA OSASCO, 2520-A, ESTRELA, Castanhal / PA - CEP: 68.743-280 |                            | costadistribuidora01@gmail.com |            |

**Preço 3**

**Descrição:** MEMÓRIA P/ PC DDR3 4GB 1600MHZ

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 25/10/2023

| CPF/CNPJ                                                               | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | PORTE DA EMPRESA      | VALOR     |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|-----------------------|-----------|
| 21.162.873/0001-70                                                     | J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Demais                | R\$ 92,00 |
| ENDEREÇO                                                               |                                 | E-MAIL                |           |
| PASSAGEM SANTA CATARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA - CEP: 66.083-530 |                                 | nelsonjvale@gmail.com |           |

**Preço 4**

**Descrição:** MEMÓRIA P/ PC DDR3 4GB 1600MHZ

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 23/10/2023

| CPF/CNPJ           | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | PORTE DA EMPRESA             | VALOR     |
|--------------------|--------------------------------------|------------------------------|-----------|
| 07.797.967/0001-95 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | Demais                       | R\$ 90,05 |
| ENDEREÇO           |                                      | E-MAIL                       |           |
| - CEP: 83.005-010  |                                      | contato@bancodeprecos.com.br |           |

**ITEM 38: MEMÓRIA P/ PC DDR3 8GB 1600MHZ**

**Preço 1**

**Descrição:** MEMÓRIA P/ PC DDR3 8GB 1600MHZ

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                                                    | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA       | VALOR      |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------------|------------|
| 04.624.939/0001-88                                                                          | PERFORM INFORMATICA LTDA   | Demais                 | R\$ 165,00 |
| ENDEREÇO                                                                                    |                            | E-MAIL                 |            |
| AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 3300, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA - CEP: 68.372-005 |                            | compras@perform.inf.br |            |

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

**Preço 2**

**Descrição:** MEMÓRIA P/ PC DDR3 8GB 1600MHZ

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                          | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA               | VALOR      |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|--------------------------------|------------|
| 47.400.231/0001-56                                                | HNC SILVA COMERCIO LTDA    | Demais                         | R\$ 215,00 |
| ENDEREÇO                                                          |                            | E-MAIL                         |            |
| ALAMEDA OSASCO, 2520-A, ESTRELA, Castanhal / PA - CEP: 68.743-280 |                            | costadistribuidora01@gmail.com |            |

**Preço 3**

**Descrição:** MEMÓRIA P/ PC DDR3 8GB 1600MHZ

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 25/10/2023

| CPF/CNPJ                                                               | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | PORTE DA EMPRESA      | VALOR      |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|-----------------------|------------|
| 21.162.873/0001-70                                                     | J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Demais                | R\$ 126,00 |
| ENDEREÇO                                                               |                                 | E-MAIL                |            |
| PASSAGEM SANTA CATARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA - CEP: 66.083-530 |                                 | nelsonjvale@gmail.com |            |

**Preço 4**

**Descrição:** MEMÓRIA P/ PC DDR3 8GB 1600MHZ

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 23/10/2023

| CPF/CNPJ           | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | PORTE DA EMPRESA             | VALOR      |
|--------------------|--------------------------------------|------------------------------|------------|
| 07.797.967/0001-95 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | Demais                       | R\$ 138,18 |
| ENDEREÇO           |                                      | E-MAIL                       |            |
| - CEP: 83.005-010  |                                      | contato@bancodeprecos.com.br |            |

**ITEM 39: MEMÓRIA P/ PC DDR4 4GB 2666MHZ**

**Preço 1**

**Descrição:** MEMÓRIA P/ PC DDR4 4GB 2666MHZ

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

| CPF/CNPJ                                                                                    | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|------------------------|
| 04.624.939/0001-88                                                                          | PERFORM INFORMATICA LTDA   | Demais           | R\$ 216,00             |
| ENDEREÇO                                                                                    |                            |                  | E-MAIL                 |
| AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 3300, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA - CEP: 68.372-005 |                            |                  | compras@perform.inf.br |

**Preço 2**

**Descrição:** MEMÓRIA P/ PC DDR4 4GB 2666MHZ

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                          | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                          |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|--------------------------------|
| 47.400.231/0001-56                                                | HNC SILVA COMERCIO LTDA    | Demais           | R\$ 225,00                     |
| ENDEREÇO                                                          |                            |                  | E-MAIL                         |
| ALAMEDA OSASCO, 2520-A, ESTRELA, Castanhal / PA - CEP: 68.743-280 |                            |                  | costadistribuidora01@gmail.com |

**Preço 3**

**Descrição:** MEMÓRIA P/ PC DDR4 4GB 2666MHZ

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 25/10/2023

| CPF/CNPJ                                                               | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | PORTE DA EMPRESA | VALOR                 |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|------------------|-----------------------|
| 21.162.873/0001-70                                                     | J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Demais           | R\$ 146,00            |
| ENDEREÇO                                                               |                                 |                  | E-MAIL                |
| PASSAGEM SANTA CATARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA - CEP: 66.083-530 |                                 |                  | nelsonjvale@gmail.com |

**Preço 4**

**Descrição:** MEMÓRIA P/ PC DDR4 4GB 2666MHZ

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 23/10/2023

| CPF/CNPJ           | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | PORTE DA EMPRESA             | VALOR      |
|--------------------|--------------------------------------|------------------------------|------------|
| 07.797.967/0001-95 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | Demais                       | R\$ 167,63 |
| ENDEREÇO           |                                      | E-MAIL                       |            |
| - CEP: 83.005-010  |                                      | contato@bancodeprecos.com.br |            |

**ITEM 40:** MEMÓRIA P/ PC DDR4 8GB 3200MHZ



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

**Preço 1**

**Descrição:** MEMÓRIA P/ PC DDR4 8GB 3200MHZ

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                                                    | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|------------------------|
| 04.624.939/0001-88                                                                          | PERFORM INFORMATICA LTDA   | Demais           | R\$ 300,00             |
| ENDEREÇO                                                                                    |                            |                  | E-MAIL                 |
| AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 3300, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA - CEP: 68.372-005 |                            |                  | compras@perform.inf.br |

**Preço 2**

**Descrição:** MEMÓRIA P/ PC DDR4 8GB 3200MHZ

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                          | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                          |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|--------------------------------|
| 47.400.231/0001-56                                                | HNC SILVA COMERCIO LTDA    | Demais           | R\$ 345,00                     |
| ENDEREÇO                                                          |                            |                  | E-MAIL                         |
| ALAMEDA OSASCO, 2520-A, ESTRELA, Castanhal / PA - CEP: 68.743-280 |                            |                  | costadistribuidora01@gmail.com |

**Preço 3**

**Descrição:** MEMÓRIA P/ PC DDR4 8GB 3200MHZ

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 25/10/2023

| CPF/CNPJ                                                               | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | PORTE DA EMPRESA | VALOR                 |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|------------------|-----------------------|
| 21.162.873/0001-70                                                     | J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Demais           | R\$ 202,00            |
| ENDEREÇO                                                               |                                 |                  | E-MAIL                |
| PASSAGEM SANTA CATARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA - CEP: 66.083-530 |                                 |                  | nelsonjvale@gmail.com |

**Preço 4**

**Descrição:** MEMÓRIA P/ PC DDR4 8GB 3200MHZ

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 23/10/2023

| CPF/CNPJ           | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | PORTE DA EMPRESA             | VALOR      |
|--------------------|--------------------------------------|------------------------------|------------|
| 07.797.967/0001-95 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | Demais                       | R\$ 314,67 |
| ENDEREÇO           |                                      | E-MAIL                       |            |
| - CEP: 83.005-010  |                                      | contato@bancodeprecos.com.br |            |





PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

ITEM 41: MONITOR COMPUTADOR, TAMANHO TELA MINIMO 21POL

Preço 1

Descrição: MONITOR COMPUTADOR, TAMANHO TELA MINIMO 21POL

Marca:

Número

pedido: 23100001

Finalizado

em: 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                                                    | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|------------------------|
| 04.624.939/0001-88                                                                          | PERFORM INFORMATICA LTDA   | Demais           | R\$ 900,00             |
| ENDEREÇO                                                                                    |                            |                  | E-MAIL                 |
| AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 3300, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA - CEP: 68.372-005 |                            |                  | compras@perform.inf.br |

Preço 2

Descrição: MONITOR COMPUTADOR, TAMANHO TELA MINIMO 21POL

Marca:

Número

pedido: 23100001

Finalizado

em: 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                          | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                          |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|--------------------------------|
| 47.400.231/0001-56                                                | HNC SILVA COMERCIO LTDA    | Demais           | R\$ 925,00                     |
| ENDEREÇO                                                          |                            |                  | E-MAIL                         |
| ALAMEDA OSASCO, 2520-A, ESTRELA, Castanhal / PA - CEP: 68.743-280 |                            |                  | costadistribuidora01@gmail.com |

Preço 3

Descrição: MONITOR COMPUTADOR, TAMANHO TELA MINIMO 21POL

Marca:

Número

pedido: 23100001

Finalizado

em: 25/10/2023

| CPF/CNPJ                                                               | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | PORTE DA EMPRESA | VALOR                 |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|------------------|-----------------------|
| 21.162.873/0001-70                                                     | J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Demais           | R\$ 652,00            |
| ENDEREÇO                                                               |                                 |                  | E-MAIL                |
| PASSAGEM SANTA CATARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA - CEP: 66.083-530 |                                 |                  | nelsonjvale@gmail.com |

Preço 4

Descrição: MONITOR COMPUTADOR, TAMANHO TELA MINIMO 21POL

Marca:

Número

pedido: 23100001

Finalizado

em: 23/10/2023



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

| CPF/CNPJ           | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | PORTE DA EMPRESA             | VALOR      |
|--------------------|--------------------------------------|------------------------------|------------|
| 07.797.967/0001-95 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | Demais                       | R\$ 612,40 |
| ENDEREÇO           |                                      | E-MAIL                       |            |
| - CEP: 83.005-010  |                                      | contato@bancodeprecos.com.br |            |

ITEM 42: MONITOR COMPUTADOR, TAMANHO TELA MINIMO 23POL

**Preço 1**  
**Descrição:** MONITOR COMPUTADOR, TAMANHO TELA MINIMO 23POL  
**Marca:**  
**Número pedido:** 23100001  
**Finalizado em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                          | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA               | VALOR      |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|--------------------------------|------------|
| 47.400.231/0001-56                                                | HNC SILVA COMERCIO LTDA    | Demais                         | R\$ 999,00 |
| ENDEREÇO                                                          |                            | E-MAIL                         |            |
| ALAMEDA OSASCO, 2520-A, ESTRELA, Castanhal / PA - CEP: 68.743-280 |                            | costadistribuidora01@gmail.com |            |

**Preço 2**  
**Descrição:** MONITOR COMPUTADOR, TAMANHO TELA MINIMO 23POL  
**Marca:**  
**Número pedido:** 23100001  
**Finalizado em:** 25/10/2023

| CPF/CNPJ                                                               | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | PORTE DA EMPRESA      | VALOR      |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|-----------------------|------------|
| 21.162.873/0001-70                                                     | J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Demais                | R\$ 740,00 |
| ENDEREÇO                                                               |                                 | E-MAIL                |            |
| PASSAGEM SANTA CATARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA - CEP: 66.083-530 |                                 | nelsonjvale@gmail.com |            |

**Preço 3**  
**Descrição:** MONITOR COMPUTADOR, TAMANHO TELA MINIMO 23POL  
**Marca:**  
**Número pedido:** 23100001  
**Finalizado em:** 23/10/2023

| CPF/CNPJ           | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | PORTE DA EMPRESA             | VALOR      |
|--------------------|--------------------------------------|------------------------------|------------|
| 07.797.967/0001-95 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | Demais                       | R\$ 762,02 |
| ENDEREÇO           |                                      | E-MAIL                       |            |
| - CEP: 83.005-010  |                                      | contato@bancodeprecos.com.br |            |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

**Preço 4**

**Descrição:** MONITOR COMPUTADOR, TAMANHO TELA MINIMO 23POL

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                                                    | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|------------------------|
| 04.624.939/0001-88                                                                          | PERFORM INFORMATICA LTDA   | Demais           | R\$ 1.400,00           |
| ENDEREÇO                                                                                    |                            |                  | E-MAIL                 |
| AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 3300, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA - CEP: 68.372-005 |                            |                  | compras@perform.inf.br |

**ITEM 43:** MOUSE OPTICO USB 1200DPI CABO 1 METRO PRETO

**Preço 1**

**Descrição:** MOUSE OPTICO USB 1200DPI CABO 1 METRO PRETO

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                                                    | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|------------------------|
| 04.624.939/0001-88                                                                          | PERFORM INFORMATICA LTDA   | Demais           | R\$ 50,00              |
| ENDEREÇO                                                                                    |                            |                  | E-MAIL                 |
| AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 3300, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA - CEP: 68.372-005 |                            |                  | compras@perform.inf.br |

**Preço 2**

**Descrição:** MOUSE OPTICO USB 1200DPI CABO 1 METRO PRETO

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                          | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                          |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|--------------------------------|
| 47.400.231/0001-56                                                | HNC SILVA COMERCIO LTDA    | Demais           | R\$ 69,00                      |
| ENDEREÇO                                                          |                            |                  | E-MAIL                         |
| ALAMEDA OSASCO, 2520-A, ESTRELA, Castanhal / PA - CEP: 68.743-280 |                            |                  | costadistribuidora01@gmail.com |

**Preço 3**

**Descrição:** MOUSE OPTICO USB 1200DPI CABO 1 METRO PRETO

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 25/10/2023



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

| CPF/CNPJ                                                               | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | PORTE DA EMPRESA | VALOR                 |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|------------------|-----------------------|
| 21.162.873/0001-70                                                     | J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Demais           | R\$ 32,00             |
| ENDEREÇO                                                               |                                 |                  | E-MAIL                |
| PASSAGEM SANTA CATARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA - CEP: 66.083-530 |                                 |                  | nelsonjvale@gmail.com |

**Preço 4**  
**Descrição:** MOUSE OPTICO USB 1200DPI CABO 1 METRO PRETO  
**Marca:**  
**Número pedido:** 23100001  
**Finalizado em:** 23/10/2023

| CPF/CNPJ           | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | PORTE DA EMPRESA             | VALOR     |
|--------------------|--------------------------------------|------------------------------|-----------|
| 07.797.967/0001-95 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | Demais                       | R\$ 28,41 |
| ENDEREÇO           |                                      | E-MAIL                       |           |
| - CEP: 83.005-010  |                                      | contato@bancodeprecos.com.br |           |

**ITEM 44:** MOUSE SEM FIO 2.4GHZ PRETO USB PLUG AND PLAY 1200DPI

**Preço 1**  
**Descrição:** MOUSE SEM FIO 2.4GHZ PRETO USB PLUG AND PLAY 1200DPI  
**Marca:**  
**Número pedido:** 23100001  
**Finalizado em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                                                    | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|------------------------|
| 04.624.939/0001-88                                                                          | PERFORM INFORMATICA LTDA   | Demais           | R\$ 120,00             |
| ENDEREÇO                                                                                    |                            |                  | E-MAIL                 |
| AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 3300, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA - CEP: 68.372-005 |                            |                  | compras@perform.inf.br |

**Preço 2**  
**Descrição:** MOUSE SEM FIO 2.4GHZ PRETO USB PLUG AND PLAY 1200DPI  
**Marca:**  
**Número pedido:** 23100001  
**Finalizado em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                          | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                          |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|--------------------------------|
| 47.400.231/0001-56                                                | HNC SILVA COMERCIO LTDA    | Demais           | R\$ 81,00                      |
| ENDEREÇO                                                          |                            |                  | E-MAIL                         |
| ALAMEDA OSASCO, 2520-A, ESTRELA, Castanhal / PA - CEP: 68.743-280 |                            |                  | costadistribuidora01@gmail.com |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

Preço 3

Descrição: MOUSE SEM FIO 2.4GHZ PRETO USB PLUG AND PLAY 1200DPI

Marca:

Número  
pedido: 23100001

Finalizado  
em: 25/10/2023

| CPF/CNPJ                                                               | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | PORTE DA EMPRESA | VALOR                 |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|------------------|-----------------------|
| 21.162.873/0001-70                                                     | J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Demais           | R\$ 36,00             |
| ENDEREÇO                                                               |                                 |                  | E-MAIL                |
| PASSAGEM SANTA CATARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA - CEP: 66.083-530 |                                 |                  | nelsonjvale@gmail.com |

Preço 4

Descrição: MOUSE SEM FIO 2.4GHZ PRETO USB PLUG AND PLAY 1200DPI

Marca:

Número  
pedido: 23100001

Finalizado  
em: 23/10/2023

| CPF/CNPJ           | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | PORTE DA EMPRESA             | VALOR     |
|--------------------|--------------------------------------|------------------------------|-----------|
| 07.797.967/0001-95 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | Demais                       | R\$ 36,41 |
| ENDEREÇO           |                                      | E-MAIL                       |           |
| - CEP: 83.005-010  |                                      | contato@bancodeprecos.com.br |           |

ITEM 45: NOBREAK 2200VA - POTÊNCIA: 2200VA

Preço 1

Descrição: NOBREAK 2200VA - POTÊNCIA: 2200VA

Marca:

Número  
pedido: 23100001

Finalizado  
em: 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                                                    | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|------------------------|
| 04.624.939/0001-88                                                                          | PERFORM INFORMATICA LTDA   | Demais           | R\$ 3.750,00           |
| ENDEREÇO                                                                                    |                            |                  | E-MAIL                 |
| AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 3300, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA - CEP: 68.372-005 |                            |                  | compras@perform.inf.br |

Preço 2

Descrição: NOBREAK 2200VA - POTÊNCIA: 2200VA

Marca:

Número  
pedido: 23100001

Finalizado  
em: 26/10/2023



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

| CPF/CNPJ                                                          | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA               | VALOR        |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|--------------------------------|--------------|
| 47.400.231/0001-56                                                | HNC SILVA COMERCIO LTDA    | Demais                         | R\$ 3.700,00 |
| ENDEREÇO                                                          |                            | E-MAIL                         |              |
| ALAMEDA OSASCO, 2520-A, ESTRELA, Castanhal / PA - CEP: 68.743-280 |                            | costadistribuidora01@gmail.com |              |

**Preço 3**  
**Descrição:** NOBREAK 2200VA - POTÊNCIA: 2200VA  
**Marca:**  
**Número pedido:** 23100001  
**Finalizado em:** 25/10/2023

| CPF/CNPJ                                                               | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | PORTE DA EMPRESA      | VALOR        |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|-----------------------|--------------|
| 21.162.873/0001-70                                                     | J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Demais                | R\$ 2.994,00 |
| ENDEREÇO                                                               |                                 | E-MAIL                |              |
| PASSAGEM SANTA CATARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA - CEP: 66.083-530 |                                 | nelsonjvale@gmail.com |              |

**Preço 4**  
**Descrição:** NOBREAK 2200VA - POTÊNCIA: 2200VA  
**Marca:**  
**Número pedido:** 23100001  
**Finalizado em:** 23/10/2023

| CPF/CNPJ           | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | PORTE DA EMPRESA             | VALOR        |
|--------------------|--------------------------------------|------------------------------|--------------|
| 07.797.967/0001-95 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | Demais                       | R\$ 2.784,50 |
| ENDEREÇO           |                                      | E-MAIL                       |              |
| - CEP: 83.005-010  |                                      | contato@bancodeprecos.com.br |              |

ITEM 46: NOBREAK 700VA - - POTÊNCIA: 700VA

**Preço 1**  
**Descrição:** NOBREAK 700VA - - POTÊNCIA: 700VA  
**Marca:**  
**Número pedido:** 23100001  
**Finalizado em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                                                    | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA       | VALOR        |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------------|--------------|
| 04.624.939/0001-88                                                                          | PERFORM INFORMATICA LTDA   | Demais                 | R\$ 1.050,00 |
| ENDEREÇO                                                                                    |                            | E-MAIL                 |              |
| AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 3300, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA - CEP: 68.372-005 |                            | compras@perform.inf.br |              |

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

**Preço 2**

**Descrição:** NOBREAK 700VA - - POTÊNCIA: 700VA

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                          | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA               | VALOR        |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|--------------------------------|--------------|
| 47.400.231/0001-56                                                | HNC SILVA COMERCIO LTDA    | Demais                         | R\$ 1.010,00 |
| ENDEREÇO                                                          |                            | E-MAIL                         |              |
| ALAMEDA OSASCO, 2520-A, ESTRELA, Castanhal / PA - CEP: 68.743-280 |                            | costadistribuidora01@gmail.com |              |

**Preço 3**

**Descrição:** NOBREAK 700VA - - POTÊNCIA: 700VA

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 25/10/2023

| CPF/CNPJ                                                               | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | PORTE DA EMPRESA      | VALOR      |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|-----------------------|------------|
| 21.162.873/0001-70                                                     | J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Demais                | R\$ 998,00 |
| ENDEREÇO                                                               |                                 | E-MAIL                |            |
| PASSAGEM SANTA CATARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA - CEP: 66.083-530 |                                 | nelsonjvale@gmail.com |            |

**Preço 4**

**Descrição:** NOBREAK 700VA - - POTÊNCIA: 700VA

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 23/10/2023

| CPF/CNPJ           | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | PORTE DA EMPRESA             | VALOR      |
|--------------------|--------------------------------------|------------------------------|------------|
| 07.797.967/0001-95 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | Demais                       | R\$ 711,17 |
| ENDEREÇO           |                                      | E-MAIL                       |            |
| - CEP: 83.005-010  |                                      | contato@bancodeprecos.com.br |            |

**ITEM 47: NOTEBOOK**

**Preço 1**

**Descrição:** NOTEBOOK

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

| CPF/CNPJ                                                                                    | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|------------------------|
| 04.624.939/0001-88                                                                          | PERFORM INFORMATICA LTDA   | Demais           | R\$ 9.540,00           |
| ENDEREÇO                                                                                    |                            |                  | E-MAIL                 |
| AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 3300, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA - CEP: 68.372-005 |                            |                  | compras@perform.inf.br |

**Preço 2**  
**Descrição:** NOTEBOOK  
**Marca:**  
**Número**  
**pedido:** 23100001  
**Finalizado**  
**em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                          | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                          |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|--------------------------------|
| 47.400.231/0001-56                                                | HNC SILVA COMERCIO LTDA    | Demais           | R\$ 6.600,00                   |
| ENDEREÇO                                                          |                            |                  | E-MAIL                         |
| ALAMEDA OSASCO, 2520-A, ESTRELA, Castanhal / PA - CEP: 68.743-280 |                            |                  | costadistribuidora01@gmail.com |

**Preço 3**  
**Descrição:** NOTEBOOK  
**Marca:**  
**Número**  
**pedido:** 23100001  
**Finalizado**  
**em:** 25/10/2023

| CPF/CNPJ                                                               | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | PORTE DA EMPRESA | VALOR                 |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|------------------|-----------------------|
| 21.162.873/0001-70                                                     | J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Demais           | R\$ 4.890,00          |
| ENDEREÇO                                                               |                                 |                  | E-MAIL                |
| PASSAGEM SANTA CATARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA - CEP: 66.083-530 |                                 |                  | nelsonjvale@gmail.com |

**Preço 4**  
**Descrição:** NOTEBOOK  
**Marca:**  
**Número**  
**pedido:** 23100001  
**Finalizado**  
**em:** 23/10/2023

| CPF/CNPJ           | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | PORTE DA EMPRESA              | VALOR        |
|--------------------|--------------------------------------|-------------------------------|--------------|
| 07.797.967/0001-95 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | Demais                        | R\$ 4.848,33 |
| ENDEREÇO           |                                      | E-MAIL                        |              |
| - CEP: 83.005-010  |                                      | contato@banccodeprecos.com.br |              |

ITEM 48: PAD MOUSE COM APOIO PARA PULSO EM GEL





PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

**Preço 1**

**Descrição:** PAD MOUSE COM APOIO PARA PULSO EM GEL

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                                                    | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|------------------------|
| 04.624.939/0001-88                                                                          | PERFORM INFORMATICA LTDA   | Demais           | R\$ 40,00              |
| ENDEREÇO                                                                                    |                            |                  | E-MAIL                 |
| AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 3300, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA - CEP: 68.372-005 |                            |                  | compras@perform.inf.br |

**Preço 2**

**Descrição:** PAD MOUSE COM APOIO PARA PULSO EM GEL

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                          | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                          |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|--------------------------------|
| 47.400.231/0001-56                                                | HNC SILVA COMERCIO LTDA    | Demais           | R\$ 59,00                      |
| ENDEREÇO                                                          |                            |                  | E-MAIL                         |
| ALAMEDA OSASCO, 2520-A, ESTRELA, Castanhal / PA - CEP: 68.743-280 |                            |                  | costadistribuidora01@gmail.com |

**Preço 3**

**Descrição:** PAD MOUSE COM APOIO PARA PULSO EM GEL

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 25/10/2023

| CPF/CNPJ                                                               | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | PORTE DA EMPRESA | VALOR                 |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|------------------|-----------------------|
| 21.162.873/0001-70                                                     | J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Demais           | R\$ 32,00             |
| ENDEREÇO                                                               |                                 |                  | E-MAIL                |
| PASSAGEM SANTA CATARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA - CEP: 66.083-530 |                                 |                  | nelsonjvale@gmail.com |

**Preço 4**

**Descrição:** PAD MOUSE COM APOIO PARA PULSO EM GEL

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 23/10/2023

| CPF/CNPJ           | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | PORTE DA EMPRESA             | VALOR     |
|--------------------|--------------------------------------|------------------------------|-----------|
| 07.797.967/0001-95 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | Demais                       | R\$ 24,84 |
| ENDEREÇO           |                                      | E-MAIL                       |           |
| - CEP: 83.005-010  |                                      | contato@bancodeprecos.com.br |           |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

ITEM 49: PAD MOUSE PADRÃO SIMPLES

Preço 1

Descrição: PAD MOUSE PADRÃO SIMPLES

Marca:

Número

pedido: 23100001

Finalizado

em: 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                                                    | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|------------------------|
| 04.624.939/0001-88                                                                          | PERFORM INFORMATICA LTDA   | Demais           | R\$ 25,00              |
| ENDEREÇO                                                                                    |                            |                  | E-MAIL                 |
| AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 3300, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA - CEP: 68.372-005 |                            |                  | compras@perform.inf.br |

Preço 2

Descrição: PAD MOUSE PADRÃO SIMPLES

Marca:

Número

pedido: 23100001

Finalizado

em: 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                          | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                          |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|--------------------------------|
| 47.400.231/0001-56                                                | HNC SILVA COMERCIO LTDA    | Demais           | R\$ 48,00                      |
| ENDEREÇO                                                          |                            |                  | E-MAIL                         |
| ALAMEDA OSASCO, 2520-A, ESTRELA, Castanhal / PA - CEP: 68.743-280 |                            |                  | costadistribuidora01@gmail.com |

Preço 3

Descrição: PAD MOUSE PADRÃO SIMPLES

Marca:

Número

pedido: 23100001

Finalizado

em: 25/10/2023

| CPF/CNPJ                                                               | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | PORTE DA EMPRESA | VALOR                 |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|------------------|-----------------------|
| 21.162.873/0001-70                                                     | J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Demais           | R\$ 22,00             |
| ENDEREÇO                                                               |                                 |                  | E-MAIL                |
| PASSAGEM SANTA CATARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA - CEP: 66.083-530 |                                 |                  | nelsonjvale@gmail.com |

Preço 4

Descrição: PAD MOUSE PADRÃO SIMPLES

Marca:

Número

pedido: 23100001

Finalizado

em: 23/10/2023



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

| CPF/CNPJ           | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | PORTE DA EMPRESA             | VALOR     |
|--------------------|--------------------------------------|------------------------------|-----------|
| 07.797.967/0001-95 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | Demais                       | R\$ 14,74 |
| ENDEREÇO           |                                      | E-MAIL                       |           |
| - CEP: 83.005-010  |                                      | contato@bancodeprecos.com.br |           |

ITEM 50: PEN DRIVE 32GB

Preço 1  
Descrição: PEN DRIVE 32GB  
Marca:  
Número  
pedido: 23100001  
Finalizado  
em: 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                                                    | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|------------------------|
| 04.624.939/0001-88                                                                          | PERFORM INFORMATICA LTDA   | Demais           | R\$ 85,00              |
| ENDEREÇO                                                                                    |                            |                  | E-MAIL                 |
| AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 3300, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA - CEP: 68.372-005 |                            |                  | compras@perform.inf.br |

Preço 2  
Descrição: PEN DRIVE 32GB  
Marca:  
Número  
pedido: 23100001  
Finalizado  
em: 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                          | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA               | VALOR     |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|--------------------------------|-----------|
| 47.400.231/0001-56                                                | HNC SILVA COMERCIO LTDA    | Demais                         | R\$ 58,00 |
| ENDEREÇO                                                          |                            | E-MAIL                         |           |
| ALAMEDA OSASCO, 2520-A, ESTRELA, Castanhal / PA - CEP: 68.743-280 |                            | costadistribuidora01@gmail.com |           |

Preço 3  
Descrição: PEN DRIVE 32GB  
Marca:  
Número  
pedido: 23100001  
Finalizado  
em: 25/10/2023

| CPF/CNPJ                                                               | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | PORTE DA EMPRESA      | VALOR     |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|-----------------------|-----------|
| 21.162.873/0001-70                                                     | J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Demais                | R\$ 45,00 |
| ENDEREÇO                                                               |                                 | E-MAIL                |           |
| PASSAGEM SANTA CATARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA - CEP: 66.083-530 |                                 | nelsonjvale@gmail.com |           |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

**Preço 4**

**Descrição:** PEN DRIVE 32GB

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 23/10/2023

| CPF/CNPJ           | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | PORTE DA EMPRESA             | VALOR     |
|--------------------|--------------------------------------|------------------------------|-----------|
| 07.797.967/0001-95 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | Demais                       | R\$ 32,41 |
| ENDEREÇO           |                                      | E-MAIL                       |           |
| - CEP: 83.005-010  |                                      | contato@bancodeprecos.com.br |           |

**ITEM 51:** PLACA DE REDE 10/100/1000MBPS GIGABIT PCI-E 1LAN - INTERFACE PCI EXPRESS

**Preço 1**

**Descrição:** PLACA DE REDE 10/100/1000MBPS GIGABIT PCI-E 1LAN - INTERFACE PCI EXPRESS

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                                                    | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|------------------------|
| 04.624.939/0001-88                                                                          | PERFORM INFORMATICA LTDA   | Demais           | R\$ 100,00             |
| ENDEREÇO                                                                                    |                            |                  | E-MAIL                 |
| AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 3300, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA - CEP: 68.372-005 |                            |                  | compras@perform.inf.br |

**Preço 2**

**Descrição:** PLACA DE REDE 10/100/1000MBPS GIGABIT PCI-E 1LAN - INTERFACE PCI EXPRESS

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                          | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA               | VALOR     |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|--------------------------------|-----------|
| 47.400.231/0001-56                                                | HNC SILVA COMERCIO LTDA    | Demais                         | R\$ 82,00 |
| ENDEREÇO                                                          |                            | E-MAIL                         |           |
| ALAMEDA OSASCO, 2520-A, ESTRELA, Castanhal / PA - CEP: 68.743-280 |                            | costadistribuidora01@gmail.com |           |

**Preço 3**

**Descrição:** PLACA DE REDE 10/100/1000MBPS GIGABIT PCI-E 1LAN - INTERFACE PCI EXPRESS

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 25/10/2023



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

| CPF/CNPJ                                                               | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | PORTE DA EMPRESA | VALOR                 |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|------------------|-----------------------|
| 21.162.873/0001-70                                                     | J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Demais           | R\$ 256,00            |
| ENDEREÇO                                                               |                                 |                  | E-MAIL                |
| PASSAGEM SANTA CATARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA - CEP: 66.083-530 |                                 |                  | nelsonjvale@gmail.com |

**Preço 4**

**Descrição:** PLACA DE REDE 10/100/1000MBPS GIGABIT PCI-E 1LAN - INTERFACE PCI EXPRESS

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 23/10/2023

| CPF/CNPJ           | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | PORTE DA EMPRESA             | VALOR     |
|--------------------|--------------------------------------|------------------------------|-----------|
| 07.797.967/0001-95 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | Demais                       | R\$ 60,77 |
| ENDEREÇO           |                                      | E-MAIL                       |           |
| - CEP: 83.005-010  |                                      | contato@bancodeprecos.com.br |           |

**ITEM 52: PLACA DE REDE WIRELESS**

**Preço 1**

**Descrição:** PLACA DE REDE WIRELESS

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                                                    | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|------------------------|
| 04.624.939/0001-88                                                                          | PERFORM INFORMATICA LTDA   | Demais           | R\$ 170,00             |
| ENDEREÇO                                                                                    |                            |                  | E-MAIL                 |
| AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 3300, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA - CEP: 68.372-005 |                            |                  | compras@perform.inf.br |

**Preço 2**

**Descrição:** PLACA DE REDE WIRELESS

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                          | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                          |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|--------------------------------|
| 47.400.231/0001-56                                                | HNC SILVA COMERCIO LTDA    | Demais           | R\$ 110,00                     |
| ENDEREÇO                                                          |                            |                  | E-MAIL                         |
| ALAMEDA OSASCO, 2520-A, ESTRELA, Castanhal / PA - CEP: 68.743-280 |                            |                  | costadistribuidora01@gmail.com |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

**Preço 3**

**Descrição:** PLACA DE REDE WIRELESS

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 25/10/2023

| CPF/CNPJ                                                               | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | PORTE DA EMPRESA | VALOR                 |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|------------------|-----------------------|
| 21.162.873/0001-70                                                     | J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Demais           | R\$ 255,00            |
| ENDEREÇO                                                               |                                 |                  | E-MAIL                |
| PASSAGEM SANTA CATARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA - CEP: 66.083-530 |                                 |                  | nelsonjvale@gmail.com |

**Preço 4**

**Descrição:** PLACA DE REDE WIRELESS

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 23/10/2023

| CPF/CNPJ           | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | PORTE DA EMPRESA             | VALOR      |
|--------------------|--------------------------------------|------------------------------|------------|
| 07.797.967/0001-95 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | Demais                       | R\$ 127,94 |
| ENDEREÇO           |                                      | E-MAIL                       |            |
| - CEP: 83.005-010  |                                      | contato@bancodeprecos.com.br |            |

**ITEM 53:** DATA SHOW/PROJETOR MULTIMÍDIA CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: RESOLUÇÃO MÍNIMA: VGA (800X600); LUMENS: 3.200 NO MÍNIMO; TECNOLOGIA DE PROJEÇÃO: LCD OU DLP; GARANTIA MÍNIMA: 01 (um) ANO

**Preço 1**

**Descrição:** DATA SHOW/PROJETOR MULTIMÍDIA CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: RESOLUÇÃO MÍNIMA: VGA (800X600); LUMENS: 3.200 NO MÍNIMO; TECNOLOGIA DE PROJEÇÃO: LCD OU DLP; GARANTIA MÍNIMA: 01 (um) ANO

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                                                    | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|------------------------|
| 04.624.939/0001-88                                                                          | PERFORM INFORMATICA LTDA   | Demais           | R\$ 6.270,00           |
| ENDEREÇO                                                                                    |                            |                  | E-MAIL                 |
| AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 3300, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA - CEP: 68.372-005 |                            |                  | compras@perform.inf.br |

**Preço 2**

**Descrição:** DATA SHOW/PROJETOR MULTIMÍDIA CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: RESOLUÇÃO MÍNIMA: VGA (800X600); LUMENS: 3.200 NO MÍNIMO; TECNOLOGIA DE PROJEÇÃO: LCD OU DLP; GARANTIA MÍNIMA: 01 (um) ANO

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

| CPF/CNPJ                                                          | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA               | VALOR      |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|--------------------------------|------------|
| 47.400.231/0001-56                                                | HNC SILVA COMERCIO LTDA    | Demais                         | R\$ 620,00 |
| ENDEREÇO                                                          |                            | E-MAIL                         |            |
| ALAMEDA OSASCO, 2520-A, ESTRELA, Castanhal / PA - CEP: 68.743-280 |                            | costadistribuidora01@gmail.com |            |

**Preço 3**

**Descrição:** DATA SHOW/PROJETOR MULTIMÍDIA CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: RESOLUÇÃO MÍNIMA: VGA (800X600); LUMENS: 3.200 NO MÍNIMO; TECNOLOGIA DE PROJEÇÃO: LCD OU DLP; GARANTIA MÍNIMA: 01 (um) ANO

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 25/10/2023

| CPF/CNPJ                                                               | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | PORTE DA EMPRESA      | VALOR        |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|-----------------------|--------------|
| 21.162.873/0001-70                                                     | J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Demais                | R\$ 3.890,00 |
| ENDEREÇO                                                               |                                 | E-MAIL                |              |
| PASSAGEM SANTA CATARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA - CEP: 66.083-530 |                                 | nelsonjvale@gmail.com |              |

**Preço 4**

**Descrição:** DATA SHOW/PROJETOR MULTIMÍDIA CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: RESOLUÇÃO MÍNIMA: VGA (800X600); LUMENS: 3.200 NO MÍNIMO; TECNOLOGIA DE PROJEÇÃO: LCD OU DLP; GARANTIA MÍNIMA: 01 (um) ANO

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 23/10/2023

| CPF/CNPJ           | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | PORTE DA EMPRESA             | VALOR        |
|--------------------|--------------------------------------|------------------------------|--------------|
| 07.797.967/0001-95 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | Demais                       | R\$ 5.107,19 |
| ENDEREÇO           |                                      | E-MAIL                       |              |
| - CEP: 83.005-010  |                                      | contato@bancodeprecos.com.br |              |

**ITEM 54: ROTEADOR WIRELESS 2,4GHZ 300MBPS C/ FUNCAO PRESET, FUNÇÕES WIRELESS - HABILITAR/DESABILITAR RÁDIO WIRELESS**

**Preço 1**

**Descrição:** ROTEADOR WIRELESS 2,4GHZ 300MBPS C/ FUNCAO PRESET, FUNÇÕES WIRELESS - HABILITAR/DESABILITAR RÁDIO WIF

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                                                    | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA       | VALOR      |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------------|------------|
| 04.624.939/0001-88                                                                          | PERFORM INFORMATICA LTDA   | Demais                 | R\$ 200,00 |
| ENDEREÇO                                                                                    |                            | E-MAIL                 |            |
| AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 3300, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA - CEP: 68.372-005 |                            | compras@perform.inf.br |            |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

**Preço 2**

**Descrição:** ROTEADOR WIRELESS 2,4GHZ 300MBPS C/ FUNCAO PRESET, FUNÇÕES WIRELESS - HABILITAR/DESABILITAR RÁDIO WIF

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                          | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA               | VALOR      |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|--------------------------------|------------|
| 47.400.231/0001-56                                                | HNC SILVA COMERCIO LTDA    | Demais                         | R\$ 459,50 |
| ENDEREÇO                                                          |                            | E-MAIL                         |            |
| ALAMEDA OSASCO, 2520-A, ESTRELA, Castanhal / PA - CEP: 68.743-280 |                            | costadistribuidora01@gmail.com |            |

**Preço 3**

**Descrição:** ROTEADOR WIRELESS 2,4GHZ 300MBPS C/ FUNCAO PRESET, FUNÇÕES WIRELESS - HABILITAR/DESABILITAR RÁDIO WIF

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 25/10/2023

| CPF/CNPJ                                                               | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | PORTE DA EMPRESA      | VALOR      |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|-----------------------|------------|
| 21.162.873/0001-70                                                     | J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Demais                | R\$ 336,00 |
| ENDEREÇO                                                               |                                 | E-MAIL                |            |
| PASSAGEM SANTA CATARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA - CEP: 66.083-530 |                                 | nelsonjvale@gmail.com |            |

**Preço 4**

**Descrição:** ROTEADOR WIRELESS 2,4GHZ 300MBPS C/ FUNCAO PRESET, FUNÇÕES WIRELESS - HABILITAR/DESABILITAR RÁDIO WIF

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 23/10/2023

| CPF/CNPJ           | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | PORTE DA EMPRESA             | VALOR      |
|--------------------|--------------------------------------|------------------------------|------------|
| 07.797.967/0001-95 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | Demais                       | R\$ 190,82 |
| ENDEREÇO           |                                      | E-MAIL                       |            |
| - CEP: 83.005-010  |                                      | contato@bancodeprecos.com.br |            |

**ITEM 55:** ROTEADOR WIRELESS DUAL BAND 2,4/5GHZ AC1900 C/ FUNCAO PRESET, 802.11AC WAVE2 WI-FI 1300 MBPS NA BANDA DE 5 GHZ;E 600 MBPS NA BANDA DE 2.4 GHZ

**Preço 1**

**Descrição:** ROTEADOR WIRELESS DUAL BAND 2,4/5GHZ AC1900 C/ FUNCAO PRESET, 802.11AC WAVE2 WI-FI 1300 MBPS NA BANDA DE 5 GHZ;E 600 MBPS NA BANDA DE 2.4 GHZ

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023





PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

| CPF/CNPJ                                                                                    | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|------------------------|
| 04.624.939/0001-88                                                                          | PERFORM INFORMATICA LTDA   | Demais           | R\$ 780,00             |
| ENDEREÇO                                                                                    |                            |                  | E-MAIL                 |
| AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 3300, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA - CEP: 68.372-005 |                            |                  | compras@perform.inf.br |

**Preço 2**

**Descrição:** ROTEADOR WIRELESS DUAL BAND 2,4/5GHZ AC1900 C/ FUNCAO PRESET, 802.11AC WAVE2 WI-FI 1300 MBPS NA BANDA DE 5 GHZ;E 600 MBPS NA BANDA DE 2.4 GHZ

**Marca:**

**Número**

**pedido:** 23100001

**Finalizado**

**em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                          | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                          |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|--------------------------------|
| 47.400.231/0001-56                                                | HNC SILVA COMERCIO LTDA    | Demais           | R\$ 425,00                     |
| ENDEREÇO                                                          |                            |                  | E-MAIL                         |
| ALAMEDA OSASCO, 2520-A, ESTRELA, Castanhal / PA - CEP: 68.743-280 |                            |                  | costadistribuidora01@gmail.com |

**Preço 3**

**Descrição:** ROTEADOR WIRELESS DUAL BAND 2,4/5GHZ AC1900 C/ FUNCAO PRESET, 802.11AC WAVE2 WI-FI 1300 MBPS NA BANDA DE 5 GHZ;E 600 MBPS NA BANDA DE 2.4 GHZ

**Marca:**

**Número**

**pedido:** 23100001

**Finalizado**

**em:** 25/10/2023

| CPF/CNPJ                                                               | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | PORTE DA EMPRESA | VALOR                 |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|------------------|-----------------------|
| 21.162.873/0001-70                                                     | J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Demais           | R\$ 466,00            |
| ENDEREÇO                                                               |                                 |                  | E-MAIL                |
| PASSAGEM SANTA CATARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA - CEP: 66.083-530 |                                 |                  | nelsonjvale@gmail.com |

**Preço 4**

**Descrição:** ROTEADOR WIRELESS DUAL BAND 2,4/5GHZ AC1900 C/ FUNCAO PRESET, 802.11AC WAVE2 WI-FI 1300 MBPS NA BANDA DE 5 GHZ;E 600 MBPS NA BANDA DE 2.4 GHZ

**Marca:**

**Número**

**pedido:** 23100001

**Finalizado**

**em:** 23/10/2023

| CPF/CNPJ           | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | PORTE DA EMPRESA             | VALOR      |
|--------------------|--------------------------------------|------------------------------|------------|
| 07.797.967/0001-95 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | Demais                       | R\$ 200,19 |
| ENDEREÇO           |                                      | E-MAIL                       |            |
| - CEP: 83.005-010  |                                      | contato@bancodeprecos.com.br |            |

ITEM 56: SCANNER DE MESA A4

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

**Preço 1**

**Descrição:** SCANNER DE MESA A4

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                                                    | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|------------------------|
| 04.624.939/0001-88                                                                          | PERFORM INFORMATICA LTDA   | Demais           | R\$ 4.000,00           |
| ENDEREÇO                                                                                    |                            |                  | E-MAIL                 |
| AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 3300, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA - CEP: 68.372-005 |                            |                  | compras@perform.inf.br |

**Preço 2**

**Descrição:** SCANNER DE MESA A4

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                          | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                          |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|--------------------------------|
| 47.400.231/0001-56                                                | HNC SILVA COMERCIO LTDA    | Demais           | R\$ 3.998,00                   |
| ENDEREÇO                                                          |                            |                  | E-MAIL                         |
| ALAMEDA OSASCO, 2520-A, ESTRELA, Castanhal / PA - CEP: 68.743-280 |                            |                  | costadistribuidora01@gmail.com |

**Preço 3**

**Descrição:** SCANNER DE MESA A4

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 25/10/2023

| CPF/CNPJ                                                               | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | PORTE DA EMPRESA | VALOR                 |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|------------------|-----------------------|
| 21.162.873/0001-70                                                     | J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Demais           | R\$ 3.213,00          |
| ENDEREÇO                                                               |                                 |                  | E-MAIL                |
| PASSAGEM SANTA CATARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA - CEP: 66.083-530 |                                 |                  | nelsonjvale@gmail.com |

**Preço 4**

**Descrição:** SCANNER DE MESA A4

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 23/10/2023

| CPF/CNPJ           | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | PORTE DA EMPRESA             | VALOR        |
|--------------------|--------------------------------------|------------------------------|--------------|
| 07.797.967/0001-95 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | Demais                       | R\$ 2.638,06 |
| ENDEREÇO           |                                      | E-MAIL                       |              |
| - CEP: 83.005-010  |                                      | contato@bancodeprecos.com.br |              |



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS**  
**PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36**

**ITEM 57:** SUPORTE PARA CPU, COMPATÍVEL COM GABINETES AT E ATX; BASE PLÁSTICA COM RODÍZIOS; PERMITE AJUSTE PARA DIFERENTES TAMANHOS; ESPAÇO INTERNO AJUSTÁVEL DE 15,5 A 22,5CM; FACILITA INSTALAÇÃO E MOVIMENTAÇÃO DA CPU.

**Preço 1**

**Descrição:** SUPORTE PARA CPU, COMPATÍVEL COM GABINETES AT E ATX; BASE PLÁSTICA COM RODÍZIOS; PERMITE AJUSTE PARA DIFERENTES TAMANHOS; ESPAÇO INTERNO AJUSTÁVEL DE 15,5 A 22,5CM; FACILITA INSTALAÇÃO E MOVIMENTAÇÃO DA CPU

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                                                    | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|------------------------|
| 04.624.939/0001-88                                                                          | PERFORM INFORMATICA LTDA   | Demais           | R\$ 60,00              |
| ENDEREÇO                                                                                    |                            |                  | E-MAIL                 |
| AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 3300, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA - CEP: 68.372-005 |                            |                  | compras@perform.inf.br |

**Preço 2**

**Descrição:** SUPORTE PARA CPU, COMPATÍVEL COM GABINETES AT E ATX; BASE PLÁSTICA COM RODÍZIOS; PERMITE AJUSTE PARA DIFERENTES TAMANHOS; ESPAÇO INTERNO AJUSTÁVEL DE 15,5 A 22,5CM; FACILITA INSTALAÇÃO E MOVIMENTAÇÃO DA CPU

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                          | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                          |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|--------------------------------|
| 47.400.231/0001-56                                                | HNC SILVA COMERCIO LTDA    | Demais           | R\$ 86,00                      |
| ENDEREÇO                                                          |                            |                  | E-MAIL                         |
| ALAMEDA OSASCO, 2520-A, ESTRELA, Castanhal / PA - CEP: 68.743-280 |                            |                  | costadistribuidora01@gmail.com |

**Preço 3**

**Descrição:** SUPORTE PARA CPU, COMPATÍVEL COM GABINETES AT E ATX; BASE PLÁSTICA COM RODÍZIOS; PERMITE AJUSTE PARA DIFERENTES TAMANHOS; ESPAÇO INTERNO AJUSTÁVEL DE 15,5 A 22,5CM; FACILITA INSTALAÇÃO E MOVIMENTAÇÃO DA CPU

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 25/10/2023

| CPF/CNPJ                                                               | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | PORTE DA EMPRESA | VALOR                 |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|------------------|-----------------------|
| 21.162.873/0001-70                                                     | J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Demais           | R\$ 32,00             |
| ENDEREÇO                                                               |                                 |                  | E-MAIL                |
| PASSAGEM SANTA CATARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA - CEP: 66.083-530 |                                 |                  | nelsonjvale@gmail.com |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

**Preço 4**

**Descrição:** SUPORTE PARA CPU, COMPATÍVEL COM GABINETES AT E ATX; BASE PLÁSTICA COM RODÍZIOS; PERMITE AJUSTE PARA DIFERENTES TAMANHOS; ESPAÇO INTERNO AJUSTÁVEL DE 15,5 A 22,5CM; FACILITA INSTALAÇÃO E MOVIMENTAÇÃO DA CPU

**Marca:**

**Número**

**pedido:** 23100001

**Finalizado**

**em:** 23/10/2023

| CPF/CNPJ           | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | PORTE DA EMPRESA             | VALOR     |
|--------------------|--------------------------------------|------------------------------|-----------|
| 07.797.967/0001-95 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | Demais                       | R\$ 58,34 |
| ENDEREÇO           |                                      | E-MAIL                       |           |
| - CEP: 83.005-010  |                                      | contato@bancodeprecos.com.br |           |

**ITEM 58: SWITCH DE MESA / RACK 24 PORTAS**

**Preço 1**

**Descrição:** SWITCH DE MESA / RACK 24 PORTAS

**Marca:**

**Número**

**pedido:** 23100001

**Finalizado**

**em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                                                    | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA       | VALOR        |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------------|--------------|
| 04.624.939/0001-88                                                                          | PERFORM INFORMATICA LTDA   | Demais                 | R\$ 1.500,00 |
| ENDEREÇO                                                                                    |                            | E-MAIL                 |              |
| AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 3300, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA - CEP: 68.372-005 |                            | compras@perform.inf.br |              |

**Preço 2**

**Descrição:** SWITCH DE MESA / RACK 24 PORTAS

**Marca:**

**Número**

**pedido:** 23100001

**Finalizado**

**em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                          | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA               | VALOR        |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|--------------------------------|--------------|
| 47.400.231/0001-56                                                | HNC SILVA COMERCIO LTDA    | Demais                         | R\$ 2.956,00 |
| ENDEREÇO                                                          |                            | E-MAIL                         |              |
| ALAMEDA OSASCO, 2520-A, ESTRELA, Castanhal / PA - CEP: 68.743-280 |                            | costadistribuidora01@gmail.com |              |

**Preço 3**

**Descrição:** SWITCH DE MESA / RACK 24 PORTAS

**Marca:**

**Número**

**pedido:** 23100001

**Finalizado**

**em:** 25/10/2023



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

| CPF/CNPJ                                                               | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | PORTE DA EMPRESA | VALOR                 |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|------------------|-----------------------|
| 21.162.873/0001-70                                                     | J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Demais           | R\$ 1.232,00          |
| ENDEREÇO                                                               |                                 |                  | E-MAIL                |
| PASSAGEM SANTA CATARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA - CEP: 66.083-530 |                                 |                  | nelsonjvale@gmail.com |

**Preço 4**  
**Descrição:** SWITCH DE MESA / RACK 24 PORTAS  
**Marca:**  
**Número pedido:** 23100001  
**Finalizado em:** 23/10/2023

| CPF/CNPJ           | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | PORTE DA EMPRESA             | VALOR        |
|--------------------|--------------------------------------|------------------------------|--------------|
| 07.797.967/0001-95 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | Demais                       | R\$ 1.688,67 |
| ENDEREÇO           |                                      | E-MAIL                       |              |
| - CEP: 83.005-010  |                                      | contato@bancodeprecos.com.br |              |

ITEM 59: SWITCH DE MESA 16 PORTAS

**Preço 1**  
**Descrição:** SWITCH DE MESA 16 PORTAS  
**Marca:**  
**Número pedido:** 23100001  
**Finalizado em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                                                    | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|------------------------|
| 04.624.939/0001-88                                                                          | PERFORM INFORMATICA LTDA   | Demais           | R\$ 1.100,00           |
| ENDEREÇO                                                                                    |                            |                  | E-MAIL                 |
| AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 3300, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA - CEP: 68.372-005 |                            |                  | compras@perform.inf.br |

**Preço 2**  
**Descrição:** SWITCH DE MESA 16 PORTAS  
**Marca:**  
**Número pedido:** 23100001  
**Finalizado em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                          | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                          |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|--------------------------------|
| 47.400.231/0001-56                                                | HNC SILVA COMERCIO LTDA    | Demais           | R\$ 995,00                     |
| ENDEREÇO                                                          |                            |                  | E-MAIL                         |
| ALAMEDA OSASCO, 2520-A, ESTRELA, Castanhal / PA - CEP: 68.743-280 |                            |                  | costadistribuidora01@gmail.com |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

**Preço 3**  
**Descrição:** SWITCH DE MESA 16 PORTAS  
**Marca:**  
**Número pedido:** 23100001  
**Finalizado em:** 25/10/2023

| CPF/CNPJ                                                               | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | PORTE DA EMPRESA | VALOR                 |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|------------------|-----------------------|
| 21.162.873/0001-70                                                     | J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Demais           | R\$ 984,00            |
| ENDEREÇO                                                               |                                 |                  | E-MAIL                |
| PASSAGEM SANTA CATARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA - CEP: 66.083-530 |                                 |                  | nelsonjvale@gmail.com |

**Preço 4**  
**Descrição:** SWITCH DE MESA 16 PORTAS  
**Marca:**  
**Número pedido:** 23100001  
**Finalizado em:** 23/10/2023

| CPF/CNPJ           | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | PORTE DA EMPRESA             | VALOR      |
|--------------------|--------------------------------------|------------------------------|------------|
| 07.797.967/0001-95 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | Demais                       | R\$ 661,08 |
| ENDEREÇO           |                                      | E-MAIL                       |            |
| - CEP: 83.005-010  |                                      | contato@bancodeprecos.com.br |            |

ITEM 60: TECLADO USB MULTIMÍDIA PADRÃO ABNT2

**Preço 1**  
**Descrição:** TECLADO USB MULTIMÍDIA PADRÃO ABNT2  
**Marca:**  
**Número pedido:** 23100001  
**Finalizado em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                                                    | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|------------------------|
| 04.624.939/0001-88                                                                          | PERFORM INFORMATICA LTDA   | Demais           | R\$ 57,00              |
| ENDEREÇO                                                                                    |                            |                  | E-MAIL                 |
| AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 3300, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA - CEP: 68.372-005 |                            |                  | compras@perform.inf.br |

**Preço 2**  
**Descrição:** TECLADO USB MULTIMÍDIA PADRÃO ABNT2  
**Marca:**  
**Número pedido:** 23100001  
**Finalizado em:** 26/10/2023



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

| CPF/CNPJ                                                          | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA               | VALOR     |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|--------------------------------|-----------|
| 47.400.231/0001-56                                                | HNC SILVA COMERCIO LTDA    | Demais                         | R\$ 75,00 |
| ENDEREÇO                                                          |                            | E-MAIL                         |           |
| ALAMEDA OSASCO, 2520-A, ESTRELA, Castanhal / PA - CEP: 68.743-280 |                            | costadistribuidora01@gmail.com |           |

**Preço 3**

**Descrição:** TECLADO USB MULTIMÍDIA PADRÃO ABNT2

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 25/10/2023

| CPF/CNPJ                                                               | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | PORTE DA EMPRESA      | VALOR     |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|-----------------------|-----------|
| 21.162.873/0001-70                                                     | J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Demais                | R\$ 65,00 |
| ENDEREÇO                                                               |                                 | E-MAIL                |           |
| PASSAGEM SANTA CATARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA - CEP: 66.083-530 |                                 | nelsonjvale@gmail.com |           |

**Preço 4**

**Descrição:** TECLADO USB MULTIMÍDIA PADRÃO ABNT2

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 23/10/2023

| CPF/CNPJ           | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | PORTE DA EMPRESA             | VALOR     |
|--------------------|--------------------------------------|------------------------------|-----------|
| 07.797.967/0001-95 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | Demais                       | R\$ 69,73 |
| ENDEREÇO           |                                      | E-MAIL                       |           |
| - CEP: 83.005-010  |                                      | contato@bancodeprecos.com.br |           |

**ITEM 61:** TELA DE PROJEÇÃO RETRATIL COM TRIPÉ 1,80X1,80M 97 POLEGADAS RETRÁTIL

**Preço 1**

**Descrição:** TELA DE PROJEÇÃO RETRATIL COM TRIPÉ 1,80X1,80M 97 POLEGADAS RETRÁTIL

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                                                    | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA       | VALOR        |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------------|--------------|
| 04.624.939/0001-88                                                                          | PERFORM INFORMATICA LTDA   | Demais                 | R\$ 1.320,00 |
| ENDEREÇO                                                                                    |                            | E-MAIL                 |              |
| AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 3300, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA - CEP: 68.372-005 |                            | compras@perform.inf.br |              |

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

**Preço 2**

**Descrição:** TELA DE PROJEÇÃO RETRÁTIL COM TRIPÉ 1,80X1,80M 97 POLEGADAS RETRÁTIL

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                          | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA               | VALOR        |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|--------------------------------|--------------|
| 47.400.231/0001-56                                                | HNC SILVA COMERCIO LTDA    | Demais                         | R\$ 1.220,00 |
| ENDEREÇO                                                          |                            | E-MAIL                         |              |
| ALAMEDA OSASCO, 2520-A, ESTRELA, Castanhal / PA - CEP: 68.743-280 |                            | costadistribuidora01@gmail.com |              |

**Preço 3**

**Descrição:** TELA DE PROJEÇÃO RETRÁTIL COM TRIPÉ 1,80X1,80M 97 POLEGADAS RETRÁTIL

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 25/10/2023

| CPF/CNPJ                                                               | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | PORTE DA EMPRESA      | VALOR        |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|-----------------------|--------------|
| 21.162.873/0001-70                                                     | J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Demais                | R\$ 1.498,00 |
| ENDEREÇO                                                               |                                 | E-MAIL                |              |
| PASSAGEM SANTA CATARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA - CEP: 66.083-530 |                                 | nelsonjvale@gmail.com |              |

**Preço 4**

**Descrição:** TELA DE PROJEÇÃO RETRÁTIL COM TRIPÉ 1,80X1,80M 97 POLEGADAS RETRÁTIL

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 23/10/2023

| CPF/CNPJ           | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | PORTE DA EMPRESA             | VALOR      |
|--------------------|--------------------------------------|------------------------------|------------|
| 07.797.967/0001-95 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | Demais                       | R\$ 866,96 |
| ENDEREÇO           |                                      | E-MAIL                       |            |
| - CEP: 83.005-010  |                                      | contato@bancodeprecos.com.br |            |

**ITEM 62: TONER COMPATÍVEL COM BROTHER TN 1060L - COMPATIVEL**

**Preço 1**

**Descrição:** TONER COMPATÍVEL COM BROTHER TN 1060L - COMPATIVEL

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023





PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

| CPF/CNPJ                                                                                    | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|------------------------|
| 04.624.939/0001-88                                                                          | PERFORM INFORMATICA LTDA   | Demais           | R\$ 90,00              |
| ENDEREÇO                                                                                    |                            |                  | E-MAIL                 |
| AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 3300, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA - CEP: 68.372-005 |                            |                  | compras@perform.inf.br |

**Preço 2**  
**Descrição:** TONER COMPATÍVEL COM BROTHER TN 1060L - COMPATIVEL  
**Marca:**  
**Número pedido:** 23100001  
**Finalizado em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                          | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                          |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|--------------------------------|
| 47.400.231/0001-56                                                | HNC SILVA COMERCIO LTDA    | Demais           | R\$ 115,00                     |
| ENDEREÇO                                                          |                            |                  | E-MAIL                         |
| ALAMEDA OSASCO, 2520-A, ESTRELA, Castanhal / PA - CEP: 68.743-280 |                            |                  | costadistribuidora01@gmail.com |

**Preço 3**  
**Descrição:** TONER COMPATÍVEL COM BROTHER TN 1060L - COMPATIVEL  
**Marca:**  
**Número pedido:** 23100001  
**Finalizado em:** 25/10/2023

| CPF/CNPJ                                                               | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | PORTE DA EMPRESA | VALOR                 |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|------------------|-----------------------|
| 21.162.873/0001-70                                                     | J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Demais           | R\$ 62,00             |
| ENDEREÇO                                                               |                                 |                  | E-MAIL                |
| PASSAGEM SANTA CATARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA - CEP: 66.083-530 |                                 |                  | nelsonjvale@gmail.com |

**Preço 4**  
**Descrição:** TONER COMPATÍVEL COM BROTHER TN 1060L - COMPATIVEL  
**Marca:**  
**Número pedido:** 23100001  
**Finalizado em:** 23/10/2023

| CPF/CNPJ           | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | PORTE DA EMPRESA             | VALOR      |
|--------------------|--------------------------------------|------------------------------|------------|
| 07.797.967/0001-95 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | Demais                       | R\$ 104,24 |
| ENDEREÇO           |                                      | E-MAIL                       |            |
| - CEP: 83.005-010  |                                      | contato@bancodeprecos.com.br |            |

**ITEM 63:** TONER P/ IMPRESSORA - BROTHER MFC 5652 - TN 880/ DR880 - ORIGINAL



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

**Preço 1**

**Descrição:** TONER P/ IMPRESSORA - BROTHER MFC 5652 - TN 880/ DR880 - ORIGINAL

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                                                    | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|------------------------|
| 04.624.939/0001-88                                                                          | PERFORM INFORMATICA LTDA   | Demais           | R\$ 480,00             |
| ENDEREÇO                                                                                    |                            |                  | E-MAIL                 |
| AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 3300, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA - CEP: 68.372-005 |                            |                  | compras@perform.inf.br |

**Preço 2**

**Descrição:** TONER P/ IMPRESSORA - BROTHER MFC 5652 - TN 880/ DR880 - ORIGINAL

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                          | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                          |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|--------------------------------|
| 47.400.231/0001-56                                                | HNC SILVA COMERCIO LTDA    | Demais           | R\$ 312,00                     |
| ENDEREÇO                                                          |                            |                  | E-MAIL                         |
| ALAMEDA OSASCO, 2520-A, ESTRELA, Castanhal / PA - CEP: 68.743-280 |                            |                  | costadistribuidora01@gmail.com |

**Preço 3**

**Descrição:** TONER P/ IMPRESSORA - BROTHER MFC 5652 - TN 880/ DR880 - ORIGINAL

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 25/10/2023

| CPF/CNPJ                                                               | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | PORTE DA EMPRESA | VALOR                 |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|------------------|-----------------------|
| 21.162.873/0001-70                                                     | J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Demais           | R\$ 122,00            |
| ENDEREÇO                                                               |                                 |                  | E-MAIL                |
| PASSAGEM SANTA CATARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA - CEP: 66.083-530 |                                 |                  | nelsonjvale@gmail.com |

**Preço 4**

**Descrição:** TONER P/ IMPRESSORA - BROTHER MFC 5652 - TN 880/ DR880 - ORIGINAL

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 23/10/2023

| CPF/CNPJ           | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | PORTE DA EMPRESA             | VALOR      |
|--------------------|--------------------------------------|------------------------------|------------|
| 07.797.967/0001-95 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | Demais                       | R\$ 276,63 |
| ENDEREÇO           |                                      | E-MAIL                       |            |
| - CEP: 83.005-010  |                                      | contato@bancodeprecos.com.br |            |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

ITEM 64: TONER P/ IMPRESSORA BROTHER B7535 - TN 021B ORIGINAL

Preço 1

Descrição: TONER P/ IMPRESSORA BROTHER B7535 - TN 021B ORIGINAL

Marca:

Número

pedido: 23100001

Finalizado

em: 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                                                    | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|------------------------|
| 04.624.939/0001-88                                                                          | PERFORM INFORMATICA LTDA   | Demais           | R\$ 540,00             |
| ENDEREÇO                                                                                    |                            |                  | E-MAIL                 |
| AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 3300, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA - CEP: 68.372-005 |                            |                  | compras@perform.inf.br |

Preço 2

Descrição: TONER P/ IMPRESSORA BROTHER B7535 - TN 021B ORIGINAL

Marca:

Número

pedido: 23100001

Finalizado

em: 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                          | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                          |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|--------------------------------|
| 47.400.231/0001-56                                                | HNC SILVA COMERCIO LTDA    | Demais           | R\$ 499,00                     |
| ENDEREÇO                                                          |                            |                  | E-MAIL                         |
| ALAMEDA OSASCO, 2520-A, ESTRELA, Castanhal / PA - CEP: 68.743-280 |                            |                  | costadistribuidora01@gmail.com |

Preço 3

Descrição: TONER P/ IMPRESSORA BROTHER B7535 - TN 021B ORIGINAL

Marca:

Número

pedido: 23100001

Finalizado

em: 25/10/2023

| CPF/CNPJ                                                               | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | PORTE DA EMPRESA | VALOR                 |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|------------------|-----------------------|
| 21.162.873/0001-70                                                     | J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Demais           | R\$ 472,00            |
| ENDEREÇO                                                               |                                 |                  | E-MAIL                |
| PASSAGEM SANTA CATARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA - CEP: 66.083-530 |                                 |                  | nelsonjvale@gmail.com |

Preço 4

Descrição: TONER P/ IMPRESSORA BROTHER B7535 - TN 021B ORIGINAL

Marca:

Número

pedido: 23100001

Finalizado

em: 23/10/2023



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

| CPF/CNPJ           | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | PORTE DA EMPRESA             | VALOR     |
|--------------------|--------------------------------------|------------------------------|-----------|
| 07.797.967/0001-95 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | Demais                       | R\$ 42,83 |
| ENDEREÇO           |                                      | E-MAIL                       |           |
| - CEP: 83.005-010  |                                      | contato@bancodeprecos.com.br |           |

ITEM 65: TONER P/ IMPRESSORA BROTHER DCP - 1600DN - ORIGINAL

**Preço 1**  
**Descrição:** TONER P/ IMPRESSORA BROTHER DCP - 1600DN - ORIGINAL  
**Marca:**  
**Número**  
**pedido:** 23100001  
**Finalizado**  
**em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                                                    | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|------------------------|
| 04.624.939/0001-88                                                                          | PERFORM INFORMATICA LTDA   | Demais           | R\$ 560,00             |
| ENDEREÇO                                                                                    |                            |                  | E-MAIL                 |
| AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 3300, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA - CEP: 68.372-005 |                            |                  | compras@perform.inf.br |

**Preço 2**  
**Descrição:** TONER P/ IMPRESSORA BROTHER DCP - 1600DN - ORIGINAL  
**Marca:**  
**Número**  
**pedido:** 23100001  
**Finalizado**  
**em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                          | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA               | VALOR      |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|--------------------------------|------------|
| 47.400.231/0001-56                                                | HNC SILVA COMERCIO LTDA    | Demais                         | R\$ 140,00 |
| ENDEREÇO                                                          |                            | E-MAIL                         |            |
| ALAMEDA OSASCO, 2520-A, ESTRELA, Castanhal / PA - CEP: 68.743-280 |                            | costadistribuidora01@gmail.com |            |

**Preço 3**  
**Descrição:** TONER P/ IMPRESSORA BROTHER DCP - 1600DN - ORIGINAL  
**Marca:**  
**Número**  
**pedido:** 23100001  
**Finalizado**  
**em:** 25/10/2023

| CPF/CNPJ                                                               | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | PORTE DA EMPRESA      | VALOR      |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|-----------------------|------------|
| 21.162.873/0001-70                                                     | J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Demais                | R\$ 472,00 |
| ENDEREÇO                                                               |                                 | E-MAIL                |            |
| PASSAGEM SANTA CATARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA - CEP: 66.083-530 |                                 | nelsonjvale@gmail.com |            |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

**Preço 4**

**Descrição:** TONER P/ IMPRESSORA BROTHER DCP - 1600DN - ORIGINAL

**Marca:**

**Número**

**pedido:** 23100001

**Finalizado**

**em:** 23/10/2023

| CPF/CNPJ           | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | PORTE DA EMPRESA             | VALOR     |
|--------------------|--------------------------------------|------------------------------|-----------|
| 07.797.967/0001-95 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | Demais                       | R\$ 44,63 |
| ENDEREÇO           |                                      | E-MAIL                       |           |
| - CEP: 83.005-010  |                                      | contato@bancodeprecos.com.br |           |

**ITEM 66:** TONER P/ IMPRESSORA BROTHER DCP - 1602DN - ORIGINAL

**Preço 1**

**Descrição:** TONER P/ IMPRESSORA BROTHER DCP - 1602DN - ORIGINAL

**Marca:**

**Número**

**pedido:** 23100001

**Finalizado**

**em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                                                    | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|------------------------|
| 04.624.939/0001-88                                                                          | PERFORM INFORMATICA LTDA   | Demais           | R\$ 590,00             |
| ENDEREÇO                                                                                    |                            |                  | E-MAIL                 |
| AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 3300, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA - CEP: 68.372-005 |                            |                  | compras@perform.inf.br |

**Preço 2**

**Descrição:** TONER P/ IMPRESSORA BROTHER DCP - 1602DN - ORIGINAL

**Marca:**

**Número**

**pedido:** 23100001

**Finalizado**

**em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                          | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA               | VALOR      |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|--------------------------------|------------|
| 47.400.231/0001-56                                                | HNC SILVA COMERCIO LTDA    | Demais                         | R\$ 230,00 |
| ENDEREÇO                                                          |                            | E-MAIL                         |            |
| ALAMEDA OSASCO, 2520-A, ESTRELA, Castanhal / PA - CEP: 68.743-280 |                            | costadistribuidora01@gmail.com |            |

**Preço 3**

**Descrição:** TONER P/ IMPRESSORA BROTHER DCP - 1602DN - ORIGINAL

**Marca:**

**Número**

**pedido:** 23100001

**Finalizado**

**em:** 25/10/2023



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

| CPF/CNPJ                                                               | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | PORTE DA EMPRESA | VALOR                 |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|------------------|-----------------------|
| 21.162.873/0001-70                                                     | J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Demais           | R\$ 478,00            |
| ENDEREÇO                                                               |                                 |                  | E-MAIL                |
| PASSAGEM SANTA CATARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA - CEP: 66.083-530 |                                 |                  | nelsonjvale@gmail.com |

**Preço 4**

**Descrição:** TONER P/ IMPRESSORA BROTHER DCP - 1602DN - ORIGINAL

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 23/10/2023

| CPF/CNPJ           | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | PORTE DA EMPRESA             | VALOR     |
|--------------------|--------------------------------------|------------------------------|-----------|
| 07.797.967/0001-95 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | Demais                       | R\$ 23,39 |
| ENDEREÇO           |                                      | E-MAIL                       |           |
| - CEP: 83.005-010  |                                      | contato@bancodeprecos.com.br |           |

**ITEM 67:** TONER P/ IMPRESSORA BROTHER DCP - 7065 DN - TN450 / DR450 - ORIGINAL

**Preço 1**

**Descrição:** TONER P/ IMPRESSORA BROTHER DCP - 7065 DN - TN450 / DR450 - ORIGINAL

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                                                    | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|------------------------|
| 04.624.939/0001-88                                                                          | PERFORM INFORMATICA LTDA   | Demais           | R\$ 504,00             |
| ENDEREÇO                                                                                    |                            |                  | E-MAIL                 |
| AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 3300, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA - CEP: 68.372-005 |                            |                  | compras@perform.inf.br |

**Preço 2**

**Descrição:** TONER P/ IMPRESSORA BROTHER DCP - 7065 DN - TN450 / DR450 - ORIGINAL

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                          | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                          |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|--------------------------------|
| 47.400.231/0001-56                                                | HNC SILVA COMERCIO LTDA    | Demais           | R\$ 299,00                     |
| ENDEREÇO                                                          |                            |                  | E-MAIL                         |
| ALAMEDA OSASCO, 2520-A, ESTRELA, Castanhal / PA - CEP: 68.743-280 |                            |                  | costadistribuidora01@gmail.com |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

**Preço 3**

**Descrição:** TONER P/ IMPRESSORA BROTHER DCP - 7065 DN - TN450 / DR450 - ORIGINAL

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 25/10/2023

| CPF/CNPJ                                                               | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | PORTE DA EMPRESA | VALOR                 |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|------------------|-----------------------|
| 21.162.873/0001-70                                                     | J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Demais           | R\$ 478,00            |
| ENDEREÇO                                                               |                                 |                  | E-MAIL                |
| PASSAGEM SANTA CATARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA - CEP: 66.083-530 |                                 |                  | nelsonjvale@gmail.com |

**Preço 4**

**Descrição:** TONER P/ IMPRESSORA BROTHER DCP - 7065 DN - TN450 / DR450 - ORIGINAL

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 23/10/2023

| CPF/CNPJ           | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | PORTE DA EMPRESA             | VALOR     |
|--------------------|--------------------------------------|------------------------------|-----------|
| 07.797.967/0001-95 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | Demais                       | R\$ 36,28 |
| ENDEREÇO           |                                      | E-MAIL                       |           |
| - CEP: 83.005-010  |                                      | contato@bancodeprecos.com.br |           |

**ITEM 68: TONER P/ IMPRESSORA BROTHER DCP - 8080DN - ORIGINAL**

**Preço 1**

**Descrição:** TONER P/ IMPRESSORA BROTHER DCP - 8080DN - ORIGINAL

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                                                    | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|------------------------|
| 04.624.939/0001-88                                                                          | PERFORM INFORMATICA LTDA   | Demais           | R\$ 510,00             |
| ENDEREÇO                                                                                    |                            |                  | E-MAIL                 |
| AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 3300, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA - CEP: 68.372-005 |                            |                  | compras@perform.inf.br |

**Preço 2**

**Descrição:** TONER P/ IMPRESSORA BROTHER DCP - 8080DN - ORIGINAL

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

| CPF/CNPJ                                                          | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA               | VALOR      |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|--------------------------------|------------|
| 47.400.231/0001-56                                                | HNC SILVA COMERCIO LTDA    | Demais                         | R\$ 348,00 |
| ENDEREÇO                                                          |                            | E-MAIL                         |            |
| ALAMEDA OSASCO, 2520-A, ESTRELA, Castanhal / PA - CEP: 68.743-280 |                            | costadistribuidora01@gmail.com |            |

**Preço 3**  
**Descrição:** TONER P/ IMPRESSORA BROTHER DCP - 8080DN - ORIGINAL  
**Marca:**  
**Número pedido:** 23100001  
**Finalizado em:** 25/10/2023

| CPF/CNPJ                                                               | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | PORTE DA EMPRESA      | VALOR      |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|-----------------------|------------|
| 21.162.873/0001-70                                                     | J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Demais                | R\$ 488,00 |
| ENDEREÇO                                                               |                                 | E-MAIL                |            |
| PASSAGEM SANTA CATARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA - CEP: 66.083-530 |                                 | nelsonjvale@gmail.com |            |

**Preço 4**  
**Descrição:** TONER P/ IMPRESSORA BROTHER DCP - 8080DN - ORIGINAL  
**Marca:**  
**Número pedido:** 23100001  
**Finalizado em:** 23/10/2023

| CPF/CNPJ           | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | PORTE DA EMPRESA             | VALOR     |
|--------------------|--------------------------------------|------------------------------|-----------|
| 07.797.967/0001-95 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | Demais                       | R\$ 48,70 |
| ENDEREÇO           |                                      | E-MAIL                       |           |
| - CEP: 83.005-010  |                                      | contato@bancodeprecos.com.br |           |

**ITEM 69:** TONER P/ IMPRESSORA BROTHER DCP - 8085DN - ORIGINAL

**Preço 1**  
**Descrição:** TONER P/ IMPRESSORA BROTHER DCP - 8085DN - ORIGINAL  
**Marca:**  
**Número pedido:** 23100001  
**Finalizado em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                                                    | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA       | VALOR      |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------------|------------|
| 04.624.939/0001-88                                                                          | PERFORM INFORMATICA LTDA   | Demais                 | R\$ 510,00 |
| ENDEREÇO                                                                                    |                            | E-MAIL                 |            |
| AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 3300, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA - CEP: 68.372-005 |                            | compras@perform.inf.br |            |





PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

**Preço 2**

**Descrição:** TONER P/ IMPRESSORA BROTHER DCP - 8085DN - ORIGINAL

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                          | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA               | VALOR      |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|--------------------------------|------------|
| 47.400.231/0001-56                                                | HNC SILVA COMERCIO LTDA    | Demais                         | R\$ 455,00 |
| ENDEREÇO                                                          |                            | E-MAIL                         |            |
| ALAMEDA OSASCO, 2520-A, ESTRELA, Castanhal / PA - CEP: 68.743-280 |                            | costadistribuidora01@gmail.com |            |

**Preço 3**

**Descrição:** TONER P/ IMPRESSORA BROTHER DCP - 8085DN - ORIGINAL

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 25/10/2023

| CPF/CNPJ                                                               | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | PORTE DA EMPRESA      | VALOR      |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|-----------------------|------------|
| 21.162.873/0001-70                                                     | J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Demais                | R\$ 488,00 |
| ENDEREÇO                                                               |                                 | E-MAIL                |            |
| PASSAGEM SANTA CATARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA - CEP: 66.083-530 |                                 | nelsonjvale@gmail.com |            |

**Preço 4**

**Descrição:** TONER P/ IMPRESSORA BROTHER DCP - 8085DN - ORIGINAL

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 23/10/2023

| CPF/CNPJ           | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | PORTE DA EMPRESA             | VALOR     |
|--------------------|--------------------------------------|------------------------------|-----------|
| 07.797.967/0001-95 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | Demais                       | R\$ 42,30 |
| ENDEREÇO           |                                      | E-MAIL                       |           |
| - CEP: 83.005-010  |                                      | contato@bancodeprecos.com.br |           |

**ITEM 70:** TONER P/ IMPRESSORA BROTHER DCP - 8157 DN - TN 750 / DR 750 - ORIGINAL

**Preço 1**

**Descrição:** TONER P/ IMPRESSORA BROTHER DCP - 8157 DN - TN 750 / DR 750 - ORIGINAL

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

| CPF/CNPJ                                                                                    | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|------------------------|
| 04.624.939/0001-88                                                                          | PERFORM INFORMATICA LTDA   | Demais           | R\$ 490,00             |
| ENDEREÇO                                                                                    |                            |                  | E-MAIL                 |
| AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 3300, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA - CEP: 68.372-005 |                            |                  | compras@perform.inf.br |

**Preço 2**

**Descrição:** TONER P/ IMPRESSORA BROTHER DCP - 8157 DN - TN 750 / DR 750 - ORIGINAL

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                          | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                          |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|--------------------------------|
| 47.400.231/0001-56                                                | HNC SILVA COMERCIO LTDA    | Demais           | R\$ 90,00                      |
| ENDEREÇO                                                          |                            |                  | E-MAIL                         |
| ALAMEDA OSASCO, 2520-A, ESTRELA, Castanhal / PA - CEP: 68.743-280 |                            |                  | costadistribuidora01@gmail.com |

**Preço 3**

**Descrição:** TONER P/ IMPRESSORA BROTHER DCP - 8157 DN - TN 750 / DR 750 - ORIGINAL

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 25/10/2023

| CPF/CNPJ                                                               | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | PORTE DA EMPRESA | VALOR                 |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|------------------|-----------------------|
| 21.162.873/0001-70                                                     | J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Demais           | R\$ 92,00             |
| ENDEREÇO                                                               |                                 |                  | E-MAIL                |
| PASSAGEM SANTA CATARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA - CEP: 66.083-530 |                                 |                  | nelsonjvale@gmail.com |

**Preço 4**

**Descrição:** TONER P/ IMPRESSORA BROTHER DCP - 8157 DN - TN 750 / DR 750 - ORIGINAL

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 23/10/2023

| CPF/CNPJ           | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | PORTE DA EMPRESA              | VALOR     |
|--------------------|--------------------------------------|-------------------------------|-----------|
| 07.797.967/0001-95 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | Demais                        | R\$ 71,74 |
| ENDEREÇO           |                                      | E-MAIL                        |           |
| - CEP: 83.005-010  |                                      | contato@banccodeprecos.com.br |           |

**ITEM 71:** TONER P/ IMPRESSORA BROTHER DCP - B7520DW - ORIGINAL



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

Preço 1

Descrição: TONER P/ IMPRESSORA BROTHER DCP - B7520DW - ORIGINAL

Marca:

Número  
pedido: 23100001

Finalizado  
em: 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                                                    | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|------------------------|
| 04.624.939/0001-88                                                                          | PERFORM INFORMATICA LTDA   | Demais           | R\$ 380,00             |
| ENDEREÇO                                                                                    |                            |                  | E-MAIL                 |
| AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 3300, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA - CEP: 68.372-005 |                            |                  | compras@perform.inf.br |

Preço 2

Descrição: TONER P/ IMPRESSORA BROTHER DCP - B7520DW - ORIGINAL

Marca:

Número  
pedido: 23100001

Finalizado  
em: 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                          | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                          |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|--------------------------------|
| 47.400.231/0001-56                                                | HNC SILVA COMERCIO LTDA    | Demais           | R\$ 399,00                     |
| ENDEREÇO                                                          |                            |                  | E-MAIL                         |
| ALAMEDA OSASCO, 2520-A, ESTRELA, Castanhal / PA - CEP: 68.743-280 |                            |                  | costadistribuidora01@gmail.com |

Preço 3

Descrição: TONER P/ IMPRESSORA BROTHER DCP - B7520DW - ORIGINAL

Marca:

Número  
pedido: 23100001

Finalizado  
em: 25/10/2023

| CPF/CNPJ                                                               | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | PORTE DA EMPRESA | VALOR                 |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|------------------|-----------------------|
| 21.162.873/0001-70                                                     | J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Demais           | R\$ 462,00            |
| ENDEREÇO                                                               |                                 |                  | E-MAIL                |
| PASSAGEM SANTA CATARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA - CEP: 66.083-530 |                                 |                  | nelsonjvale@gmail.com |

Preço 4

Descrição: TONER P/ IMPRESSORA BROTHER DCP - B7520DW - ORIGINAL

Marca:

Número  
pedido: 23100001

Finalizado  
em: 23/10/2023

| CPF/CNPJ           | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | PORTE DA EMPRESA             | VALOR     |
|--------------------|--------------------------------------|------------------------------|-----------|
| 07.797.967/0001-95 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | Demais                       | R\$ 53,67 |
| ENDEREÇO           |                                      | E-MAIL                       |           |
| - CEP: 83.005-010  |                                      | contato@bancodeprecos.com.br |           |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

ITEM 72: TONER P/ IMPRESSORA BROTHER DCP - L2540 TN 660 / DR 660 - ORIGINAL

Preço 1

Descrição: TONER P/ IMPRESSORA BROTHER DCP - L2540 TN 660 / DR 660 - ORIGINAL

Marca:

Número

pedido: 23100001

Finalizado

em: 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                                                    | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|------------------------|
| 04.624.939/0001-88                                                                          | PERFORM INFORMATICA LTDA   | Demais           | R\$ 370,00             |
| ENDEREÇO                                                                                    |                            |                  | E-MAIL                 |
| AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 3300, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA - CEP: 68.372-005 |                            |                  | compras@perform.inf.br |

Preço 2

Descrição: TONER P/ IMPRESSORA BROTHER DCP - L2540 TN 660 / DR 660 - ORIGINAL

Marca:

Número

pedido: 23100001

Finalizado

em: 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                          | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                          |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|--------------------------------|
| 47.400.231/0001-56                                                | HNC SILVA COMERCIO LTDA    | Demais           | R\$ 429,00                     |
| ENDEREÇO                                                          |                            |                  | E-MAIL                         |
| ALAMEDA OSASCO, 2520-A, ESTRELA, Castanhal / PA - CEP: 68.743-280 |                            |                  | costadistribuidora01@gmail.com |

Preço 3

Descrição: TONER P/ IMPRESSORA BROTHER DCP - L2540 TN 660 / DR 660 - ORIGINAL

Marca:

Número

pedido: 23100001

Finalizado

em: 25/10/2023

| CPF/CNPJ                                                               | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | PORTE DA EMPRESA | VALOR                 |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|------------------|-----------------------|
| 21.162.873/0001-70                                                     | J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Demais           | R\$ 462,00            |
| ENDEREÇO                                                               |                                 |                  | E-MAIL                |
| PASSAGEM SANTA CATARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA - CEP: 66.083-530 |                                 |                  | nelsonjvale@gmail.com |

Preço 4

Descrição: TONER P/ IMPRESSORA BROTHER DCP - L2540 TN 660 / DR 660 - ORIGINAL

Marca:

Número

pedido: 23100001

Finalizado

em: 23/10/2023



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

| CPF/CNPJ           | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | PORTE DA EMPRESA             | VALOR     |
|--------------------|--------------------------------------|------------------------------|-----------|
| 07.797.967/0001-95 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | Demais                       | R\$ 40,33 |
| ENDEREÇO           |                                      | E-MAIL                       |           |
| - CEP: 83.005-010  |                                      | contato@bancodeprecos.com.br |           |

ITEM 73: TONER P/ IMPRESSORA BROTHER DCP - T420W - ORIGINAL

**Preço 1**  
**Descrição:** TONER P/ IMPRESSORA BROTHER DCP - T420W - ORIGINAL  
**Marca:**  
**Número**  
**pedido:** 23100001  
**Finalizado**  
**em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                                                    | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|------------------------|
| 04.624.939/0001-88                                                                          | PERFORM INFORMATICA LTDA   | Demais           | R\$ 520,00             |
| ENDEREÇO                                                                                    |                            |                  | E-MAIL                 |
| AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 3300, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA - CEP: 68.372-005 |                            |                  | compras@perform.inf.br |

**Preço 2**  
**Descrição:** TONER P/ IMPRESSORA BROTHER DCP - T420W - ORIGINAL  
**Marca:**  
**Número**  
**pedido:** 23100001  
**Finalizado**  
**em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                          | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA               | VALOR      |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|--------------------------------|------------|
| 47.400.231/0001-56                                                | HNC SILVA COMERCIO LTDA    | Demais                         | R\$ 280,00 |
| ENDEREÇO                                                          |                            | E-MAIL                         |            |
| ALAMEDA OSASCO, 2520-A, ESTRELA, Castanhal / PA - CEP: 68.743-280 |                            | costadistribuidora01@gmail.com |            |

**Preço 3**  
**Descrição:** TONER P/ IMPRESSORA BROTHER DCP - T420W - ORIGINAL  
**Marca:**  
**Número**  
**pedido:** 23100001  
**Finalizado**  
**em:** 25/10/2023

| CPF/CNPJ                                                               | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | PORTE DA EMPRESA      | VALOR      |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|-----------------------|------------|
| 21.162.873/0001-70                                                     | J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Demais                | R\$ 455,00 |
| ENDEREÇO                                                               |                                 | E-MAIL                |            |
| PASSAGEM SANTA CATARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA - CEP: 66.083-530 |                                 | nelsonjvale@gmail.com |            |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

**Preço 4**

**Descrição:** TONER P/ IMPRESSORA BROTHER DCP - T420W - ORIGINAL

**Marca:**

**Número**

**pedido:** 23100001

**Finalizado**

**em:** 23/10/2023

| CPF/CNPJ           | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | PORTE DA EMPRESA             | VALOR     |
|--------------------|--------------------------------------|------------------------------|-----------|
| 07.797.967/0001-95 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | Demais                       | R\$ 45,90 |
| ENDEREÇO           |                                      | E-MAIL                       |           |
| - CEP: 83.005-010  |                                      | contato@bancodeprecos.com.br |           |

**ITEM 74:** TONER P/ IMPRESSORA BROTHER DCP 1212 - TN 1060 -ORIGINAL

**Preço 1**

**Descrição:** TONER P/ IMPRESSORA BROTHER DCP 1212 - TN 1060 -ORIGINAL

**Marca:**

**Número**

**pedido:** 23100001

**Finalizado**

**em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                                                    | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA       | VALOR      |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------------|------------|
| 04.624.939/0001-88                                                                          | PERFORM INFORMATICA LTDA   | Demais                 | R\$ 568,00 |
| ENDEREÇO                                                                                    |                            | E-MAIL                 |            |
| AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 3300, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA - CEP: 68.372-005 |                            | compras@perform.inf.br |            |

**Preço 2**

**Descrição:** TONER P/ IMPRESSORA BROTHER DCP 1212 - TN 1060 -ORIGINAL

**Marca:**

**Número**

**pedido:** 23100001

**Finalizado**

**em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                          | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA               | VALOR      |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|--------------------------------|------------|
| 47.400.231/0001-56                                                | HNC SILVA COMERCIO LTDA    | Demais                         | R\$ 333,00 |
| ENDEREÇO                                                          |                            | E-MAIL                         |            |
| ALAMEDA OSASCO, 2520-A, ESTRELA, Castanhal / PA - CEP: 68.743-280 |                            | costadistribuidora01@gmail.com |            |

**Preço 3**

**Descrição:** TONER P/ IMPRESSORA BROTHER DCP 1212 - TN 1060 -ORIGINAL

**Marca:**

**Número**

**pedido:** 23100001

**Finalizado**

**em:** 25/10/2023



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

| CPF/CNPJ                                                               | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | PORTE DA EMPRESA | VALOR                 |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|------------------|-----------------------|
| 21.162.873/0001-70                                                     | J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Demais           | R\$ 466,00            |
| ENDEREÇO                                                               |                                 |                  | E-MAIL                |
| PASSAGEM SANTA CATARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA - CEP: 66.083-530 |                                 |                  | nelsonjvale@gmail.com |

**Preço 4**

**Descrição:** TONER P/ IMPRESSORA BROTHER DCP 1212 - TN 1060 -ORIGINAL

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 23/10/2023

| CPF/CNPJ           | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | PORTE DA EMPRESA             | VALOR     |
|--------------------|--------------------------------------|------------------------------|-----------|
| 07.797.967/0001-95 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | Demais                       | R\$ 75,62 |
| ENDEREÇO           |                                      | E-MAIL                       |           |
| - CEP: 83.005-010  |                                      | contato@bancodeprecos.com.br |           |

**ITEM 75:** TONER P/ IMPRESSORA EPSON ECOTAK L3250 - T544 - ORIGINAL

**Preço 1**

**Descrição:** TONER P/ IMPRESSORA EPSON ECOTAK L3250 - T544 - ORIGINAL

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                                                    | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|------------------------|
| 04.624.939/0001-88                                                                          | PERFORM INFORMATICA LTDA   | Demais           | R\$ 590,00             |
| ENDEREÇO                                                                                    |                            |                  | E-MAIL                 |
| AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 3300, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA - CEP: 68.372-005 |                            |                  | compras@perform.inf.br |

**Preço 2**

**Descrição:** TONER P/ IMPRESSORA EPSON ECOTAK L3250 - T544 - ORIGINAL

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                          | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                          |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|--------------------------------|
| 47.400.231/0001-56                                                | HNC SILVA COMERCIO LTDA    | Demais           | R\$ 386,00                     |
| ENDEREÇO                                                          |                            |                  | E-MAIL                         |
| ALAMEDA OSASCO, 2520-A, ESTRELA, Castanhal / PA - CEP: 68.743-280 |                            |                  | costadistribuidora01@gmail.com |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

**Preço 3**

**Descrição:** TONER P/ IMPRESSORA EPSON ECOTAK L3250 - T544 - ORIGINAL

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 25/10/2023

| CPF/CNPJ                                                               | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | PORTE DA EMPRESA | VALOR                 |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|------------------|-----------------------|
| 21.162.873/0001-70                                                     | J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Demais           | R\$ 466,00            |
| ENDEREÇO                                                               |                                 |                  | E-MAIL                |
| PASSAGEM SANTA CATARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA - CEP: 66.083-530 |                                 |                  | nelsonjvale@gmail.com |

**Preço 4**

**Descrição:** TONER P/ IMPRESSORA EPSON ECOTAK L3250 - T544 - ORIGINAL

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 23/10/2023

| CPF/CNPJ           | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | PORTE DA EMPRESA             | VALOR     |
|--------------------|--------------------------------------|------------------------------|-----------|
| 07.797.967/0001-95 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | Demais                       | R\$ 41,30 |
| ENDEREÇO           |                                      | E-MAIL                       |           |
| - CEP: 83.005-010  |                                      | contato@bancodeprecos.com.br |           |

**ITEM 76: TONER P/ IMPRESSORA EPSON L3150 - T544 - ORIGINAL**

**Preço 1**

**Descrição:** TONER P/ IMPRESSORA EPSON L3150 - T544 - ORIGINAL

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                                                    | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|------------------------|
| 04.624.939/0001-88                                                                          | PERFORM INFORMATICA LTDA   | Demais           | R\$ 530,00             |
| ENDEREÇO                                                                                    |                            |                  | E-MAIL                 |
| AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 3300, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA - CEP: 68.372-005 |                            |                  | compras@perform.inf.br |

**Preço 2**

**Descrição:** TONER P/ IMPRESSORA EPSON L3150 - T544 - ORIGINAL

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023





PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

| CPF/CNPJ                                                          | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA               | VALOR      |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|--------------------------------|------------|
| 47.400.231/0001-56                                                | HNC SILVA COMERCIO LTDA    | Demais                         | R\$ 402,00 |
| ENDEREÇO                                                          |                            | E-MAIL                         |            |
| ALAMEDA OSASCO, 2520-A, ESTRELA, Castanhal / PA - CEP: 68.743-280 |                            | costadistribuidora01@gmail.com |            |

**Preço 3**  
**Descrição:** TONER P/ IMPRESSORA EPSON L3150 - T544 - ORIGINAL  
**Marca:**  
**Número pedido:** 23100001  
**Finalizado em:** 25/10/2023

| CPF/CNPJ                                                               | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | PORTE DA EMPRESA      | VALOR      |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|-----------------------|------------|
| 21.162.873/0001-70                                                     | J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Demais                | R\$ 450,00 |
| ENDEREÇO                                                               |                                 | E-MAIL                |            |
| PASSAGEM SANTA CATARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA - CEP: 66.083-530 |                                 | nelsonjvale@gmail.com |            |

**Preço 4**  
**Descrição:** TONER P/ IMPRESSORA EPSON L3150 - T544 - ORIGINAL  
**Marca:**  
**Número pedido:** 23100001  
**Finalizado em:** 23/10/2023

| CPF/CNPJ           | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | PORTE DA EMPRESA             | VALOR     |
|--------------------|--------------------------------------|------------------------------|-----------|
| 07.797.967/0001-95 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | Demais                       | R\$ 64,21 |
| ENDEREÇO           |                                      | E-MAIL                       |           |
| - CEP: 83.005-010  |                                      | contato@bancodeprecos.com.br |           |

ITEM 77: TONER P/ IMPRESSORA EPSON L395 / L455/ 495 - ORIGINAL

**Preço 1**  
**Descrição:** TONER P/ IMPRESSORA EPSON L395 / L455/ 495 - ORIGINAL  
**Marca:**  
**Número pedido:** 23100001  
**Finalizado em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                                                    | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA       | VALOR      |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------------|------------|
| 04.624.939/0001-88                                                                          | PERFORM INFORMATICA LTDA   | Demais                 | R\$ 360,00 |
| ENDEREÇO                                                                                    |                            | E-MAIL                 |            |
| AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 3300, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA - CEP: 68.372-005 |                            | compras@perform.inf.br |            |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

**Preço 2**

**Descrição:** TONER P/ IMPRESSORA EPSON L395 / L455/ 495 - ORIGINAL

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                          | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA               | VALOR      |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|--------------------------------|------------|
| 47.400.231/0001-56                                                | HNC SILVA COMERCIO LTDA    | Demais                         | R\$ 450,00 |
| ENDEREÇO                                                          |                            | E-MAIL                         |            |
| ALAMEDA OSASCO, 2520-A, ESTRELA, Castanhal / PA - CEP: 68.743-280 |                            | costadistribuidora01@gmail.com |            |

**Preço 3**

**Descrição:** TONER P/ IMPRESSORA EPSON L395 / L455/ 495 - ORIGINAL

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 25/10/2023

| CPF/CNPJ                                                               | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | PORTE DA EMPRESA      | VALOR      |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|-----------------------|------------|
| 21.162.873/0001-70                                                     | J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Demais                | R\$ 450,00 |
| ENDEREÇO                                                               |                                 | E-MAIL                |            |
| PASSAGEM SANTA CATARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA - CEP: 66.083-530 |                                 | nelsonjvale@gmail.com |            |

**Preço 4**

**Descrição:** TONER P/ IMPRESSORA EPSON L395 / L455/ 495 - ORIGINAL

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 23/10/2023

| CPF/CNPJ           | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | PORTE DA EMPRESA             | VALOR     |
|--------------------|--------------------------------------|------------------------------|-----------|
| 07.797.967/0001-95 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | Demais                       | R\$ 89,32 |
| ENDEREÇO           |                                      | E-MAIL                       |           |
| - CEP: 83.005-010  |                                      | contato@bancodeprecos.com.br |           |

**ITEM 78: TONER P/ IMPRESSORA - HP LASERJET E42540 - CF 258X - ORIGINAL**

**Preço 1**

**Descrição:** TONER P/ IMPRESSORA - HP LASERJET E42540 - CF 258X - ORIGINAL

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

| CPF/CNPJ                                                                                    | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|------------------------|
| 04.624.939/0001-88                                                                          | PERFORM INFORMATICA LTDA   | Demais           | R\$ 590,00             |
| ENDEREÇO                                                                                    |                            |                  | E-MAIL                 |
| AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 3300, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA - CEP: 68.372-005 |                            |                  | compras@perform.inf.br |

**Preço 2**

**Descrição:** TONER P/ IMPRESSORA - HP LASERJET E42540 - CF 258X - ORIGINAL

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                          | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                          |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|--------------------------------|
| 47.400.231/0001-56                                                | HNC SILVA COMERCIO LTDA    | Demais           | R\$ 389,99                     |
| ENDEREÇO                                                          |                            |                  | E-MAIL                         |
| ALAMEDA OSASCO, 2520-A, ESTRELA, Castanhal / PA - CEP: 68.743-280 |                            |                  | costadistribuidora01@gmail.com |

**Preço 3**

**Descrição:** TONER P/ IMPRESSORA - HP LASERJET E42540 - CF 258X - ORIGINAL

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 25/10/2023

| CPF/CNPJ                                                               | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | PORTE DA EMPRESA | VALOR                 |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|------------------|-----------------------|
| 21.162.873/0001-70                                                     | J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Demais           | R\$ 468,00            |
| ENDEREÇO                                                               |                                 |                  | E-MAIL                |
| PASSAGEM SANTA CATARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA - CEP: 66.083-530 |                                 |                  | nelsonjvale@gmail.com |

**Preço 4**

**Descrição:** TONER P/ IMPRESSORA - HP LASERJET E42540 - CF 258X - ORIGINAL

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 23/10/2023

| CPF/CNPJ           | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | PORTE DA EMPRESA             | VALOR     |
|--------------------|--------------------------------------|------------------------------|-----------|
| 07.797.967/0001-95 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | Demais                       | R\$ 55,83 |
| ENDEREÇO           |                                      | E-MAIL                       |           |
| - CEP: 83.005-010  |                                      | contato@bancodeprecos.com.br |           |

**ITEM 79:** TONER P/ IMPRESSORA - HP LASERJET M428 - CF 58A - ORIGINAL



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

**Preço 1**

**Descrição:** TONER P/ IMPRESSORA - HP LASERJET M428 - CF 58A - ORIGINAL

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                                                    | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|------------------------|
| 04.624.939/0001-88                                                                          | PERFORM INFORMATICA LTDA   | Demais           | R\$ 500,00             |
| ENDEREÇO                                                                                    |                            |                  | E-MAIL                 |
| AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 3300, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA - CEP: 68.372-005 |                            |                  | compras@perform.inf.br |

**Preço 2**

**Descrição:** TONER P/ IMPRESSORA - HP LASERJET M428 - CF 58A - ORIGINAL

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                          | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                          |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|--------------------------------|
| 47.400.231/0001-56                                                | HNC SILVA COMERCIO LTDA    | Demais           | R\$ 421,00                     |
| ENDEREÇO                                                          |                            |                  | E-MAIL                         |
| ALAMEDA OSASCO, 2520-A, ESTRELA, Castanhal / PA - CEP: 68.743-280 |                            |                  | costadistribuidora01@gmail.com |

**Preço 3**

**Descrição:** TONER P/ IMPRESSORA - HP LASERJET M428 - CF 58A - ORIGINAL

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 25/10/2023

| CPF/CNPJ                                                               | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | PORTE DA EMPRESA | VALOR                 |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|------------------|-----------------------|
| 21.162.873/0001-70                                                     | J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Demais           | R\$ 425,00            |
| ENDEREÇO                                                               |                                 |                  | E-MAIL                |
| PASSAGEM SANTA CATARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA - CEP: 66.083-530 |                                 |                  | nelsonjvale@gmail.com |

**Preço 4**

**Descrição:** TONER P/ IMPRESSORA - HP LASERJET M428 - CF 58A - ORIGINAL

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 23/10/2023

| CPF/CNPJ           | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | PORTE DA EMPRESA             | VALOR     |
|--------------------|--------------------------------------|------------------------------|-----------|
| 07.797.967/0001-95 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | Demais                       | R\$ 34,32 |
| ENDEREÇO           |                                      | E-MAIL                       |           |
| - CEP: 83.005-010  |                                      | contato@bancodeprecos.com.br |           |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

ITEM 80: TONER P/ IMPRESSORA - HP LASERJET MFP 132W - 218A - 219A - ORIGINAL

Preço 1

Descrição: TONER P/ IMPRESSORA - HP LASERJET MFP 132W - 218A - 219A - ORIGINAL

Marca:

Número

pedido: 23100001

Finalizado

em: 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                                                    | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|------------------------|
| 04.624.939/0001-88                                                                          | PERFORM INFORMATICA LTDA   | Demais           | R\$ 380,00             |
| ENDEREÇO                                                                                    |                            |                  | E-MAIL                 |
| AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 3300, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA - CEP: 68.372-005 |                            |                  | compras@perform.inf.br |

Preço 2

Descrição: TONER P/ IMPRESSORA - HP LASERJET MFP 132W - 218A - 219A - ORIGINAL

Marca:

Número

pedido: 23100001

Finalizado

em: 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                          | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                          |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|--------------------------------|
| 47.400.231/0001-56                                                | HNC SILVA COMERCIO LTDA    | Demais           | R\$ 444,00                     |
| ENDEREÇO                                                          |                            |                  | E-MAIL                         |
| ALAMEDA OSASCO, 2520-A, ESTRELA, Castanhal / PA - CEP: 68.743-280 |                            |                  | costadistribuidora01@gmail.com |

Preço 3

Descrição: TONER P/ IMPRESSORA - HP LASERJET MFP 132W - 218A - 219A - ORIGINAL

Marca:

Número

pedido: 23100001

Finalizado

em: 25/10/2023

| CPF/CNPJ                                                               | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | PORTE DA EMPRESA | VALOR                 |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|------------------|-----------------------|
| 21.162.873/0001-70                                                     | J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Demais           | R\$ 468,00            |
| ENDEREÇO                                                               |                                 |                  | E-MAIL                |
| PASSAGEM SANTA CATARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA - CEP: 66.083-530 |                                 |                  | nelsonjvale@gmail.com |

Preço 4

Descrição: TONER P/ IMPRESSORA - HP LASERJET MFP 132W - 218A - 219A - ORIGINAL

Marca:

Número

pedido: 23100001

Finalizado

em: 23/10/2023



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

| CPF/CNPJ           | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | PORTE DA EMPRESA             | VALOR     |
|--------------------|--------------------------------------|------------------------------|-----------|
| 07.797.967/0001-95 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | Demais                       | R\$ 53,20 |
| ENDEREÇO           |                                      | E-MAIL                       |           |
| - CEP: 83.005-010  |                                      | contato@bancodeprecos.com.br |           |

ITEM 81: TONER P/ IMPRESSORA - HP LASERJET MFP 135NW - CF 105A - ORIGINAL

Preço 1

Descrição: TONER P/ IMPRESSORA - HP LASERJET MFP 135NW - CF 105A - ORIGINAL

Marca:

Número

pedido: 23100001

Finalizado

em: 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                                                    | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|------------------------|
| 04.624.939/0001-88                                                                          | PERFORM INFORMATICA LTDA   | Demais           | R\$ 90,00              |
| ENDEREÇO                                                                                    |                            |                  | E-MAIL                 |
| AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 3300, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA - CEP: 68.372-005 |                            |                  | compras@perform.inf.br |

Preço 2

Descrição: TONER P/ IMPRESSORA - HP LASERJET MFP 135NW - CF 105A - ORIGINAL

Marca:

Número

pedido: 23100001

Finalizado

em: 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                          | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA               | VALOR      |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|--------------------------------|------------|
| 47.400.231/0001-56                                                | HNC SILVA COMERCIO LTDA    | Demais                         | R\$ 456,00 |
| ENDEREÇO                                                          |                            | E-MAIL                         |            |
| ALAMEDA OSASCO, 2520-A, ESTRELA, Castanhal / PA - CEP: 68.743-280 |                            | costadistribuidora01@gmail.com |            |

Preço 3

Descrição: TONER P/ IMPRESSORA - HP LASERJET MFP 135NW - CF 105A - ORIGINAL

Marca:

Número

pedido: 23100001

Finalizado

em: 25/10/2023

| CPF/CNPJ                                                               | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | PORTE DA EMPRESA | VALOR                 |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|------------------|-----------------------|
| 21.162.873/0001-70                                                     | J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Demais           | R\$ 468,00            |
| ENDEREÇO                                                               |                                 |                  | E-MAIL                |
| PASSAGEM SANTA CATARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA - CEP: 66.083-530 |                                 |                  | nelsonjvale@gmail.com |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

**Preço 4**

**Descrição:** TONER P/ IMPRESSORA - HP LASERJET MFP 135NW - CF 105A - ORIGINAL

**Marca:**

**Número**

**pedido:** 23100001

**Finalizado**

**em:** 23/10/2023

| CPF/CNPJ           | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | PORTE DA EMPRESA             | VALOR     |
|--------------------|--------------------------------------|------------------------------|-----------|
| 07.797.967/0001-95 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | Demais                       | R\$ 62,25 |
| ENDEREÇO           |                                      | E-MAIL                       |           |
| - CEP: 83.005-010  |                                      | contato@bancodeprecos.com.br |           |

**ITEM 82:** TONER P/ IMPRESSORA - HP LASERJET P1102W - CF 85A - ORIGINAL

**Preço 1**

**Descrição:** TONER P/ IMPRESSORA - HP LASERJET P1102W - CF 85A - ORIGINAL

**Marca:**

**Número**

**pedido:** 23100001

**Finalizado**

**em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                                                    | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA       | VALOR     |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------------|-----------|
| 04.624.939/0001-88                                                                          | PERFORM INFORMATICA LTDA   | Demais                 | R\$ 90,00 |
| ENDEREÇO                                                                                    |                            | E-MAIL                 |           |
| AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 3300, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA - CEP: 68.372-005 |                            | compras@perform.inf.br |           |

**Preço 2**

**Descrição:** TONER P/ IMPRESSORA - HP LASERJET P1102W - CF 85A - ORIGINAL

**Marca:**

**Número**

**pedido:** 23100001

**Finalizado**

**em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                          | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA               | VALOR      |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|--------------------------------|------------|
| 47.400.231/0001-56                                                | HNC SILVA COMERCIO LTDA    | Demais                         | R\$ 250,00 |
| ENDEREÇO                                                          |                            | E-MAIL                         |            |
| ALAMEDA OSASCO, 2520-A, ESTRELA, Castanhal / PA - CEP: 68.743-280 |                            | costadistribuidora01@gmail.com |            |

**Preço 3**

**Descrição:** TONER P/ IMPRESSORA - HP LASERJET P1102W - CF 85A - ORIGINAL

**Marca:**

**Número**

**pedido:** 23100001

**Finalizado**

**em:** 25/10/2023



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

| CPF/CNPJ                                                               | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | PORTE DA EMPRESA | VALOR                 |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|------------------|-----------------------|
| 21.162.873/0001-70                                                     | J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Demais           | R\$ 468,00            |
| ENDEREÇO                                                               |                                 |                  | E-MAIL                |
| PASSAGEM SANTA CATARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA - CEP: 66.083-530 |                                 |                  | nelsonjvale@gmail.com |

**Preço 4**

**Descrição:** TONER P/ IMPRESSORA - HP LASERJET P1102W - CF 85A - ORIGINAL

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 23/10/2023

| CPF/CNPJ           | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | PORTE DA EMPRESA             | VALOR     |
|--------------------|--------------------------------------|------------------------------|-----------|
| 07.797.967/0001-95 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | Demais                       | R\$ 69,99 |
| ENDEREÇO           |                                      | E-MAIL                       |           |
| - CEP: 83.005-010  |                                      | contato@bancodeprecos.com.br |           |

**ITEM 83: TONER P/ IMPRESSORA - HP LASERJET P1132 - CF 85A - ORIGINAL**

**Preço 1**

**Descrição:** TONER P/ IMPRESSORA - HP LASERJET P1132 - CF 85A - ORIGINAL

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                                                    | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|------------------------|
| 04.624.939/0001-88                                                                          | PERFORM INFORMATICA LTDA   | Demais           | R\$ 380,00             |
| ENDEREÇO                                                                                    |                            |                  | E-MAIL                 |
| AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 3300, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA - CEP: 68.372-005 |                            |                  | compras@perform.inf.br |

**Preço 2**

**Descrição:** TONER P/ IMPRESSORA - HP LASERJET P1132 - CF 85A - ORIGINAL

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                          | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                          |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|--------------------------------|
| 47.400.231/0001-56                                                | HNC SILVA COMERCIO LTDA    | Demais           | R\$ 249,00                     |
| ENDEREÇO                                                          |                            |                  | E-MAIL                         |
| ALAMEDA OSASCO, 2520-A, ESTRELA, Castanhal / PA - CEP: 68.743-280 |                            |                  | costadistribuidora01@gmail.com |





PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

**Preço 3**

**Descrição:** TONER P/ IMPRESSORA - HP LASERJET P1132 - CF 85A - ORIGINAL

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 25/10/2023

| CPF/CNPJ                                                               | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | PORTE DA EMPRESA | VALOR                 |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|------------------|-----------------------|
| 21.162.873/0001-70                                                     | J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Demais           | R\$ 468,00            |
| ENDEREÇO                                                               |                                 |                  | E-MAIL                |
| PASSAGEM SANTA CATARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA - CEP: 66.083-530 |                                 |                  | nelsonjvale@gmail.com |

**Preço 4**

**Descrição:** TONER P/ IMPRESSORA - HP LASERJET P1132 - CF 85A - ORIGINAL

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 23/10/2023

| CPF/CNPJ           | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | PORTE DA EMPRESA             | VALOR     |
|--------------------|--------------------------------------|------------------------------|-----------|
| 07.797.967/0001-95 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | Demais                       | R\$ 60,33 |
| ENDEREÇO           |                                      | E-MAIL                       |           |
| - CEP: 83.005-010  |                                      | contato@bancodeprecos.com.br |           |

**ITEM 84: TONER P/ IMPRESSORA HP DESKJET ADVANTAGE 4535 - ORIGINAL**

**Preço 1**

**Descrição:** TONER P/ IMPRESSORA HP DESKJET ADVANTAGE 4535 - ORIGINAL

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                                                    | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|------------------------|
| 04.624.939/0001-88                                                                          | PERFORM INFORMATICA LTDA   | Demais           | R\$ 90,00              |
| ENDEREÇO                                                                                    |                            |                  | E-MAIL                 |
| AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 3300, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA - CEP: 68.372-005 |                            |                  | compras@perform.inf.br |

**Preço 2**

**Descrição:** TONER P/ IMPRESSORA HP DESKJET ADVANTAGE 4535 - ORIGINAL

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

| CPF/CNPJ                                                          | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA               | VALOR      |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|--------------------------------|------------|
| 47.400.231/0001-56                                                | HNC SILVA COMERCIO LTDA    | Demais                         | R\$ 470,00 |
| ENDEREÇO                                                          |                            | E-MAIL                         |            |
| ALAMEDA OSASCO, 2520-A, ESTRELA, Castanhal / PA - CEP: 68.743-280 |                            | costadistribuidora01@gmail.com |            |

**Preço 3**

**Descrição:** TONER P/ IMPRESSORA HP DESKJET ADVANTAGE 4535 - ORIGINAL

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 25/10/2023

| CPF/CNPJ                                                               | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | PORTE DA EMPRESA      | VALOR      |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|-----------------------|------------|
| 21.162.873/0001-70                                                     | J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Demais                | R\$ 354,00 |
| ENDEREÇO                                                               |                                 | E-MAIL                |            |
| PASSAGEM SANTA CATARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA - CEP: 66.083-530 |                                 | nelsonjvale@gmail.com |            |

**Preço 4**

**Descrição:** TONER P/ IMPRESSORA HP DESKJET ADVANTAGE 4535 - ORIGINAL

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 23/10/2023

| CPF/CNPJ           | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | PORTE DA EMPRESA             | VALOR     |
|--------------------|--------------------------------------|------------------------------|-----------|
| 07.797.967/0001-95 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | Demais                       | R\$ 69,97 |
| ENDEREÇO           |                                      | E-MAIL                       |           |
| - CEP: 83.005-010  |                                      | contato@bancodeprecos.com.br |           |

**ITEM 85:** TONER P/ IMPRESSORA KYOCERA ECOSYS 3655 - TK3182

**Preço 1**

**Descrição:** TONER P/ IMPRESSORA KYOCERA ECOSYS 3655 - TK3182

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                                                    | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA       | VALOR      |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------------|------------|
| 04.624.939/0001-88                                                                          | PERFORM INFORMATICA LTDA   | Demais                 | R\$ 711,00 |
| ENDEREÇO                                                                                    |                            | E-MAIL                 |            |
| AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 3300, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA - CEP: 68.372-005 |                            | compras@perform.inf.br |            |

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

**Preço 2**

**Descrição:** TONER P/ IMPRESSORA KYOCERA ECOSYS 3655 - TK3182

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                          | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA               | VALOR      |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|--------------------------------|------------|
| 47.400.231/0001-56                                                | HNC SILVA COMERCIO LTDA    | Demais                         | R\$ 200,00 |
| ENDEREÇO                                                          |                            | E-MAIL                         |            |
| ALAMEDA OSASCO, 2520-A, ESTRELA, Castanhal / PA - CEP: 68.743-280 |                            | costadistribuidora01@gmail.com |            |

**Preço 3**

**Descrição:** TONER P/ IMPRESSORA KYOCERA ECOSYS 3655 - TK3182

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 25/10/2023

| CPF/CNPJ                                                               | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | PORTE DA EMPRESA      | VALOR      |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|-----------------------|------------|
| 21.162.873/0001-70                                                     | J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Demais                | R\$ 468,00 |
| ENDEREÇO                                                               |                                 | E-MAIL                |            |
| PASSAGEM SANTA CATARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA - CEP: 66.083-530 |                                 | nelsonjvale@gmail.com |            |

**Preço 4**

**Descrição:** TONER P/ IMPRESSORA KYOCERA ECOSYS 3655 - TK3182

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 23/10/2023

| CPF/CNPJ           | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | PORTE DA EMPRESA             | VALOR     |
|--------------------|--------------------------------------|------------------------------|-----------|
| 07.797.967/0001-95 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | Demais                       | R\$ 74,15 |
| ENDEREÇO           |                                      | E-MAIL                       |           |
| - CEP: 83.005-010  |                                      | contato@bancodeprecos.com.br |           |

**ITEM 86: TONER P/ IMPRESSORA KYOCERA M2040 - TK 1175 BK**

**Preço 1**

**Descrição:** TONER P/ IMPRESSORA KYOCERA M2040 - TK 1175 BK

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

| CPF/CNPJ                                                                                    | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|------------------------|
| 04.624.939/0001-88                                                                          | PERFORM INFORMATICA LTDA   | Demais           | R\$ 310,00             |
| ENDEREÇO                                                                                    |                            |                  | E-MAIL                 |
| AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 3300, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA - CEP: 68.372-005 |                            |                  | compras@perform.inf.br |

**Preço 2**

**Descrição:** TONER P/ IMPRESSORA KYOCERA M2040 - TK 1175 BK

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                          | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                          |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|--------------------------------|
| 47.400.231/0001-56                                                | HNC SILVA COMERCIO LTDA    | Demais           | R\$ 210,00                     |
| ENDEREÇO                                                          |                            |                  | E-MAIL                         |
| ALAMEDA OSASCO, 2520-A, ESTRELA, Castanhal / PA - CEP: 68.743-280 |                            |                  | costadistribuidora01@gmail.com |

**Preço 3**

**Descrição:** TONER P/ IMPRESSORA KYOCERA M2040 - TK 1175 BK

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 25/10/2023

| CPF/CNPJ                                                               | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | PORTE DA EMPRESA | VALOR                 |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|------------------|-----------------------|
| 21.162.873/0001-70                                                     | J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Demais           | R\$ 468,00            |
| ENDEREÇO                                                               |                                 |                  | E-MAIL                |
| PASSAGEM SANTA CATARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA - CEP: 66.083-530 |                                 |                  | nelsonjvale@gmail.com |

**Preço 4**

**Descrição:** TONER P/ IMPRESSORA KYOCERA M2040 - TK 1175 BK

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 23/10/2023

| CPF/CNPJ           | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | PORTE DA EMPRESA             | VALOR     |
|--------------------|--------------------------------------|------------------------------|-----------|
| 07.797.967/0001-95 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | Demais                       | R\$ 77,52 |
| ENDEREÇO           |                                      | E-MAIL                       |           |
| - CEP: 83.005-010  |                                      | contato@bancodeprecos.com.br |           |

**ITEM 87:** TONER P/ IMPRESSORA WORK CENTER - XEROX BQ 3335/3345



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36

**Preço 1**

**Descrição:** TONER P/ IMPRESSORA WORK CENTER - XEROX BQ 3335/3345

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                                                    | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|------------------------|
| 04.624.939/0001-88                                                                          | PERFORM INFORMATICA LTDA   | Demais           | R\$ 460,00             |
| ENDEREÇO                                                                                    |                            |                  | E-MAIL                 |
| AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 3300, ESPLANADA DO XINGU, Altamira / PA - CEP: 68.372-005 |                            |                  | compras@perform.inf.br |

**Preço 2**

**Descrição:** TONER P/ IMPRESSORA WORK CENTER - XEROX BQ 3335/3345

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 26/10/2023

| CPF/CNPJ                                                          | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR | PORTE DA EMPRESA | VALOR                          |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------|--------------------------------|
| 47.400.231/0001-56                                                | HNC SILVA COMERCIO LTDA    | Demais           | R\$ 1.200,00                   |
| ENDEREÇO                                                          |                            |                  | E-MAIL                         |
| ALAMEDA OSASCO, 2520-A, ESTRELA, Castanhal / PA - CEP: 68.743-280 |                            |                  | costadistribuidora01@gmail.com |

**Preço 3**

**Descrição:** TONER P/ IMPRESSORA WORK CENTER - XEROX BQ 3335/3345

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 25/10/2023

| CPF/CNPJ                                                               | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR      | PORTE DA EMPRESA | VALOR                 |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|------------------|-----------------------|
| 21.162.873/0001-70                                                     | J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Demais           | R\$ 435,00            |
| ENDEREÇO                                                               |                                 |                  | E-MAIL                |
| PASSAGEM SANTA CATARINA, 204, SACRAMENTA, Belém / PA - CEP: 66.083-530 |                                 |                  | nelsonjvale@gmail.com |

**Preço 4**

**Descrição:** TONER P/ IMPRESSORA WORK CENTER - XEROX BQ 3335/3345

**Marca:**

**Número  
pedido:** 23100001

**Finalizado  
em:** 23/10/2023

| CPF/CNPJ           | RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR           | PORTE DA EMPRESA             | VALOR     |
|--------------------|--------------------------------------|------------------------------|-----------|
| 07.797.967/0001-95 | NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA | Demais                       | R\$ 86,33 |
| ENDEREÇO           |                                      | E-MAIL                       |           |
| - CEP: 83.005-010  |                                      | contato@bancodeprecos.com.br |           |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS**  
**PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36**

**CONSOLIDAÇÃO DA PESQUISA**

Apresentamos a consolidação dos dados da pesquisa de preços realizada pela Prefeitura Municipal de São João de Pirabas.

**Requisições a que se aplicam**

| Nº PESQUISA  | DATA DE INÍCIO | DATA DE FINALIZAÇÃO | VALOR - R\$      |
|--------------|----------------|---------------------|------------------|
| 202310130001 | 13/10/2023     |                     | R\$ 2.088.246,31 |

**Caracterização das fontes consultadas. Aquisições e contratações similares de outros entes públicos**

| DESCRIÇÃO           | PERCENTUAL |
|---------------------|------------|
| Preço de fornecedor | 100,0%     |

**Identificação do agente responsável pela pesquisa**

|                                  |                                     |
|----------------------------------|-------------------------------------|
| ANNYELLE PATRÍCIA MARQUES DANTAS | RESPONSÁVEL PELA PESQUISA DE PREÇOS |
|----------------------------------|-------------------------------------|

**Método matemático utilizado na pesquisa**

A mediana é definida por estar na posição central das referências coletadas. Por exemplo, considerem-se os valores (1,50; 2,20; 3,50; 4,00; 10,00) como os preços coletados. Se for utilizado o método da mediana, o preço de referência será 3,50, pois é o valor que está na posição central da amostra, conforme destacado em negrito. Se fosse a média simples, seria 4,24. Considerando que mediana constitui medida de tendência central e, dessa forma, representam de uma forma mais robusta os preços praticados no mercado, utilizamos a mesma para os itens a seguir:

**Mediana**

| DESCRIÇÃO                                                                                                                                                                             | VALOR          | FONTE                   |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------------------|
| ADAPTADOR P2 P/ P10                                                                                                                                                                   | R\$ 648,00     | Preços de fornecedores. |
| ANTI-VIRUS KASPERSKY INTERNET SECURITY 05 LICENÇAS                                                                                                                                    | R\$ 1.197,00   | Preços de fornecedores. |
| ANTI-VIRUS KASPERSKY INTERNET SECURITY 10 LICENÇAS                                                                                                                                    | R\$ 8.889,60   | Preços de fornecedores. |
| BATERIA P/ NOBREAK 12V 7AH                                                                                                                                                            | R\$ 12.064,00  | Preços de fornecedores. |
| CABO DE REDE LAN U/UTP 24AWG X 4 PARES CAT.6 CMX 305METROS                                                                                                                            | R\$ 53.214,08  | Preços de fornecedores. |
| CABO HDMI P/ MINI HDMI 2 METROS                                                                                                                                                       | R\$ 3.325,14   | Preços de fornecedores. |
| CABO USB PARA IMPRESSORA 5 METROS USB A/B VERSÃO 2.0                                                                                                                                  | R\$ 1.056,00   | Preços de fornecedores. |
| CAIXA DE SOBREPOR COM 1 TOMADA RJ45 CAT.6                                                                                                                                             | R\$ 5.060,00   | Preços de fornecedores. |
| CAIXA DE SOM - CONEXÕES DE MÍDIAS                                                                                                                                                     | R\$ 17.594,50  | Preços de fornecedores. |
| COMPUTADOR COMPLETO                                                                                                                                                                   | R\$ 35.992,32  | Preços de fornecedores. |
| COMPUTADOR COMPLETO                                                                                                                                                                   | R\$ 474.660,00 | Preços de fornecedores. |
| COMPUTADOR COMPLETO                                                                                                                                                                   | R\$ 25.701,00  | Preços de fornecedores. |
| CONECTOR FEMEA KEYSTONE RJ45 CAT.6                                                                                                                                                    | R\$ 12.838,80  | Preços de fornecedores. |
| CONECTOR RJ45 CAT5E MACHO                                                                                                                                                             | R\$ 6.604,65   | Preços de fornecedores. |
| CONECTOR RJ45 MACHO CAT6, - TIPO: RJ45 PARA CAT6 MATERIAL: TERMOPLÁSTICO UL94V-2 CONDUTOR: CONTATOS DE BRONZE FOSFOROSO BANhado A OURO E NÍQUEL (1U) RESISTÊNCIA ISOLAMENTO: 500MOHMS | R\$ 10.730,85  | Preços de fornecedores. |
| DISCO RIGIDO P/ PC SATA 1TB                                                                                                                                                           | R\$ 18.228,00  | Preços de fornecedores. |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS**  
**PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36**

| DESCRIÇÃO                                                                                                                                                                                | VALOR          | FONTE                   |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------------------|
| EXTENSÃO DE ENERGIA 3 X 0,75 X 5 METROS AMPERAGEM: 10A / 250V<br>CABO: PP ESPESSURA DO CABO: 0,75MM² NUMERO DE TOMADAS: 03<br>TOMADAS PADÃO NOVO                                         | R\$ 1.530,00   | Preços de fornecedores. |
| FIXA CABO RG6 MIGUELÃO PARA ACABAMENTO PAREDE KIT COM 1000<br>PEÇAS                                                                                                                      | R\$ 126,00     | Preços de fornecedores. |
| FONTE ATX 350W,                                                                                                                                                                          | R\$ 12.090,00  | Preços de fornecedores. |
| FONTE REAL 500W.                                                                                                                                                                         | R\$ 15.014,40  | Preços de fornecedores. |
| FONTE REAL 600W                                                                                                                                                                          | R\$ 29.267,04  | Preços de fornecedores. |
| FONTE UNIVERSAL PARA NOTEBOOK 90W                                                                                                                                                        | R\$ 13.662,00  | Preços de fornecedores. |
| FUSIVEL PARA NOBREAK 10AMP                                                                                                                                                               | R\$ 2.696,10   | Preços de fornecedores. |
| GABINETE 2 BAIAS COM FONTE ATX 200W,                                                                                                                                                     | R\$ 7.686,00   | Preços de fornecedores. |
| GABINETE 2 BAIAS SEM FONTE                                                                                                                                                               | R\$ 4.912,00   | Preços de fornecedores. |
| GPS/GLONASS                                                                                                                                                                              | R\$ 6.951,68   | Preços de fornecedores. |
| HD EXTERNO 1TB EXPANSION USB 3.0                                                                                                                                                         | R\$ 5.687,00   | Preços de fornecedores. |
| HD EXTERNO 2TB EXPANSION USB 3.0                                                                                                                                                         | R\$ 8.754,00   | Preços de fornecedores. |
| HUB USB 4 PORTAS 1 ENTRADA 3 SAIDAS USB 3.0                                                                                                                                              | R\$ 738,00     | Preços de fornecedores. |
| IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER DURÁVEL, IDEAL PARA GRUPOS DE<br>TRABALHO DE MÉDIO PORTE,                                                                                                | R\$ 128.689,00 | Preços de fornecedores. |
| Impressora Multifuncional Laser                                                                                                                                                          | R\$ 46.917,63  | Preços de fornecedores. |
| IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECOTANK COLORIDA WIFI                                                                                                                                          | R\$ 145.170,88 | Preços de fornecedores. |
| KIT ABRAÇADEIRA DE NYLON PA66 UV PRETO   4.8 X 300MM   100 UNIDADES                                                                                                                      | R\$ 0,00       | Preços de fornecedores. |
| KIT ORGANIZADOR DE FIOS PREMIUM ADESIVO 3M COM 60 UNIDADES                                                                                                                               | R\$ 0,00       | Preços de fornecedores. |
| MEMÓRIA P/ PC 4GB DDR3 1600MHZ - CAPACIDADE: 4GB TIPO: DDR3<br>FREQÜÊNCIA: 1600MHZ FORMA: UDIMM 240-PIN CAS - LATÊNCIA: CL-11<br>VOLTAGEM: 1.5V                                          | R\$ 6.933,50   | Preços de fornecedores. |
| MEMÓRIA P/ PC DDR3 4GB 1333MHZ                                                                                                                                                           | R\$ 5.623,54   | Preços de fornecedores. |
| MEMÓRIA P/ PC DDR3 4GB 1600MHZ                                                                                                                                                           | R\$ 5.375,00   | Preços de fornecedores. |
| MEMÓRIA P/ PC DDR3 8GB 1600MHZ                                                                                                                                                           | R\$ 6.063,60   | Preços de fornecedores. |
| MEMÓRIA P/ PC DDR4 4GB 2666MHZ                                                                                                                                                           | R\$ 6.330,06   | Preços de fornecedores. |
| MEMÓRIA P/ PC DDR4 8GB 3200MHZ                                                                                                                                                           | R\$ 9.220,20   | Preços de fornecedores. |
| MONITOR COMPUTADOR, TAMANHO TELA MINIMO 21POL                                                                                                                                            | R\$ 72.944,00  | Preços de fornecedores. |
| MONITOR COMPUTADOR, TAMANHO TELA MINIMO 23POL                                                                                                                                            | R\$ 21.132,24  | Preços de fornecedores. |
| MOUSE OPTICO USB 1200DPI CABO 1 METRO PRETO                                                                                                                                              | R\$ 3.690,00   | Preços de fornecedores. |
| MOUSE SEM FIO 2.4GHZ PRETO USB PLUG AND PLAY 1200DPI                                                                                                                                     | R\$ 1.174,20   | Preços de fornecedores. |
| NOBREAK 2200VA - POTÊNCIA: 2200VA                                                                                                                                                        | R\$ 33.470,00  | Preços de fornecedores. |
| NOBREAK 700VA - - POTÊNCIA: 700VA                                                                                                                                                        | R\$ 100.400,00 | Preços de fornecedores. |
| NOTEBOOK                                                                                                                                                                                 | R\$ 114.900,00 | Preços de fornecedores. |
| PAD MOUSE COM APOIO PARA PULSO EM GEL                                                                                                                                                    | R\$ 0,00       | Preços de fornecedores. |
| PAD MOUSE PADRÃO SIMPLES                                                                                                                                                                 | R\$ 3.642,50   | Preços de fornecedores. |
| PEN DRIVE 32GB                                                                                                                                                                           | R\$ 5.356,00   | Preços de fornecedores. |
| PLACA DE REDE 10/100/1000MBPS GIGABIT PCI-E 1LAN - INTERFACE PCI<br>EXPRESS                                                                                                              | R\$ 4.823,00   | Preços de fornecedores. |
| PLACA DE REDE WIRELESS                                                                                                                                                                   | R\$ 8.193,35   | Preços de fornecedores. |
| DATA SHOW/PROJETOR MULTIMÍDIA CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS:<br>RESOLUÇÃO MÍNIMA: VGA (800X600); LUMENS: 3.200 NO MÍNIMO;<br>TECNOLOGIA DE PROJEÇÃO: LCD OU DLP; GARANTIA MÍNIMA: 01 (um) ANO | R\$ 58.481,80  | Preços de fornecedores. |
| ROTEADOR WIRELESS 2,4GHZ 300MBPS C/ FUNCAO PRESET, FUNÇÕES<br>WIRELESS - HABILITAR/DESABILITAR RÁDIO WIRELESS                                                                            | R\$ 5.092,00   | Preços de fornecedores. |
| ROTEADOR WIRELESS DUAL BAND 2,4/5GHZ AC1900 C/ FUNCAO PRESET,<br>802.11AC WAVE2 WI-FI 1300 MBPS NA BANDA DE 5 GHZ;E 600 MBPS NA<br>BANDA DE 2.4 GHZ                                      | R\$ 8.464,50   | Preços de fornecedores. |



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS**  
**PESQUISA DE PREÇO Nº 202310130001 | IP: 45.234.16.36**

| DESCRIÇÃO                                                                                                                                                                                                      | VALOR         | FONTE                   |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-------------------------|
| SCANNER DE MESA A4                                                                                                                                                                                             | R\$ 28.844,00 | Preços de fornecedores. |
| SUORTE PARA CPU, COMPATÍVEL COM GABINETES AT E ATX; BASE PLÁSTICA COM RODÍZIOS; PERMITE AJSUTE PARA DIFERENTES TAMANHOS; ESPAÇO INTERNO AJUSTÁVEL DE 15,5 A 22,5CM; FACILITA INSTALAÇÃO E MOVIMENTAÇÃO DA CPU. | R\$ 9.585,54  | Preços de fornecedores. |
| SWITCH DE MESA / RACK 24 PORTAS                                                                                                                                                                                | R\$ 76.528,32 | Preços de fornecedores. |
| SWITCH DE MESA 16 PORTAS                                                                                                                                                                                       | R\$ 35.622,00 | Preços de fornecedores. |
| TECLADO USB MULTIMÍDIA PADRÃO ABNT2                                                                                                                                                                            | R\$ 7.208,59  | Preços de fornecedores. |
| TELA DE PROJEÇÃO RETRÁTIL COM TRIPÉ 1,80X1,80M 97 POLEGADAS RETRÁTIL                                                                                                                                           | R\$ 12.700,00 | Preços de fornecedores. |
| TONER COMPATÍVEL COM BROTHER TN 1060L - COMPATIVEL                                                                                                                                                             | R\$ 1.942,40  | Preços de fornecedores. |
| TONER P/ IMPRESSORA - BROTHER MFC 5652 - TN 880/ DR880 - ORIGINAL                                                                                                                                              | R\$ 11.772,80 | Preços de fornecedores. |
| TONER P/ IMPRESSORA BROTHER B7535 - TN 021B ORIGINAL                                                                                                                                                           | R\$ 9.710,00  | Preços de fornecedores. |
| TONER P/ IMPRESSORA BROTHER DCP - 1600DN - ORIGINAL                                                                                                                                                            | R\$ 9.180,00  | Preços de fornecedores. |
| TONER P/ IMPRESSORA BROTHER DCP - 1602DN - ORIGINAL                                                                                                                                                            | R\$ 10.620,00 | Preços de fornecedores. |
| TONER P/ IMPRESSORA BROTHER DCP - 7065 DN - TN450 / DR450 - ORIGINAL                                                                                                                                           | R\$ 19.425,00 | Preços de fornecedores. |
| TONER P/ IMPRESSORA BROTHER DCP - 8080DN - ORIGINAL                                                                                                                                                            | R\$ 20.900,00 | Preços de fornecedores. |
| TONER P/ IMPRESSORA BROTHER DCP - 8085DN - ORIGINAL                                                                                                                                                            | R\$ 14.145,00 | Preços de fornecedores. |
| TONER P/ IMPRESSORA BROTHER DCP - 8157 DN - TN 750 / DR 750 - ORIGINAL                                                                                                                                         | R\$ 2.275,00  | Preços de fornecedores. |
| TONER P/ IMPRESSORA BROTHER DCP - B7520DW - ORIGINAL                                                                                                                                                           | R\$ 19.475,00 | Preços de fornecedores. |
| TONER P/ IMPRESSORA BROTHER DCP - L2540 TN 660 / DR 660 - ORIGINAL                                                                                                                                             | R\$ 13.982,50 | Preços de fornecedores. |
| TONER P/ IMPRESSORA BROTHER DCP - T420W - ORIGINAL                                                                                                                                                             | R\$ 11.025,00 | Preços de fornecedores. |
| TONER P/ IMPRESSORA BROTHER DCP 1212 - TN 1060 -ORIGINAL                                                                                                                                                       | R\$ 7.990,00  | Preços de fornecedores. |
| TONER P/ IMPRESSORA EPSON ECOTAK L3250 - T544 - ORIGINAL                                                                                                                                                       | R\$ 21.300,00 | Preços de fornecedores. |
| TONER P/ IMPRESSORA EPSON L3150 - T544 - ORIGINAL                                                                                                                                                              | R\$ 44.730,00 | Preços de fornecedores. |
| TONER P/ IMPRESSORA EPSON L395 / L455/ 495 - ORIGINAL                                                                                                                                                          | R\$ 12.150,00 | Preços de fornecedores. |
| TONER P/ IMPRESSORA - HP LASERJET E42540 - CF 258X - ORIGINAL                                                                                                                                                  | R\$ 8.580,00  | Preços de fornecedores. |
| TONER P/ IMPRESSORA - HP LASERJET M428 - CF 58A - ORIGINAL                                                                                                                                                     | R\$ 8.460,00  | Preços de fornecedores. |
| TONER P/ IMPRESSORA - HP LASERJET MFP 132W - 218A - 219A - ORIGINAL                                                                                                                                            | R\$ 4.120,00  | Preços de fornecedores. |
| TONER P/ IMPRESSORA - HP LASERJET MFP 135NW - CF 105A - ORIGINAL                                                                                                                                               | R\$ 17.745,00 | Preços de fornecedores. |
| TONER P/ IMPRESSORA - HP LASERJET P1102W - CF 85A - ORIGINAL                                                                                                                                                   | R\$ 5.100,00  | Preços de fornecedores. |
| TONER P/ IMPRESSORA - HP LASERJET P1132 - CF 85A - ORIGINAL                                                                                                                                                    | R\$ 18.870,00 | Preços de fornecedores. |
| TONER P/ IMPRESSORA HP DESKJET ADVANTAGE 4535 - ORIGINAL                                                                                                                                                       | R\$ 2.220,00  | Preços de fornecedores. |
| TONER P/ IMPRESSORA KYOCERA ECOSYS 3655 - TK3182                                                                                                                                                               | R\$ 13.360,00 | Preços de fornecedores. |
| TONER P/ IMPRESSORA KYOCERA M2040 - TK 1175 BK                                                                                                                                                                 | R\$ 5.200,00  | Preços de fornecedores. |
| TONER P/ IMPRESSORA WORK CENTER - XEROX BQ 3335/3345                                                                                                                                                           | R\$ 4.475,00  | Preços de fornecedores. |

São João de Pirabas / PA, 13 de Outubro de 2023

**ANNYELLE PATRÍCIA MARQUES DANTAS**  
Responsável Pela Pesquisa De Preços